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به زخم مردم نمک نپاشید

بی گمان رویدادهای آبان ماه امسال ترومایی سترگ در 
جامعه ایران پدید آورد. تأثیرات و پیامدهای فرود آمدن این 
آسیب های ناگهانی، شدید، غیرقابل کنترل و خشونت بار 
تا مدت ها ـ شاید سال ها ـ دست از دامان مردم برنخواهد 
داشت. افزون بر این، برخی رخدادهای آبانِ خونینِ امسال 
پا را فراتر گذاشته و رنگ فاجعه به خود گرفته است. آنجا 
که مرگ میان پدران و مادران و فرزندان و همسران فاصله 
انداخته، با هیچ مرهمی التیام پیدا نمی کند. تنها شاید گذر 
زمان و کهنه شدن این زخم های ژرف، آرام آرام از شدت 

فاجعه قدری بکاهد.
در چنین شرایطی که به اعتراف بسیاری از مسئولان 
کشور، تردیدی در وقوع آن نیست، کلیه شخصیت ها، 
و  امنیت  و  نظم  دست اندرکاران  مسئولان،  چهره ها، 
تریبون های رسمی حاکمیت باید از پروتکل های یکسان 
و قابل اتکایی تبعیت و پیروی کنند. عنصر محوری این 
پروتکل هم بدون تردید باید بر آرام سازی فضا، جلوگیری 
از دوقطبی سازی و دلجویی از آسیب دیدگان استوار باشد. 
در چنین موقعیتی می توان امیدوار بود که شاید کمی از 
التهاب و بغض و خشم فروخورده آسیب دیدگان کاسته 

شود.

حرکت در مسیر
 باخت - باخت

رئیس جمهوری در مالزی با اشاره به تحریم های 

یک جانبه آمریکا مطرح کرد

سرمقاله
علیرضا صدقی

 صفحه  2

ادامه در صفحه  2

نیکلای پاتروشف، دبیر شورای امنیت ملی فدارسیون 
روسیه، دیروز چهارشنبه با دریابان علی شمخانی نماینده 
ملی  امنیت  شورای عالی  دبیر  و  رهبری  معظم  مقام 

جمهوری اسلامی ایران دیدار وگفت وگو کرد.
به گزارش ایسنا، در این دیدار دریابان شمخانی با توجه 
مبارزه  در  راهبردی دو کشور  به سابقه موفق همکاری 
اشتراک  پیش  از  بیش  تقویت  بر ضرورت  تروریسم  با 
مساعی دو کشور در ایجاد ثبات و امنیت پایدار در منطقه 

تاکید کرد.
امنیت  گفت وگوی  نشست  دومین  تشکیل  وی، 
منطقه ای و حضور فعال روسیه و دیگر کشورهای حاضر 
در این نشست را نشان از توجه وثیق و اراده قاطع این 
کشورها برای بهره گیری از ظرفیت های بومی به منظور 

حفظ و گسترش صلح و امنیت در منطقه توصیف کرد.
شمخانی، بروز هر گونه ناامنی در منطقه را خواست 
رژیم  و  آمریکا  به ویژه  ای  فرا منطقه  کشورهای  اراده  و 
صهیونیستی دانست و تصریح کرد: هوشیاری مستمر و 
تداوم همکاری های دسته جمعی منطقه ای می تواند ضمن 
دفع شرارت های دشمنان، تضمین کننده آرامش و ثبات 
باشد. دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان با قدردانی 
از مواضع اصولی روسیه در مواجهه با اقدامات غیرقانونی 
آمریکا در قبال برجام و حمایت از فرآیند کاهش تعهدات 
هسته ای ایران در برجام که به  دلیل بد عهدی آمریکا و 

بی عملی اروپا صورت گرفته است؛ گفت: اگر مسیر عدم 
اجرای تعهدات از سوی اروپا تدوام یابد، ناگریز هستیم 

برای ایجاد موازنه در تعهدات، گام های بعدی را برداریم.
مقطع  در  نشست  این  برگزاری  اهمیت  درباره  وی 
کنونی اظهار کرد: زمان برگزاری این اجلاس با توجه به 
اینکه آمریکا علاوه بر فشار حداکثری در حوزه اقتصادی 
مهم  بسیار  می کند،  دنبال  را  ایران  انزوای  سیاسی،  و 
تاجیکستان،  افغانستان،  چین،  روسیه،  شرکت  است. 
ازبکستان و هند در این اجلاس به این معناست که فشار 
حداکثری آمریکا در حوزه اقتصاد که با ایستادگی ملت 
ایران مواجه شد؛ در منطقه هم با ایستادگی فعال مواجه 
شده است و کشورهای منطقه انزوای ایران را به لحاظ 
جایگاهش نمی پذیرند و از این جهت برگزاری این اجلاس 
نکته مثبتی بود. دبیر شورای عالی امنیت ملی ادامه داد: 
در بعد همکاری های امنیت جمعی، چین، ایران و روسیه 
سه تهدید عمده در حوزه تهدید امنیت ملی برای آمریکا 
هستند. شمخانی گفت: در سند امنیت ملی آمریکا چین، 
روسیه و ایران، سه تهدید عمده در حوزه امنیتی این کشور 
است و این مسئله را دیکته می کند به سه کشور که آمریکا 
بدخواه آنهاست و راه مقابله با این بدخواهی مشارکت و 

همکاری است.
نام  به  افزود: آن که  با اشاره به تشکیل داعش،  وی 
اسلام و دولت اسلامی ترور، خونریزی و اختلاف را در 

منطقه ایجاد می کند هیچ نسبتی با اسلام رحمانی ندارد و 
نقطه مشترک فرهنگی کشورهای شرکت کننده در اجلاس 
عملیاتی  و  مکتوب  از این رو دغدغه های  بود.  نیز همین 
فصل مشترک برای همکاری کشورهای شرکت کننده در 

اجلاس از این نشست تا نشست بعدی بود.
شمخانی تصریح کرد: برخلاف اراده، نیت و پروپاگاندای 
این اجلاس یک  ایران،  آمریکا در منزوی سازی  توخالی 
خاکریز محکم است. ایران تسلیم پذیر نیست و مقاومت 
فعالش فقط در حوزه اقتصاد داخلی نیست؛ بلکه در حوزه 

امنیت داخلی هم مقاومت فعال است.
امنیت ملی فدراسیون  پاتروشف دبیر شورای  نیکلای 
تداوم اجلاس گفت وگوهای  این ملاقات  نیز در  روسیه 
امنیتی منطقه ای را که به ابتکار ایران شکل گرفته، نشان 
برای  منطقه  کشورهای  مسئولیت  احساس  از  روشنی 

همکاری در زمینه استقرار صلح و ثبات است.
وی ضرورت همکاری همه طرف ها برای استقرار امنیت 
و ثبات در سوریه را مورد تاکید قرار داد و افزود: برای 
تداوم  سوریه،  در  تروریسم  مجدد  رشد  از  جلوگیری 
بسیار  آستانه  روند  چارچوب  در  سیاسی  ابتکارهای 

تعیین کننده است.
پاتروشف، برجام را موافقتنامه ای بین المللی و لازم الاجرا 
عنوان کرد و اظهار کرد: بهره مندی ایران از حق قانونی خود 
در برجام و اجرای دقیق تعهدات سایر کشورها ، ضرورتی   

اجتناب ناپذیر برای حفاظت از برجام است.
آمریکا دست  اندرکار انتقال و پشتیبانی نیروهای داعش 

به افغانستان است
دبیر شورای امنیت ملی فدراسیون روسیه گفت: شواهد 
زیادی وجود دارد که ایالات متحده آمریکا دست اندرکار 

انتقال و پشتیبانی نیروهای داعش به افغانستان است.
در  پاتروشف طی سخنانی  نیکلای  ایسنا،  گزارش  به 
دومین کنفرانس گفت وگوی امنیت منطقه ای در تهران 
گفت: بر اساس آخرین برآوردهای انجام شده بین ۲۵۰۰تا 
۴۰۰۰ نیروی داعشی در افغانستان حضور دارند. سالانه 
حدود ۶۰۰ میلیون دلار از محل تولید و فروش مواد مخدر 

در اختیار جریان تروریسم در منطقه قرار می گیرد.
نظامی  به ۱۸ سال حضور  نزدیک  از  افزود: پس  وی 
کشور  این  در  ناامنی  و  بی ثباتی  افغانستان  در  آمریکا 
افزایش یافته و روند خونریزی و کشته شدن مستمر مردم 
بی گناه این کشور همچنان ادامه دارد. پاتروشف گفت: 
آمریکا برنامه مشخصی برای خروج از افغانستان نداشته و 
به نظر می رسد اختلاف نظرهای موجود در هیئت حاکمه 
این کشور موجب سردرگمی در این خصوص شده است.

وی تاکید کرد: باید گفت وگوهای بدون واسطه میان 
طالبان و دولت قانونی افغانستان برای دستیابی به راه حل 
ملی در جهتِ برون رفت از شرایط غیر قابل قبول فعلی 

آغاز شود.

در دومین نشست گفت وگوی امنیت منطقه ای مطرح شد

وپا گام های بعدی برجام زیر سایه عدم تعهدات ار

در خصوص  که  اظهارنظرهایی  بعضا  زنجانی گفت:  بابک  مدافع  وکیل 
پرونده موکلم از سوی برخی از رجل سیاسی صورت می گیرد؛ در حالی است 
که از محتویات صدهزار صفحه ای این پرونده شاید یک برگ را هم مطالعه 

نکرده اند.
رسول کوهپایه زاده در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به صحبت های سخنگوی 
قوه قضاییه در رابطه با پرونده بابک زنجانی گفت: صحبت های آقای اسماعیلی 
در خصوص پرونده موکل ناظر بر دو بخش بود. اولا در خصوص اینکه برخی 
از رجال سیاسی تمایل دارند این پرونده را در اذهان عمومی زنده و این پرچم 
را برافراشته نگه دارند؛ باید بگویم که از بدو تشکیل پرونده موکل از شش سال 
پیش که بنده در پرونده بودم و همه فراز و فرودهای آن را در جریانم. نه به 
عنوان وکیلش بلکه به عنوان مطلع؛ از بدو تشکیل پرونده تا امروز برخی از 
افراد و سیاسیون بیشتر از اینکه دنبال کشف حقیقت و احراز واقعیت باشند، 
به عنوان پیراهن عثمان هر از گاهی آن را علم می کنند و در بزنگاه های سیاسی، 
اغراض سیاسی خود را مطرح می کنند  فارغ از توجه به اصل واقعیت و مطالبی 

که در پرونده وجود دارد.
وی افزود: بعضا اظهارنظرهایی که در این خصوص از سوی برخی از رجل 
سیاسی صورت می گیرد؛ در حالی است که از محتویات صدهزار صفحه ای 
این پرونده شاید یک برگ را هم مطالعه نکرده اند و آن قدر این قضیه تکرار 

می شود که  دیروز سخنگوی محترم قوه قضاییه هم گلایه مند بودند. فرضا 
اگر کسی منتقد وزارت نفت باشد بلافاصله آن را منصوب به موکل و پرونده 
بابک زنجانی می کنند. اگر کسی از برخی از اقدامات اقتصادی و نفتی گلایه 
می کند و انتقاداتی صورت می گیرد؛ باز هم در این خصوص سعی می شود که 

با انتساب هایی به جای پاسخگویی صورت  مسئله را پاک کنند.
کوهپایه زاده تصریح کرد: از ابتدای تشکیل پرونده تا امروز هم ما شاهد این 
هستیم که به نظر می رسد این نحوه مبارزه با فساد خودش عین فساد باشد. 
آنچه که باعث دلگرمی و قوت قلب است؛ این است که قوه قضاییه فارغ از 
هیاهوهای سیاسی و جنجال و انگیزه های قدرت و آنچه که واقع است؛ مطابق 

با اسناد و قانون و عدالت عمل کرده و تا آخر هم به این نحو پیش برود.
وی افزود: به نظر می رسد برخی از سیاسیون وامدار و مدیون موکل هستند؛ 
به این معنا که بهترین گزینه برای فرار از پاسخگویی و ساکت کردن منتقدین، 
منصوب کردن آنها به موکل به عنوان وابستگان و حامیان بابک زنجانی است.

وکیل مدافع بابک زنجانی گفت: در رابطه با قسمت دوم سخنان سخنگوی 
قوه قضاییه که در خصوص بازگشت اموال و تجدیدنظر در رای او  بیان کرده ؛ 
عین رایی است که از سوی مرجع قضایی یعنی  شعبه 3۸ دیوان عالی کشور 
صادر شده و در ذیل رای آمده که چنانچه محکوم علیه - بابک زنجانی- موفق 
به استرداد وجوه و بازگشت بدهی شود؛ استحقاق بهره مندی از ماده ۱۱۴ 

قانون مجازات اسلامی که همان عفو و بخشش  را دارد.
وی یادآور شد: چندین بار در گذشته به کرات از سوی مقامات عالی و 
مرتبط قضایی عنوان شده چنانچه بابک زنجانی بتواند وجوه را پرداخت کند، 
مشمول عفو و بخشش قرار می گیرد. با همه بعضا کوتاهی ها و کارشکنی ها 
و تعللی که در این پرونده صورت گرفته به نظر می رسد ما شاهد تلاش هایی 
در خصوص اموال خارجی موکل  و استرداد وجوه هستیم؛ ان شاءلله به ثمر 

بنشیند و محقق شود.
براساس این گزارش، اسماعیلی  سخنگوی قوه قضاییه روز گذشته در نشست 
خبری  در پاسخ به سوالی درباره صحبت هایی مبنی بر اینکه در پرونده بابک 
زنجانی مسائلی است که شفاف سازی نشده است گفت: بیش از سایر پرونده ها 
به پرونده بابک زنجانی پرداخته شده، ولی نمی دانم چرا برخی دنبال این هستند 
که پرچم را برافراشته بدارند. پرونده رسیدگی و حکم صادر شد  و مجازات سنگین 

هم لحاظ شد و اموال در ایران شناسایی و به دولت داده شده است.
وی افزود: برای اموال خارج از کشور تلاش می شود. در مورد حکم اعدام در 
رای آمده که اگر اموال برگشت، دادگاه  تجدیدنظر کند. تا امروز بخش قابل 
توجهی از اموال در داخل برگشته و برای اموال  خارج از کشور در  در تلاش 
هستیم. ما تابع قانون هستیم و هرجا قانون اعدام و حبس ابد یا مجازات دیگر 

در نظر بگیرد همان اعمال می شود.

بازگشت اموال داخلی و فاصله بابک زنجانی با طناب  دار

خبر
رهامی:

مخالفان FATF در برابر معیشت مردم مسئولیت شرعی 

دارند

یک فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان اینکه اگر FATF را تصویب کنیم، 
سی یا چهل درصد منافع کشور تامین می شود و اگر تصویب نشود، همه 
منافع کشور آسیب می بیند، گفت: اگر تصویب FATF فقط پنج درصد 
به کاهش مشکلات اقتصادی منجر می شود، همه شرعا و قانونا باید برای 

تصویب آن کمک کنند.
همه  نمی توان  اینکه  بیان  با  ایسنا،  با  گفت وگو  در  رهامی  محسن 
مخالفت ها با FATF را جناحی دانست، اظهار کرد: مخالفان FATF نگران 
هستند که اطلاعات مالی ایران به برخی مجامع و دولت ها برسد. آنها فکر 
می کنند که در صورت تصویب نشدن FATF منافع ملی ایران بیشتر تامین 

می شود.
وی ادامه داد: در زمان مشروطه از میرزای نائینی سوال کردند که چرا 
طرفدار مشروطه است زیرا حکومت مشروطه به حکومت غاصب قاجار 
مشروعیت می دهد. جواب نائینی این بود که در هر حال این حکومت 
وجود دارد و اگر ما با تنظیم قانون مشروطه، بیست درصد هم این حکومت 
را کنترل کنیم، مشروطه به نفع ما است. در مورد FATF هم همین گونه 
است. اگر آن را تصویب کنیم، سی یا چهل درصد منافع کشور تامین 

می شود و اگر تصویب نشود، همه منافع کشور آسیب می بیند.
این فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان اینکه همه دوستان ایران از جمله 
ترکیه، عراق، لبنان و پاکستان FATF را پذیرفته اند، خاطرنشان کرد: کشور 
به همکاری های مالی بین المللی نیاز دارد. ممکن است محدودیت هایی هم 
با تصویب FATF بپذیریم، اما منافع داشتن ارتباطات مالی بین المللی بر 

مضرات آن برتری دارد.
رهامی همچنین درباره دلایل مخالفت ها با FATF چنین ابراز عقیده کرد: 
بخشی از مخالفت ها به دلیل نداشتن شناخت کافی از قواعد بین المللی 
است. بخشی از مخالفت ها هم به دلیل مخالفت با دولت روحانی است. 
مخالفان دولت با هر برنامه روحانی مخالفت کرده و هر روز مشکلی برای 
رئیس جمهوری درست می کنند؛ البته اگر FATF هم تصویب شود، اجرای 
آن به دولت بعدی خواهد رسید و مخالفان روحانی بهتر است FATF  را 
تصویب کنند تا مزایای آن به »دولت انقلابی« برسد که آنها درصدد سر 

کار آوردن آن هستند.
وی در پایان با بیان اینکه حوادث آبان نشان داد جامعه مخصوصا طبقات 
پایین و حاشیه نشین ها بیشتر از این توان تحمل فشارهای اقتصادی را ندارد، 
گفت: در این حوادث مسئولان به توطئه های دشمن اشاره کردند، در حالی 
 FATF که 7۰ درصد ریشه ناآرامی ها در مسائل اقتصادی بود. اگر تصویب
فقط پنج درصد به کاهش مشکلات اقتصادی کمک می کند، همه شرعا و 
قانونا باید به تصویب آن کمک کنند. مخالفان FATF در برابر معیشت 

مردم مسئولیت شرعی دارند. 

سایه مالیات بر سر کارگران
گروه بازارو سرمایه - درآمدهای مالیاتی یکی از اصلی ترین منابع تامین بودجه کشور به 
شمار می آید و هر کدام از اقشار جامعه سهمی از آن دارند، اما مسئله ای که وجود دارد این 

است که دریافت مالیات از اقشار پایین جامعه با سهولت بیشتری انجام می شود.
وقتی مسئله  دریافت مالیات از اقشار پایین جامعه به میان می آید، بسیاری این امر را 

نا عدالتی دانسته و معتقدند که مسئولان مربوطه باید جامع تر به دنبال دریافت مالیات 
از افراد با درآمدهای بالا باشند، چراکه از گذشته تا کنون اقشار پایین جامعه که شامل 
کارمندان دولت و کارکنان بخش خصوصی هستند بدون دردسر و چالش هر ماه اقدام به 

پرداخت مالیات می کنند.
شرح در صفحه  10

مالیات بردرآمد کارکنان بخش خصوصی، حدود 30 درصد رشد کرده است؟

ساخت خانه های 25 متری در تهران چه تبعات اجتماعی 

به همراه دارد؟ 

 »ابتکار« از نمایشگاه های هنری هفته آینده

گزارش می دهد

بانک مرکزی باید مسئول انتشار اوراق مالی باشد نه دولت

همگرایی اروپایی با چالشی جدید روبه رو شد

نسل جدید خانه های 
»قمر خانمی«

یلدای هنری

کسری بودجه از جیب مردم
پر می شود

احتمال اخراج لهستان
وپا از اتحادیه ار

به  - آرزوی خانه دار شدن در تهران قرار است  گروه جامعه 
همت مسئولان و متولیان شهری با ساخت خانه های ۲۵ تا ۴۰ 

متری به واقعیت تبدیل شود.
خانه هایی شبیه خانه های قمر خانمی، اما با این تفاوت که 
همسایه از همسایه بی خبر است و روحی در آجرهایش دمیده 

نیست.

پیشخوان

 صفحه  3

 صفحه  4

 صفحه  9

 صفحه  11

 صفحه  11

»ابتکار« ابعاد فرایند استیضاح رئیس ایالات متحده را بررسی کرد

ترامپ زیر تیغ استیضاح

حوادث آبان ماه
استخوان لای زخم باقی نماند

۹۵ درصد داوطلبان انتخابات 
مجلس در استان تهران تایید 

صلاحیت شدند

رئیس فراکسیون امید: 

رئیس ستاد انتخابات استان تهران:

 صفحه  2

 صفحه  2
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اخبارسرمقاله

به زخم مردم نمک نپاشید

ادامه از صفحه یک
از  بسیاری  می رسد  نظر  به  که  مسئله  ای 
کارشناسان! و مسئولان! به آن توجهی ندارند 
و بی مهابا درخصوص اصل و فرع رخدادهای 
آبان ماه اظهارنظرهایی به غایت غیرمسئولانه 
می کنند. یک روز، یکی خون های ریخته شده 
آن،  فردای  و  می خواند  نظام  حجامت  را 
دیگری در پاسخ به این که چرا به سر شلیک 
کردید، می گوید خب به پا هم شلیک کردیم. 
روز بعد آن دیگری درصدهایی بی مبنا ارائه 
می کند و باز مسئولی دیگر، به طور رسمی 
شلیک  که  دادم  دستور  من  می کند  اعلام 

کنید.
گویندگان  که  می دهد  نشان  همه،  این 
این عبارات یا نمی دانند که چه می گویند؛ یا 
بخش قابل توجهی از جامعه را عامل بیگانه 
و نفوذی و مزدور می دانند یا عامدانه قصد 
کنند.  جلوگیری  فضا  آرام شدن  از  تا  دارند 
چنانچه تحلیل نخست صحیح باشد، نشان 
»تقوای  از  دستِ کم  گروه  این  که  می دهد 
گفتار« بی بهره اند. چراکه در باب موضوعی 
آن  از  شناختی  که  می کنند  سخن فرسایی 
ندارند و نمی دانند چه تبعات سنگینی را بر 
می کنند.  بار  جامعه  و  حاکمیت  مجموعه 
این بی بهره ماندن از »تقوای گفتار« بیماری 
فراگیری است که بسیاری از »شبه کارشناسان 
حراّف« و »حرافان کارشناس نما« از آن رنج 
می برند. گویا قرار است که این عده در هر 
مسئله و موضوعی دهان باز کنند و زبان شان 
بسان تیغی تیز روح جمعی مردم را بخراشد.

بر  مبنی  دوم  مدعای  صحت  صورت  در 
بیگانه  جامعه  از  توجهی  قابل  بخش  اینکه 
و نفوذی و مزدور باشند هم وضع به غایت 
که  زمانی  است.  خطرآفرین  و  نگران کننده 
در کشور  امنیتی  رسمی  نهادهای  مسئولان 
درگیری  استان   28 در  که  می کنند  اعلام 
به  را  اعتراض ها  یا مجموعه  داده  رخ  شدید 
جنگی جهانی تشبیه می کنند، نشان می دهد 
در  جامعه  آحاد  از  مختلفی  بخش های  که 
این اعتراض ها حضور داشته اند. حال چطور 
این کارشناسان به خودشان اجازه می دهند 
که این حجم به نسبت وسیع از جامعه ایران 
بخوانند؟  مزدور  و  نفوذی  بیگانه،  عامل  را 
داده  آن ها  به  را  نمایندگی  این  کسی  چه 
در  نفوذ  سنجش  معیار  و  شاقول  تا  است 
نسبت  باید  اوصاف،  این  با  باشند؟  کشور 
به خاستگاه و اهداف این دست تحلیل گران 
هم به دیده تردید نگریست؛ چرا که تحلیل 
آن ها بیش از هر چیز، روحِ جمعی جامعه را 
نشانه گرفته است و این همان چیزی است 

که دشمن می خواهد.
تا  دارند  قصد  عامدانه  صورت  به  اگر  اما 
دید  باید  کنند،  جلوگیری  فضا  آرام شدن  از 
سر در سودای کجا دارند. شکی نیست که 
هیچ یک از مسئولان نظام از عالی ترین مقام 
آن  پی  در  کشور،  اجرایی  کلان  مدیران  تا 
ملتهب  ایران  اجتماعی  فضای  که  نیستند 
با  گروه  این  که  می شود  آن  نتیجه  بماند. 
واسطه یا بی واسطه به دشمنان این مرز و بوم 
وابسته اند و سعی می کنند اهداف آن ها در 

ایران تحقق یابد.
حداقلِ انتظار از مسئولان و کارشناسان در 
کشور این است که اگر مرهم و دوایی برای این 
دردها ندارند یا نمی خواهند مداوایی صورت 
زخم خوردگان  زخمِ  بر  نمک  حداقل  گیرد، 
آسیب ها  این  قدری  دهند  اجازه  و  نپاشند 
می توانند  که  اندازه ای  به  یا  یابد.  التیام 
»سخن نگفتن« را بیاموزند. قرار نیست هر 
از  و  بهانه ای  هر  به  موردی،  هر  در  کسی، 
هر تریبون و فرصتی، برای لفاظی و فحاشی 
و نمک پاشی استفاده کرده و بهره ببرد. این 
همه یعنی، مسئولان و کارشناسان سوار بر 
سخن  »آداب  باید  ایران  در  قدرت  ماشین 
نگفتن« را بارها و بارها روخوانی کنند تا وضع 

را از آنچه هست بدتر نکنند.

ان.اچ.کی اعلام کرد

 ژاپن اعزام نیرو به خاورمیانه را
 به بعد از ارائه توضیحات

به روحانی موکول می کند

این  دولت  که  داد  گزارش  ژاپن  تلویزیون 
شینزو «  »آبه  توضیحات  ارائه  از  پس  کشور 
روحانی«  »حسن  به  ژاپن  نخست وزیر 
مورد هدف  در  ایران  اسلامی  رئیس جمهوری 
اعزام نیروهای ژاپنی به خاورمیانه، مجوز انجام 

این ماموریت را صادر می کند.
»ان. اچ. کی« روز چهارشنبه افزود: احزاب 
یک  سه شنبه  روز  در  ژاپن  بر  حاکم  ائتلاف 
یک  اعزام  برای  کابینه  تصمیم  پیش نویس 
منطقه  به  گشتی  هواپیمای  یک  و  ناوشکن 
خاورمیانه برای کمک به حصول اطمینان از 
دریانوردی امن کشتی های تجاری را تصویب 
آمده  همچنین  پیش نویس  این  در  کردند. 
را  ماموریت  این  بخواهد  دولت  که  هنگامی 
داد.  به مجلس گزارش خواهد  کند،  تمدید 
دولت  حال  عین  در  می افزاید:  گزارش  این 
ژاپن اعلام کرده است آبه و روحانی به عنوان 
بخشی از تلاش های دیپلماتیک برای کاهش 
تنش و تثبیت اوضاع در خاورمیانه در روز 
جمعه با هم گفت و گو خواهند کرد، آبه قصد 
دارد به رئیس جمهوری اسلامی ایران توضیح 
خاورمیانه  به  را  نیروها  این  ژاپن  چرا  دهد 

اعزام می کند.
در گزارش »ان. اچ. کی« آمده است: بعد از 
این دیدار،   کابینه این طرح را از هفته آینده به 
بعد تصویب خواهد کرد در پی این تصمیم، 
مانند  لازم  تدارکات  خود،  از  دفاع  نیروهای 
آغاز  را  پرسنل  آموزش  و  تجهیزات  بارگیری 

خواهد کرد.
تلویزیون ژاپن اضافه کرد: انتظار می رود این 
ناوشکن بعد از اواسط ژانویه ژاپن را ترک کند. 
به محض اینکه این ناوشکن به منطقه برسد، 
هواپیمای گشتی P۳C  که در حال حاضر در 
عملیات ضد دزدان دریایی در آب های کشور 
آفریقایی جیبوتی مشغول به خدمت است، به 

آن ملحق خواهد شد.

عارف: 

حوادث آبان ماه استخوان لای زخم 
باقی نماند

شورای  مجلس  امید  فراکسیون  رئیس 
اسلامی با تاکید بر اینکه باید هرچه سریع تر 
از  تعدادی  کشته شدن  چگونگی  درباره 
و  با شجاعت  آبان ماه  هم وطنان در حوادث 
صراحت شفاف سازی صورت گیرد، گفت که 

این حوادث استخوان لای زخم باقی نماند. 
در  عارف  محمدرضا  ایسنا،  گزارش  به 
نوشت:  خود  اینستاگرام  در صفحه  مطلبی 
»در  جریان افزایش نرخ بنزین و به تبع آن 
در  تصمیم  این  به  صورت گرفته  اعتراضات 
محترم  رئیس  به  نامه ای  طی  زمان  همان 
از  کردیم  مطرح  را  پیشنهادهایی  مجلس 
جمله حضور روسای قوا و مسئولان اقتصادی 
برای  مجلس  غیرعلنی  جلسه  در  امنیتی  و 
که  مردم  نمایندگان  سوالات  به  پاسخ دهی 
متاسفانه این امر صورت نگرفت و اگر هیئت 
رئیسه شرایط حضور مسئولان را در جلسه 
نمایندگان  حداقل  می کرد  فراهم  غیر علنی 
اتفاقات صورت گرفته مطلع  پنهان  پیدا و  از 
و  روح  آبان ماه  حوادث  معتقدم  می شدند. 
روان جامعه را به شدت آزرده است و باید 
هرچه سریع تر درباره وقایع صورت گرفته که 
از هم وطنان مان جان شان  متاسفانه عده ای 
از دست دادند شفاف سازی صورت گیرد  را 
باقی  زخم  لای  استخوان  آبان ماه ،  حادثه  و 
نماند. نباید فرصت را از دست داد که بعدها 
بخوریم.  را  فرصت سوزی ها  برخی  افسوس 
باید ضمن دلجویی از خانواده جان باختگان 
و  شفافیت  صراحت،  با  عمومی  افکار  به 
عده ای  درباره چگونگی جان باختن  شجاعت 

از هم وطنان مان اطلاع رسانی صورت گیرد.«

در  روحانی  حسن  خبرگزاری ها،   گزارش  به 
روحانی  گفت:  مالزی  مقیم  ایرانیان  با  دیدار 
ادامه داد: در ذهن برخی ها در داخل و خارج از 
کشور اینگونه مطرح بود که یا ایرانی ها یا طرف 
مقابل اهل گفت و گو نیستند و در دو طرف تردید 
طرف  از  بگوییم  می خواستیم  ما  داشت،  وجود 
ایران مشکلی نیست و ما آماده ایم مشکلات در 
منطقه و جهان را با گفت و گو حل و فصل کرده و 

روابط نزدیک تری با کشورها داشته باشیم .
مهم  موضوع  در  افزود:  رئیس جمهوری 
هسته ای به عنوان یک مسئله پیچیده بین المللی 
که شورای امنیت سازمان ملل هم وارد آن شده 
و منجر به صدور قطعنامه شده بود، ثابت کردیم 

که ایران اهل گفت وگو است.
طرف  مقطعی  یک  در  کرد:  اظهار  روحانی 
مقابل هم استقبال کرد و توانستیم با 6 کشور 
در  و  یابیم  دست  توافقاتی  به  جهان  بزرگ 
مرحله بعد هم بعد از خروج یک طرفه آمریکا از 
برجام، نشان دادیم که ایران قول خود را زیر پا 
نگذاشته و ثابت کردیم که ما به تعهدات خود 
عمل می کنیم و به آن پایبند خواهیم بود، البته تا 

جایی که طرف مقابل هم پایبند باشد.
 97 سال  کرد:  تصریح  رئیس جمهوری 
صورت  به  بهانه ای  و  دلیل  بدون  آمریکایی ها 
توقع  و  شدند  خارج  برجام  توافق  از  یک طرفه 
کنند  پیروی  آنها  از  کشورها  همه  که  داشتند 
و  نبودند  موفق  زمینه  این  در  خوشبختانه  که 
کار  ما،  با  مذاکره  طرفین  و  آمریکا  هم پیمانان 
آمریکا را تایید نکرده و حتی آن را محکوم کردند.
روحانی افزود: هدف آمریکا و صهیونیست ها 
از اعمال تحریم و فشار حداکثری به ایران این 
بود که ما را در شرایط انزوا قرار دهند و فشارهای 
مردم  تحمل  و  صبر  که  شود  باعث  حداکثری 
ایران به سر آمده و با لبریز شدن کاسه صبرشان، 

در برابر نظام قرار بگیرند.
تصور  برخلاف  کرد:  تاکید  رئیس جمهوری 
دشمنان، مردم ایران به رغم قرار داشتن در شرایط 
ناعادلانه  تحریم های  به خاطر  معیشتی  سخت 
که مواد غذایی و دارو را نیز در برگرفته است، 
برخی  در  حتی  و  کردند  ایستادگی  و  مقاومت 
زمینه ها، فشارهای حداکثری دشمن را به فرصت 

تبدیل کردند.
گسترده  سیل  حادثه  به  ادامه  در  روحانی 
و  کشور  استان   25 در  جاری  سال  ابتدای  در 
خسارت های گسترده آن اشاره کرد و افزود: سیل 
به  زیادی  خسارت های  مختلف  استان های  در 
این  مردم  کمک  و  دولت  تلاش  با  که  آورد  بار 
بارندگی ها  همین  اما  شد،  جبران  خسارت ها 
نسبت  کشاورزی  محصولات  تولید  شد  موجب 
به سال قبل افزایش یابد و در استان خوزستان 
ذرت،  همچون  تولید شده  کشاورزی  محصولات 
که  بوده  قبل  سال  برابر  دو  گندم  و  برنج  کلزا، 

بی سابقه است.
رئیس جمهوری تاکید کرد: برخی کشورها فکر 
با فشار نظامی  نمی کردند که وقتی ما در دریا 
مواجه شویم بتوانیم پاسخ دهیم، اما ما با تخلف 
کشتی آنها در خلیج فارس برخورد کردیم و زمانی 
تجاوز  ایران  حریم  به  آنها  پیشرفته  پهپاد  که 
کرد، با موشک ساخت ایران و سیستم پدافندی 
پایی  هزار   55 ارتفاع  در  را  پهپاد  آن  خودمان  

سرنگون کردیم.
هسته ای  موضوع  در  افزود:  رئیس جمهوری 
اقتصادی،  فشارهای  و  تحریم ها  وجود  با  نیز 
پیشرفت های زیادی به دست آورده ایم و امروز 
سانتریفیوژهای جدید  »آی آر 6« ما کار می کنند 
مرحله  در  هم   »9 آر  »آی  سانتریفیوژهای  و  

آزمایش قرار دارند.
ایجاد  مشکلات  تحریم  اینکه  بیان  با  روحانی 
می کند اما اگر مقاومت کنیم می توان آن را به 
فرصت تبدیل کرد، افزود: امروز همه می دانند 
که خروج آمریکا از برجام به نفع هیچ کس حتی 

آمریکا و دوستانش نیز نبوده است.
رئیس جمهوری با بیان اینکه تحریم یک مسیر 

باخت- باخت بوده و نمی تواند بلند مدت ادامه 
یابد و باید در جایی متوقف شود، افزود: از نظر 
و یک  پیدا کند  ادامه  نمی تواند  تحریم  این  من 

حرکت غیرقانونی است.
روحانی تاکید کرد: آمریکایی ها ناچارند از این 
مسیری که در پیش گرفته اند بازگردند و ما هم 
با مقاومت و ایستادگی خود آنها را وادار به این 

کار خواهیم کرد.
رئیس جمهوری در ادامه سخنان خود ایرانیان 
خارج از کشور از جمله هموطنان مقیم در کشور 
مالزی را سفیران فرهنگی ایران و حامل فرهنگ، 
آداب و رسوم ایرانی و اسلام اعتدالی و رحمانی 
در خارج از کشور معرفی کرد و افزود: به طور 
طبیعی ایرانیان مقیم خارج نیز از مشکلات ناشی 
از تحریم ها و فشار حداکثری اقتصادی دشمنان  
مواجه  مشکلاتی  با  و  شده اند  سختی  دچار 
و  تلاش  و  سعی  با  باید  هم  شما  اما  هستند، 
مقاومت این مشکلات را به فرصت تبدیل کنید.

با  همیشه  ایران  ملت  اینکه  بیان  با  روحانی 
است،  بوده  مخالف  تروریسم  و  افراطی گری 
باید  کشور  از  خارج  مقیم  عزیزان  شما  گفت: 
حامل پیام صلح و دوستی مردم ایران باشید و 
پیام ایران برای برقراری روابط نزدیک تر علمی با 
همه کشورها به ویژه کشورهای مسلمان را منتقل 

کنید.
رئیس جمهوری در پاسخ به اظهارات نمایندگان 
مالزی،  مقیم  دانشجویان  و  دانشگاهی  اساتید 
گفت: ایران در چند سال گذشته پیشرفت های 
خوبی در زمینه های مختلف نانوتکنولوژی، هوا و 
فضا و بیوتکنولوژی داشته و پروژه های مشترک 
افزایش  خارج  با  ایران  دانشگاه های  تحقیقاتی 

زیادی داشته است .
روحانی افزود: فضای امروز کشور برای فعالیت 
نوآوری  کارخانه های  و  دانش بنیان  شرکت های 

بسیار مناسب است. در حوزه فناوری اطلاعات و 
آی تی شاهد پیشرفت های بسیار خوبی هستیم 
و آمار و ارقام بیانگر این است که هر دو روز  ۳ 
ایرانی متخصص و تحصیلکرده در خارج از کشور 

برای کار و فعالیت وارد کشور می شود.
امروز  محیط  اینکه  بیان  با  رئیس جمهوری 
مناسب  بسیار  فناوری  و  علم  برای جذب  ایران 
و  نخبگان  جذب  ایران  در  امروز  افزود:  است، 
محققین فقط در دانشگاه ها نیست و جذب در 
استارت آپ ها انجام می شود و اساتید و نخبگان 
و  شده اند  فضا  این  جذب  موفق  دانشجویان  و 
فاصله بین دانشگاه و تولید، دانشگاه و فناوری و 

دانشگاه و صنعت و بازار کمتر شده است.
روحانی در پایان سخنان خود در جمع ایرانیان 
مقیم مالزی با بیان اینکه ایرانیان خارج از کشور 
و  امورخارجه  وزیر  به  ما هستند،  افتخار  باعث 
موارد  داد  دستور  رئیس جمهوری  دفتر  رئیس 
مطرح شده از سوی نمایندگان ایرانیان حاضر در 
مالزی را بررسی و برای رفع مشکلات مطرح شده 

اقدامات لازم را انجام دهند.
حل مشکلات جهان اسلام بدون همبستگی 

کشورهای اسلامی مقدور نیست
با  دیدار  در  چهارشنبه  روز  رئیس جمهوری 
از  قدردانی  با  مالزی  پادشاه  عبدالله«  »سلطان 
اقدام به موقع نخست وزیر این کشور در برگزاری 
کنفرانس کوالالامپور به منظور بررسی مشکلات 
دخالت  فلسطین،  موضوع  سه  اسلام،  جهان 
مسلمانان،  داخلی  مسائل  در  بزرگ  قدرت های 
را  اقتصادی  و  علمی  پیشرفت های  ضرورت 

مهم ترین موضوعات جهان اسلام دانست.
مشکلات  این  حل  اینکه  بر  تاکید  با  روحانی 
کشورهای  میان  همبستگی  و  همکاری  بدون 
هفتادساله  آوارگی  به  نیست،  مقدور  اسلامی 
از  فلسطین  گفت:  و  کرد  اشاره  فلسطینیان 

زخم های مزمن جهان اسلام است و این موضوع 
باید به طور جدی در کنفرانس کوالالامپور مورد 

توجه قرار گیرد.
سلطان عبدالله، پادشاه مالزی نیز با قدردانی 
سران  اجلاس  در  روحانی  حسن  حضور  از 
کوالالامپور، حضور ایشان را باعث ارتقای سطح 
این اجلاس موجب  اجلاس دانسته و آرزو کرد 

خیر و برکت برای امت اسلامی باشد.
حسن روحانی همچنین روز گذشته در دیدار 
جمهوری  اینکه  بیان  با  مالزی  نخست وزیر  با 
فشار  زیر  گذشته  سال  دو  در  ایران  اسلامی 
تحریم های یکجانبه و ظالمانه بوده است، گفت: 
تحریم آمریکا علیه ایران با وجود قطعنامه 22۳۱ 
سازمان ملل اجرا شده است و آمریکا بدون دلیل 

و بهانه از توافق برجام خارج شد.
در  آمریکا  اینکه  بر  تاکید  با  رئیس جمهوری 
تحریم علیه ایران به دلیل مقاومت مردم ناموفق 
به رغم  گذشته  ماه   5 در  گفت:  است،  بوده 
فشارهای حداکثری آمریکا، ما توانسته ایم وضع 

اقتصادی خود را بهتر کنیم.
نخست وزیر مالزی هم در این دیدار با تاکید بر 
توسعه همکاری های دو کشور در همه زمینه ها، 
گفت: ایرانی ها مورد حمایت ما هستند و برای 
گسترش تجارت و همکاری میان دو طرف اراده 

جدی داریم.
تحریم های  تاثیر  به  اشاره  با  محمد  ماهاتیر 
کشور،  دو  تجاری  همکاری های  بر  آمریکا 
گفت: برای افزایش دوباره همکاری های تجاری 
در  همکاری  برای  و  می کنیم  تلاش  کشور  دو 
حوزه های علوم و فناوری آماده همکاری هستیم.
همواره  ما  اینکه  بیان  با  مالزی  نخست وزیر 
گفت:  بوده ایم،  بزرگ  قدرت های  فشار  تحت 
سازمان  قوانین  برخلاف  ایران  غیرقانونی  تحریم 

ملل را محکوم می کنیم. 

رئیس جمهوری در مالزی با اشاره به تحریم های یک جانبه آمریکا مطرح کرد

حرکت در مسیر باخت - باخت
رئیس جمهوری که روز سه شنبه برای شرکت در اجلاس سران کوآلالامپور به مالزی سفر کرده است، روز گذشته در دیدار با ایرانیان مقیم این کشور، 
با ابراز خوشحالی از حضور در جمع ایرانیان، گفت: با مقاومت و ایستادگی مردم در برابر تحریم ها و فشارهای اقتصادی حداکثری دشمنان، شرایط 
کشور در همه زمینه ها به مراتب بهتر از سال گذشته است و تاب آوری ما در برایر فشار خارجی از نظر اقتصادی، سیاسی ، اجتماعی، فرهنگی و 
دفاعی بسیار بیشتر از گذشته است. روحانی همچنین دیروز با سلطان عبدالله، پادشاه مالزی و ماهاتیر محمد، نخست وزیر این کشور دیدار داشت 
که در این دیدارها بر همبستگی کشورهای مسلمان برای عبور از مشکلات تاکید کرد. رئیس جمهوری که به دعوت نخست وزیر مالزی برای شرکت در 
اجلاس سران کوالالامپور 2۰۱9 به مالزی سفر کرده و قرار است روز جمعه نیز عازم ژاپن شود تا با آبه شینزو، نخست وزیر این کشور درباره توسعه 
روابط دوجانبه تهران – توکیو دیدار و گفت وگو کند. این سفر درحالی صورت می گیرد که آبه شینزو نیز چند ماه قبل به ایران سفر کرده بود تا به عنوان 

میانجی از میزان تنش ها میان واشنگتن و تهران بکاهد.

روحانی: تحریم 

یک مسیر 

باخت- باخت 

بوده و نمی تواند 

بلند مدت ادامه 

یابد و باید در 

جایی متوقف 

شود، افزود: 

از نظر من این 

تحریم نمی تواند 

ادامه پیدا کند 

و یک حرکت 

غیرقانونی است

رئیس ستاد انتخابات استان تهران از تایید صلاحیت 95 درصدی داوطلبان 
یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان تهران خبر داد. 
همچنین روز گذشته وزیر کشور نیز از تایید صلاحیت از تایید صلاحیت بیش 
از 9۱ درصد از داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی خبر داد و  گفت که 
پرونده ۱5۱85 نفر مورد بررسی قرار گرفت و در نتیجه صلاحیت 9۱.2 درصد 
از افراد در هیئت های اجرایی مورد تایید قرار گرفت و نتیجه به هیئت های 

نظارت اعلام شد. 
به گزارش ایسنا، شکرالله حسن  بیگی در جلسه مشترک ستاد انتخابات 
استان تهران با شهرستان شهریار با اشاره به انجام فرایند انتخابات اظهار کرد: 
طبق قانون انتخابات سه مرحله از مراحل انتخابات را پشت سر گذاشتیم 
که مرحله اول ثبت نام داوطلبان در حوزه های انتخابیه، مرحله دوم تشکیل 

هیئت های اجرایی در استان تهران و مرحله سوم تعیین صلاحیت ها بود.
وی ادامه داد: ثبت نام داوطلبان انتخابات در حوزه های مختلف انتخابیه 
استان تهران به مدت یک هفته انجام شد که در نهایت ۳68۰ داوطلب در 
استان تهران ثبت نام کردند که 25 درصد کل ثبت نام های کشور را به خود 

اختصاص داده است.
رئیس ستاد انتخابات با اشاره به فرآیند تایید صلاحیت ها گفت: رسیدگی 

به صلاحیت ها تا ساعت 24 روز گذشته به پایان رسیده که بر اساس آن 
در استان تهران 95 درصد داوطلبان تایید صلاحیت شدند و 5 درصد رد 
به سبب نقص  نیز  از رد صلاحیت ها  صلاحیت شدند که بخش عمده ای 
تاثیر  تحت  نیز  رد صلاحیت ها  از  محدودی  بخش  و  تکمیلی  پرونده های 
استعلام از مراکز چهارگانه یعنی وزارت اطلاعات، نیروی انتظامی، دادگستری 

و ثبت احوال بوده است.
وی همچنین گفت: امروز ابلاغ رد صلاحیت ها به افراد به صورت پیامکی 
افراد ردصلاحیت شده که در  قانون،  انجام می شود و بر اساس  و مکاتبی 
بخش مراکز چهارگانه  یا نقص پرونده اعتراض داشته باشند، از فردا به مدت 

چهار  روز فرصت دارند شکایت خود را به هیئت نظارت استان ارسال کنند.
حسن بیگی با اشاره به لزوم استفاده از ظرفیت ماده ۱۱ قانون انتخابات 
مجلس و ماده 77 قانون خبرگان رهبری اظهار داشت: طبق این قوانین کلیه 
باید تمامی امکانات را در اختیار ستادهای  دستگاه های عمومی و دولتی 
انتخابات قرار دهند، به علاوه با توجه به اقدام به موقع ستاد انتخابات استان 
تهران در زمینه تشکیل ستاد در موعد مقرر، انجام تمامی مراحل مربوط به 
فرایندهای قانونی بر اساس زمان اعلام شده از سوی وزارت کشور در انجام 

وظایف محوله عملکرد قابل قبولی داشته است.

وی در ادامه با اشاره به آمار تایید صلاحیت ها گفت: در استان تهران از 
مجموعه ۳68۰ داوطلب ثبت نام شده ۳59۳ نفر تایید صلاحیت شده اند، 
42 نفر انصراف داده و 22۳ نفر رد صلاحیت شده اند که درصد بیشتری از رد 

صلاحیت شده ها مربوط به نقص مدارک است.
رئیس ستاد انتخابات استان تهران با اشاره به وضعیت حوزه انتخابیه تهران، 
ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس تصریح کرد: ۳254 چهار نفر در حوزه 
انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس تایید صلاحیت شدند، 
27 نفر انصراف داده و 2۰6 نفر رد صلاحیت شدند که عمده آن نیز به علت 

نقص مدارک بوده است.
حسن بیگی با اشاره به وضعیت دیگر حوزه های انتخابیه افزود: در حوزه 
انتخابیه دماوند و فیروزکوه 59 نفر تایید صلاحیت  شده، 6 نفر انصراف دادند 
و ۱2 نفر رد صلاحیت شدند؛ همچنین در حوزه انتخابیه رباط  کریم و بهارستان 
98 نفر تایید صلاحیت شده، 4 نفر انصراف داده و یک نفر رد صلاحیت شده 

است.
وی با اشاره به وضعیت حوزه انتخابیه شهریار، قدس و ملارد تاکید کرد: ۱۰2 
نفر در حوزه انتخابیه شهریار، قدس و ملارد تایید صلاحیت شدند، سه نفر 
انصراف داده و دو نفر ردصلاحیت شدند، همچنین در حوزه انتخابیه ورامین، 

پیشوا و قرچک 5۰ نفر تایید صلاحیت شدند، یک نفر انصراف داده و دو نفر 
نیز ردصلاحیت شدند.

رئیس ستاد انتخابات استان تهران ادامه داد: در حوزه انتخابیه پاکدشت ۳۰ 
نفر تایید صلاحیت شده یک نفر انصراف داده و ردصلاحیتی در این حوزه 

انتخابیه نداشتیم.

رئیس ستاد انتخابات استان تهران:

۹۵ درصد داوطلبان انتخابات مجلس در استان تهران تایید صلاحیت شدند
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رتبه ۱۴۸ ایران در حوزه شکاف 

جنسیتی از میان ۱۵۳ کشور  

 مدیرکل امور بین الملل معاونت امور زنان 
و خانواده ریاست جمهوری با استناد به آخرین 
 ۲۰۲۰ سال  اقتصاد  جهانی  مجمع  گزارش 
درخصوص شکاف جنسیتی بیان کرد: ۱۰۰ سال 
زمان نیاز است تا شکاف جنسیتی در سطح 
جهانی رفع شود که این زمان در حوزه آموزشی 
به ۱۲ سال، در حوزه سیاست به ۹۵ سال و در 
حوزه اقتصاد به ۲۵۷ زمان سال برای رفع شکاف 

جنسیتی نیاز دارد.
به گزارش ایسنا، فلاحتی بیان کرد: براساس 
آخرین گزارش مجمع جهانی اقتصاد در سال 
سر  به  نابرابری  در  همچنان  جهان   ،۲۰۲۰
می برد. بیشترین نابرابری در حوزه مشارکت 
در  به طوری که  می شود،  مشاهده  سیاسی 
سطح جهانی در حوزه مشارکت سیاسی ۷۵ 
درصد و در حوزه مشارکت اقتصادی نیز ۴۲ 

درصد شکاف وجود دارد.
 به گفته فلاحتی، در مجموع ۱۰۰ سال زمان 
نیاز است تا شکاف جنسیتی در سطح جهانی 
حوزه  در  حوزه ای،  تفکیک  به  که  شود  رفع 
آموزش به ۱۲ سال، در حوزه سیاست به ۹۵ 
سال و در حوزه اقتصاد به ۲۵۷ سال زمان برای 

رفع شکاف جنسیتی لازم است.
وی در ادامه درباره وضعیت شکاف جنسیتی 
این  در  کشور   ۱۵۳ امسال  گفت:  ایران  در 
گزارش مورد بررسی قرار گرفتند که در این میان 
ایران در رتبه ۱۴۸ قرار گرفته است. از میان ۱۵۳ 
کشور، ایران در حوزه مشارکت اقتصادی رتبه 
۱۴۷ در حوزه دستاوردهای آموزشی رتبه ۱۱۸ در 
حوزه سلامت و بهداشت رتبه ۱۳۰ و در حوزه 
مشارکت سیاسی رتبه ۱۴۵ را به خود اختصاص 

داده است.
فلاحتی تاکید کرد: بیشترین مسئله ایران در 
شکاف جنسیتی در حوزه اقتصاد و سیاست 
مشاهده می شود. معاونت امور زنان و خانواده 
ریاست جمهوری در دولت یازدهم و دوازدهم 
زنان  اقتصادی  مشارکت  روی  جدی  تمرکز 

داشته است.
اقتصاد  بخش  در  حاضر  زنان  جمعیت 
بسیار  رسمی  اقتصاد  به  نسبت  غیر رسمی 
میزان  دلیل  به  آنها  زیرا  است؛  بیشتر 
بالا بودن مالیات و بالا بودن هزینه بیمه کردن 
علاقه  غیر رسمی  اقتصاد  حوزه  به  شاغلان 

بیشتری دارند.  

آغاز مرحله کشوری مسابقات ملی مناظره دانشجویان

با پایان یافتن مرحله منطقه ای هشتمین دوره مسابقات ملی مناظره دانشجویان ایران تیم های راه یافته به مرحله کشوری مشخص شدند.
به گزارش روابط عمومی سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی، مرحله منطقه ای مسابقات ملی مناظره دانشجویان ایران در منطقه تهران و البرز در روزهای 
دوشنبه الی چهارشنبه مورخ ۸ لغایت ۱۰ مهرماه سال ۱۳۹۸ در دانشگاه خوارزمی برگزار شد که در آن تیم ثامن از دانشگاه علامه طباطبایی )ره( مقام نخست 
را کسب کرد. همچنین تیم آرمان از دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی به عنوان تیم دوم، تیم تنقیح مناط از دانشگاه علم و فرهنگ به عنوان تیم سوم و تیم 
ققنوس از دانشگاه صنعتی امیرکبیر مقام چهارم را کسب کرد. مسابقات منطقه جنوب نیز به میزبانی دانشگاه علمی کاربردی جهاد دانشگاهی استان هرمزگان 
در روزهای یکشنبه الی سه شنبه مورخ ۱۲ لغایت ۱۴ آبان ماه سال ۱۳۹۸ برگزار شد که تیم فرهنگ از استان هرمزگان و دانشگاه های علوم پزشکی و علمی کاربردی 
هرمزگان به مقام قهرمانی دست یافت و همچنین تیم برهان از دانشگاه یزد نیز به مقام نایب قهرمانی دست پیدا کرد. همچنین تیم خیام از استان مرکزی مقام 
سوم و تیم یاران از استان فارس مقام چهارم را کسب کردند. دانشگاه کردستان هم میزبان مسابقات منطقه غرب و شمال غرب کشور بود که در روزهای شنبه 
الی دوشنبه مورخ ۱۸ لغایت ۲۰ آبان ماه ۱۳۹۸ برگزار شد و در آن تیم سروش رازی از استان کرمانشاه به مقام نخست رسید. همچنین تیم ئاشتی از دانشگاه 
کردستان به مقام دوم و تیم های گردون از استان آذربایجان غربی و راحیل از دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( به ترتیب به مقام های سوم و چهارم این 
مسابقات رسیدند. استان خراسان شمالی نیز میزبان مسابقات منطقه شرق و شمال شرق کشور بود که در روزهای شنبه الی دوشنبه مورخ ۱۸ لغایت ۲۰ آبان ماه 
۱۳۹۸ برگزار شد و تیم در سنگر آزادی از دانشگاه فردوسی مشهد به مقام قهرمانی دست یافت و تیم هدف از دانشگاه یزد عنوان نایب قهرمانی را از آنِ خود 
کرد. همچنین تیم مادر از دانشگاه علوم پزشکی بجنورد مقام سوم و تیم فکرت از استان قم به مقام چهارم دست پیدا کرد. لازم به ذکر است، مرحله کشوری 
هشتمین دوره مسابقات ملی مناظره دانشجویان ایران از روز شنبه الی دوشنبه ۳۰ آذر لغایت ۲ دی ماه سال ۱۳۹۸ توسط دبیرخانه مناظره سازمان دانشجویان 

جهاد دانشگاهی و مرکز ملی گفت وگو مناظره و آزاداندیشی در باشگاه دانشجویان دانشگاه تهران برگزار خواهد شد.

 یک حیاط کوچک با حوضی در میانه آن و اتاق هایی دور تا دورش 
که هر کدام شان به یک خانواده اجاره داده می شد. خانواده ها گاه 
شامل زوج های جوان می شدند و گاه شامل خانواده هایی چند نفری 
با بچه های قدونیم قد. اغلب اما فقیر و تنگدست. خانواده هایی که 
می دادند.  قمرخانمی  خانه های  در  زندگی  به  تن  ناچاری  روی  از 
نیست،  تهران  در  قمرخانمی  خانه های  از  خبری  اما  سال هاست 
هرچند آپارتمان های قوطی کبریتی به زبان تهرانی ها یکی یکی در 
محلات این شهر سر از خاک برآوردند. با وجود این اما تفاوت های 
بسیاری میان خانه ها قمرخانمی و این آلونک های مرتفع وجود دارد. 
اصلی ترینش هدف و کارکردی است که هر کدام از این خانه ها برای 
صاحبانش دارند. از ابتدای دوران سازندگی در تهران هر چه جمعیت 
این شهر رو به فزونی گذاشت، خانه ها حتی در محلات فقیرنشین 
بیشتر از پیش کوبیده شد و به جایش آپارتمان های نقلی ساخته 
شد. بخشی از دلایل این اتفاق افزایش ناگهانی جمعیت و شمار 
خانوارهایی بود که به خانه  نیاز داشتند. نوسازی و مقاوم کردن 
بناهای محلات فرسوده بهانه ای شد برای افزایش این ساخت و سازها، 
هرچند غیر اصولی و بدون توجه به حوادث طبیعی چون زلزله. اما 
این فرآیند نوسازی پلاک به پلاک خانه ها خود تبدیل به اسبابی برای 
تبدیل شدن خانه ها به سرمایه های کلان برای بسا زو بفروش ها شد. 
افرادی که سرمایه مورد نیاز برای ساخت و ساز خانه های چند طبقه ای 
را داشتند و حالا با تجمیع زمین های یک محله مجتمع هایی را برای 
اسکان خانواده های تهرانی فراهم می کردند که با ویژگی تازه ای همراه 
بود؛ »واحد«. واحدها خانه های موجود در هر طبقه از آپارتمان را 
شامل می شدند. طبقاتی که ممکن بود تعداد واحدهایش به تناسب 
مساحت ملک افزایش یابد. هرچه واحدهای موجود در هر طبقه از 
آپارتمان بیشتر می شد، از مساحت واحدها کاسته می شد و بر تراکم 
جمعیت می افزود. نتیجه این اقدام اما بالا رفتن هر روزه قیمت مسکن 
در تهران و کوچک تر شدن مساحت خانه ها بود. با افزایش تورم 
در قیمت مسکن در تهران، افزایش جمعیت شهر با رشد مهاجرت 
روستاییان به تهران و کاهش توان مالی و افزایش فقر، خانه دار شدن 
در تهران تبدیل به رویا شد. اجاره نشینی جای آن را گرفت، هرچند 
قیمت اجاره بها نیز به قدری افزایش یافت که مستاجران روز به روز 
از توان مالی شان کاسته شد. آنهایی که توان مالی  کمتری داشتند، 
به خانه های کوچک تر و به محلات پایین تر نقل مکان کردند. این 
اتفاقات در حالی بود که شهرهای بسیاری در اطراف تهران پدید 

آمدند و بر جمعیت حاشیه نشین تهران نیز افزودند. 
آرزوی خانه دار شدن در تهران با خانه های ۲۵ متری

حالا داستان خانه دارشدن در تهران به نظر می رسد قرار است 
تأمین  متولیان  و  کند. درحالی  که مسئولان  را طی  مسیر دیگری 
مسکن در تهران از ایجاد سامانه ای برای نظارت بر روی خانه های 
معاون  گلپایگانی،  عبدالرضا  می گویند،  سخن  تهران  در  خالی 
شهرسازی و معماری شهرداری تهران از پیشنهاد شهرداری برای 

خانه هایی  است.  داده  خبر  متری   ۴۰ تا   ۲۵ خانه های  ساخت 
که به گفته او، فعلا با موانعی بر سر راه شان روبه رو هستند. او 
گفت: »ما در حال برداشتن موانع ساخت خانه های ۲۵ تا ۴۰ متر 
هستیم؛ چرا که این مسئله نیازمند رای کمیسیون ماده ۵ است.« 
گلپایگانی که از آمادگی شهردار تهران برای کمک به تأمین مسکن در 
تهران خبر داده، ایده ساخت آپارتمان های کوچک اندازه را در همه 
کلان شهرها یک ضرورت و نه یک انتخاب دانسته است.  شاید بتوان 
این خانه های ۲۵ تا ۴۰ متری که قرار است به صورت واحدهایی در 
دل آپارتمان های چندین طبقه در تهران ساخته شود را با خانه های 
قمرخانمی در دهه های ۴۰ و ۵۰ و شاید کمی  بعدتر در سال های 
ابتدای پس از پیروزی انقلاب مقایسه کرد. خانه هایی که به سبب 
ارزان قیمت بودن به خانواده های فقیرتر اختصاص داشتند و نیاز آنها 
را به مسکن برطرف می کردند. هرچند تفاوت های فاحشی حداقل 

از نظر ظاهری میان این دو نوع از خانه ها وجود دارد اما آنچه آنها 
را به هم مرتبط می کند، شاید فلسفه وجودی آنها است. خانه های 
قمرخانمی گرچه با داشتن حیاطی نقلی و صمیمیت میان ساکنان 
آن فضایی متفاوت تر از واحدهای مسکونی امروزی دارا بودند، اما 
فلسفه شکل گیری آنها نیز وجود فقر در جامعه آن روزگاران تهران 
بوده است. خانه هایی که البته پیوندی با سنت و تاریخ این سرزمین 
نیز داشته اند. فلسفه به وجود آمدن خانه های ۲۵ تا ۴۰ متری در 
تهران امروز نیز فلسفه مشابهی با خانه های قمرخانمی دارد؛ البته با 

تفاوت هایی در فرهنگ امروز ایران، همچون زندگی مجردی.
فقر، فلسفه وجودی ساخت خانه های ۲۵ متری

گرچه شاید برخی شکل گیری خانه هایی با متراژهای پایین در تهران 
را پدیده ای اقتصادی تلقی کنند، اما این پدیده اقتصادی کارکردهای 
اجتماعی نیز در دل خود دارند. ایده خانه های ۲۵ متری که شاید به 

یک حمام و دستشویی، یک آشپزخانه و یک اتاق نشیمن خلاصه 
تهران  در  متولیان مسکن  در ذهن  است  رو ممکن  این  از  شود، 
شکل گرفته باشد که در کنار افزایش فقر، موج تجردگرایی و زندگی 
مجردی نیز افزایش یافته است. در سال های اخیر شمار دختران و 
پسرانی که به دلایل مختلف از جمله بیکاری و عدم توان مالی لازم 
برای تشکیل زندگی در تهران روی به زندگی مجردی آورده اند رو به  
فزونی است، افرادی که یکی ساکنان اصلی خانه های ۲۵ متری در 
تهران را تشکیل خواهند داد. با این تفاسیر، رشد فقر و کاهش توان 
مالی مردم ممکن است این خانه های ۲۵ متری را به محلی برای 
سکونت خانوارهای تنگدست تبدیل کند. خانه های کوچکی که در 
طبقات متوسط یا فقیرنشین ساخته خواهند شد و به واسطه قیمت 
قابل پرداختی که دارند، خانواده های کم توان یا زوج های جوانی که 
توان مالی اندکی دارند، بیشتر روی به خرید آنها خواهند آورد تا 
از شَر اجاره نشینی خلاص شوند. این اتفاق اما دو پیامد منفی به 
همراه دارد. تراکم جمعیت در خانه های کوچک نه تنها فرهنگ غالب 
محله های تهران را تغییر خواهد داد، بلکه می تواند تلفات جانی را 
در پی رخدادن حوادث غیرمترقبه و طبیعی افزایش دهد. از سوی 
دیگر، افزایش جمعیت خود آسیب های اجتماعی بیشتری به همراه 
خواهد داشت. به علاوه زندگی در خانه های تنگ و باریک سیاست، 
کاهش فرزندآوری را ترغیب خواهد کرد؛ چراکه فضایی برای افزایش 
شمار جمعیت خانوار وجود ندارد. سیاستی که برخلاف سیاست های 
افزایش فرزندآوری در ایران و پیری جمعیت است که از سوی دولت 

و حاکمیت دنبال می شود. 
تبعات ساخت خانه های ۲۵ متری در حالی است که گلپایگانی، 
معاون شهرسازی شهرداری تهران، درباره انتقادات احتمالی پیرامون 
این تصمیم گفته است: »۲۰ سال پیش شهری به اسم بهارستان 
وجود نداشت، اما حالا در فاصله نیم ساعتی از تهران، شهرستان 
ایجاد شده است. چرا وقتی  نفر جمعیت  با ۳۰۰ هزار  بهارستان 
چرا  می شوند؟  نگران  همه  می آید  میان  به  فرودست  طبقه  اسم 
آن موقعی که ساخت و سازهای بلندمرتبه در مناطق شمالی تهران 
بدون رعایت ضوابط قانونی ساخته می شد کسی واکنش نشان نداد 
و مطمئن باشید این طرح با مکان یابی درست اجرا خواهد شد.« 
معاون شهرسازی شهرداری تهران همچنین درباره تبعات اجتماعی 
راه اندازی مسکن های ۲۵ تا ۴۰ متری با بیان اینکه این پیشنهادها 
توسط کارشناسان بررسی شده است، گفت: »اتفاقا من تصورم این 
نیست که ایجاد این مسکن ها رشد جمعیت را خیلی بالا ببرد. به 
عنوان مثال در منطقه ۱۰ املاک ریزدانه زیادی وجود دارد، اما میزان 
استقبال و گرایش مردم کم است و شما ببینید که افراد فرودست 
در تهران الان هم وجود دارند. خانواده های چهار نفره ای که هر لحظه 
سقف بر روی آن ها خراب می شود یا زوجین جوانی که پس از ازدواج 
می خواهند کنار خانواده های شان باشند اما توانایی خرید مسکن 
ندارند و چرا نباید این افراد فضای سکونت آبرومند داشته باشند؟« 

ساخت خانه های 25 متری در تهران چه تبعاتی اجتماعی به همراه دارد؟ 

نسل جدید خانه های قمر خانمی 

آرزوی خانه دار شدن در تهران قرار است به همت مسئولان و متولیان شهری با ساخت خانه های ۲۵ تا ۴۰ متری به واقعیت تبدیل 
شود. خانه هایی شبیه خانه های قمر خانمی، اما با این تفاوت که همسایه از همسایه بی خبر است و روحی در آجرهایش دمیده نیست.

معاون 

شهرسازی 

و معماری 

شهرداری 

تهران از 

پیشنهاد 

شهرداری 

برای ساخت 

خانه های 25 تا 

4۰ متری خبر 

داد

Dastani2000@gmail.com
زهرا داستانی
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روابط عمومی شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری



اخباراخبار
تنها نماینده سینمای ایران

»آخرین داستان« در رقابت اسکار 
»بهترین فیلم« هم پذیرفته شد

انیمیشن ایرانی »آخرین داستان« به عنوان 
یکی از ۳۴۴ فیلم واجد شرایط رقابت در شاخه 

بهترین فیلم اسکار ۲۰۲۰ پذیرفته شد.
روابط عمومی  از  نقل  به  مهر  گزارش  به 
»آخرین  ایرانی  انیمیشن  هورخش،  استودیو 
اشکان  کارگردانی  و  نویسندگی  به  داستان« 
رهگذر به عنوان یکی از ۳۴۴ فیلم واجد شرایط 
به بخش رقابتی بهترین فیلم نود و دومین دوره 

جوایز سینمایی اسکار راه یافت.
اسکار  رقابت  در  داستان«  »آخرین  حضور 
بهترین فیلم در حالی اتفاق افتاده است که 
این انیمیشن ایرانی پیش از این به لیست آثار 
رقابت کننده در بخش بهترین انیمیشن مراسم 
اسکار ۲۰۲۰ نیز راه یافته بود. تاکنون نمایندگان 
سینمای ایران در رقابت آکادمی اسکار تنها در 
بخش فیلم خارجی زبان حضور داشته اند. این 
نخستین بار است که فیلمی از سینمای ایران در 
بخش اصلی شاخه بهترین فیلم اسکار پذیرفته 
می شود. آکادمی علوم و هنرهای سینما، لیست 
بخش  در  رقابت  برای  شرایط  واجد  اثر   ۳۴۴
بهترین فیلم سال را روز سه شنبه ۱۷ دسامبر 
منتشر کرده است و در آن آثار بزرگی چون 
»مرد ایرلندی«، »جوکر«، »انتقام جویان: پایان 
بازی« و »کاپیتان مارول« وجود دارد. موضوع 
این فیلم برداشتی آزاد از داستان »ضحاک« 
شاهنامه فردوسی است. پرویز پرستویی، لیلا 
خطیبی،  اشکان  پورشیرازی،  حسن  حاتمی، 
بیتا فرهی، حامد بهداد، شقایق فراهانی، اکبر 
زنجانپور، باران کوثری، حسن پورشیرازی، ملیکا 
شریفی نیا، بانیپال شومون، روزبه فرخ نعمتی، 
صداپیشگان  یاری  زهیر  و  مظفری  مجید 
انیمیشن »آخرین داستان« هستند. تولید این 
اثر که نزدیک به ۱۰ سال طول کشیده است و 
کمپانی »sky entertainment ۷« در کنار 
استودیو هورخش پخش جهانی انیمیشن آن 

را بر عهده دارند.

»راه پله« در شهرزاد

نمایش »راه پله« به نویسندگی و کارگردانی 
سامان  تهیه کنندگی  و  میرحسینی  سپیده 
بهرام پور در سالن اصلی شهرزاد به روی صحنه 

رفت.
به گزارش »ابتکار« و به نقل از روابط عمومی 
نمایش،  این  کارگردان  به گفته  نمایش،  این 
متن »راه پله« که در سال ۹۳ به صورت کتاب 
بود،  رسیده  چاپ  به  میرحسینی  سپیده  از 
فضایی زنانه و رئالیته دارد که شاید وصفِ حال 
بسیاری از روابط انسانی زنان و مردان امروز 
در هر جای جهان باشد. نقد دنیای مدرنیته و 
جابه جایی نقش های انسانی و تنهایی و انزوا 

که نتیجه همین روزمرگی های مدرنیته است.
 میرحسینی در اولین تجربه نمایش توانسته 
نمایش  به  روان  و  ساده  خیلی  را  فضا  این 
بگذارد که مورد استقبال بسیاری از مخاطبان 
قرار گرفته است. از دیگر بازیگران این نمایش 
اتابکی،  میلاد  اسداللهی،  صحرا  از  می توان 

فرهنگ سرخوش و علی برقی نام برد. 
عنوان  به  حضور  تجربه  مورد  در  بهرام پور 
تهیه کننده در اولین اثر پیش رو می گوید: هنر 
حمایت  نیازمند  سینما  و  تئاتر  نام  به  امروز 
به  توجه  با  است،  اجرا  برای  سرمایه گذاران 
وضعیت امروز اگر حمایت بخش خصوصی 
قابل  فعالیت  نمی توانند  هنرمندان  نباشد 
و  باشند  داشته  آثار خود  خلق  برای  توجهی 

جامعه بدون هنر رو به افول خواهد رفت.

انتخاب بازیگر یکی از نقش های 
کلیدی »ارباب حلقه ها«

از  یکی  نقش  در  بازی  برای  »مرفید کلارک« 
حلقه ها«   »ارباب   سریال  اصلی  شخصیت های 

انتخاب شد.
به گزارش ایسنا و به نقل از ددلاین، سریال 
»ارباب حلقه ها« که قرار است با اقتباس از رمان 
»جی. آر. آر. تالکین«  ساخته شود، در »عصر دوم 
سرزمین میانی«، جایی که حلقه های منسوب به 
حلقه های قدرت ساخته شدند و شخصیت شرور 
» لرد سارون« به قدرت رسید، به وقوع می پیوندد.

به این ترتیب » کلارک« نیز به »مارکلا کاوانا«، 
»جوزف ماول« و »اما هورواث« برای قرار گرفتن 
در فهرست بازیگران این سریال پیوست. طبق 
در  است  قرار  »کلارک«  منتشرشده  اطلاعات 
جوانی های  شخصیت  نقش  در  سریال  این 
» گالادریل« بازی کند. پیش تر » کیت بلانشت« 
در سری فیلم های »ارباب  حلقه ها« و »هابیت« 
که به کارگردانی » پیترجکسون« ساخته شده بودند 
پیش تر  بود.  کرده  بازی  » گالادریل«  نقش  در 
اعلام شده بود که این سریال جدید آمازون نیز 
بلند » ارباب  در همان لوکیشن سری فیلم های 
حلقه ها« یعنی » نیوزلند« فیلمبرداری می شود. 
مجموعه فیلم های بلند اقتباس شده از رمان های 
»تالکین«  که کارگردانی آن را » پیتر جکسون« بر 
عهده داشته، در مجموع حدود شش میلیارد دلار 
در جهان فروخت و در مجموع ۱۷ جایزه اسکار از 
جمله اسکار بهترین فیلم بلند را از آنِ خود کرد. 
استودیوی آمازون که تهیه کنندگی این سریال را 
بر عهده دارد،  پیش تر در مصاحبه ای اعلام کرده 
بود، امیدوار است اولین قسمت از این مجموعه 

در سال ۲۰۲۱ پخش شود.

اسکار ۳۴۴ فیلم را واجد شرایط 
برای رقابت در بخش بهترین فیلم 

دانست

آکادمی اسکار اعلام کرد ۳۴۴ فیلم می توانند 
از جمله حاضران در بخش بهترین فیلم جوایز 

۲۰۲۰ باشند.
به گزارش مهر به نقل از ورایتی، آکادمی علوم 
و هنرهای تصویری اعلام کرد ۳۴۴ فیلم بلند از 

شرایط شرکت در رقابت این دوره برخوردارند.
اسکار  رقابت  در  بتواند  فیلمی  که  این  برای 
شرکت کند باید در سینمای های لس آنجلس تا ۳۱ 
دسامبر اکران شده و حداقل هفت روز روی پرده 
بوده باشد. طبق مقررات آکادمی فیلمی در رقابت 
بخش »بهترین فیلم« شرکت می کند که بیش از 
۴۰ دقیقه باشد و به صورت ۳۵ میلی متری یا ۷۰ 
میلی متری یا با کیفیت دیجیتال روی پرده رفته 

باشد.
از جمله فیلم هایی که از آنها در این فهرست 
نام برده  شده می توان به این اسامی اشاره کرد: 
آدام«،  »به سوی ستاره ها«، »آدام«، »خانواده 
»علاء الدین«،  ازدواج«،  از  »پس  »هوانوردان«، 
آمریکایی«،  »کارخانه  جنگ«،  فرشته  »آلیتا: 
بردز  »انگری  است«،  کرده  سقوط  »فرشته ای 
»آپولو  زندگی«،  از  دیگر  »روزی  »آنا«،   ،»۲
۱۱«، »آتلانتیک«، »درد و افتخار«، »روزی زیبا 
در محله«، »بزرگ ترین مزرعه کوچک«، »آبی 
»دایان«،  »گربه ها«،  »بامب شل«،  سیاه«،  و 
»دامبو«، »وداع«، »برای سما«، »فورد در برابر 
فراری«، »یخ زده ۲«، »جمینی من«، »گلس«، 
»سهره«، »گرتا«، »شیادان«، »ایرلندی«، »جوجو 
خرگوش«، »جوکر«، »جودی«، »فقط رحمت«، 
»شیرشاه«،  کوچک«،  »زنان  »بینوایان«، 
آتش«،  در  بانو  »پرتره  بی مادر«،  »بروکلین 
»تالکین«،  سلیم«،  و  »ملکه  آتش«،  با  »بازی 
»دو  »ترانزیت«،   ،»۴ بازی  اسباب  »داستان 
پاپ«، »۱۹۱۷«، »ما«، »امواج«، »رز وحشی«. 
این فهرست شامل فیلم های مستند، داستانی و 
بین المللی می شود. نامزدهای نودودومین دوره 
)۲۳ دی( معرفی  ژانویه  روز دوشنبه ۱۳  اسکار 
می شوند. نود و دومین دوره جوایز اسکار یکشنبه 
۹ فوریه ۲۰۲۰ )بامداد دوشنبه ۲۱ بهمن به  وقت 
ایران( در دالبی تیه تر در هالیوود برگزار می شود. 

در هفته آتی بیش از ۳۰ نمایشگاه هنری در تهران 
فعالیت خواهند کرد. در بررسی نمایشگاه های هنری 
این هفته نگاهی به برخی از این رویدادها خواهیم 

داشت.
الهه  گردآوری  با  چاپ دستی  گروهی  نمایشگاه 
در  آذر   ۲۹ از  »چاویک«  عنوان  تحت  مقدمی 
در  کرد.  آغاز خواهد  را  کار خود  »والی«  نگارخانه 
بیانیه این نمایشگاه آمده است: »از ویژگی های هنر 
در عرصه معاصر، تنیدگی مدیوم های متفاوت برای 
بروز خلاق آن چیزی است که ویژگی انسان معاصر 
است. در این نمایشگاه مدیوم چاپ دستی به هر یک 
از ما کمک می کند که بیشتر به خود منشوری مان 
نزدیک شویم و دنیای چند وجهی پیرامون مان را با 
اختلاط مدیوم های متفاوت در آثارمان دیدنی کنیم. 
هر یک از آثار به مثابه یک خودنگاره، چندوجهی 
بودن مان را تایید می کند«. این نمایشگاه تا ۱۰ دی ماه 
هر روز به جز شنبه ها، از ساعت ۱۲ تا ۲۰ در گالری 
مذکور واقع در میدان ونک، خیابان شهید خدامی، 

پلاک ۷۲ میزبان علاقه مندان خواهد بود.
نمایشگاه  سنتر«  »آرت  گالری  در  همچنین 
نقاشی های مهرناز توکلی از ۲۹ آذر ماه کار خود را 
آغاز خواهد کرد. مهرناز توکلی متولد خراسان است، 
اما کارهایش بیشتر یادآور نوستالژی طهران قدیم 
و  خودآموخته  سرآغازی  هنرش  می رسد.  به نظر 
خویش انگیخته داشت. این هنرمند در نگاهی تازه 
و هنری متفاوت چهره ها و نمادهای قاجاری را با 
موضوعات روز روی پارچه جین با تکنیکی متفاوت 
نمایشی  هنرش  که  به ترتیبی  می آمیزد.  درهم 
معنی دار از چالش های جامعه دنیای قدیم به نوین 
است.  مدرنیته  و  سنت  ظریفِ  آمیختنِ  و  ایران 
که  ابزاری  جنس  و  نوع  در  می توان  را  خلاقیتش 
برگزیده دریافت و نبوغِ ایده هایش را در طنزی که 
برای بیان موضوعات حل ناشده اجتماعی سرزمینش 
به بیان نشسته...  این نمایشگاه تا ۳ دی در گالری 
پلاک  شمالی،  سلیمی  اندرزگو،  بلوار  واقع  مذکور 
ساعت  از  روز  هر  خوشنویسان  انجمن  باغ   ،۱۴۵

۱۱:۳۰ تا ۲۰:۳۰ به تماشا است.
گالری »آس« از جمعه ۲۲ آذر ماه میزبان نمایشگاه 
گروهی چند رسانه ای است که نسترن آزادی و الهام 
روشن گردآوری آن را بر عهده داشته اند. در بیانیه 
این نمایشگاه آمده است: »این نمایشگاه نگاهی دارد 
به ساحت تنانگی انسان اکنون. آنچه که می تواند 
انسان را در هستی معنا کند، وجود است. ساخت 
این ذهنیت در مرکز تنی قرار دارد که معنا می شود و 
معنا می دهد. بازتاب هر زمانی را در فیگوراسیون آن 
دوره می توان از بررسی حالات، پوشش و ویژگی های 
آن دید و به دقایق هر عصری، پی برد. هنرمندان 
حاضر در این نمایشگاه اساسا هرکدام به تبع نوع 
را  انسانی  کنش  معاصر،  انسان  از  خود  شناخت 
در مقابل موقعیت زیستی جهان قرار داده و متنی 
مرزهای  تا  روانشناختی  جزئیات  از  که  ساخته اند 
این  می دهد«.  نمایش  را  اجتماعی  و  ایدئولوژیک 
نمایشگاه در گالری »آس« واقع در خیابان شریعتی، 
بالاتر از پل رومی، جنب بانک پارسیان، پلاک ۱8۳۱ 

هر روز از ساعت ۱6 تا ۲۴ برپا خواهد بود.

دی ماه،  تا 6  آذر  از ۲۲  نبز  »فرمانفرما«  گالری 
نمایشگاهِ انفردی »مروری بر آثار میترا ابراهیمی« را 
در دو طبقه گالری  خود، به نمایش درآورده است. 
میترا ابراهیمی متولد ۱۳۳۱ که دارای فوق لیسانس در 
رشته چاپ های دستی از گلد اسمیت کالج است. 
سابقه نمایشگاه های انفرادی و گروهی زیادی را در 
کارنامه حرفه ای خود دارد. در این نمایشگاه با نگاهی 
قالب ۵ مجموعه:  نقاشی های وی در  بر ۱۵ سال 
دوباره؛  رنگ،حیاتی  دیوارها؛  پرنده ها؛  و  دست ها 
سیب های خط خورده و گذر از آب و صدف از سال 
۱۳۹8-۱۳8۳ به نمایش درآمده است. فاروغ مظلومی 
در رابطه با آثار او می نویسد: »میترا ابراهیمی نقاش 
رابطه است؛ رابطه انسان با اشیا یا اشیا با همدیگر. 
او حتی به روابط انتزاعی انسان با شعر و اسطوره و 
افسانه توجه دارد. در مجموعه »دست ها و پرنده ها« 
از دست به عنوان عضوی از بدن که نشانه دعوت 
با موجودات  رابطه  برای گسترش  و دوستی است 
دیگر استفاده می کند. میترا ابراهیمی معاصر است. 
چون هم زمان با خشونت جاری در جهان خصوصا 
خاورمیانه، از مواد و تکنیک های لطیف دور شده و 
رابطه هایش را با تکنیک های سخت تر مثل آکریلیک 
بررسی  قلم مرکب  یا خطوط قطعی  روغن  رنگ  و 
می کند. اما او حتی در مجموعه دیوارها که روایتی 

از شخصیت رازآلود دیوار است خشن نیست. نبودن 
خطوط محیطی ضخیم تقریبا در تمامی مجموعه ها، 
مرزناپذیری و دسترسی آسان سطوح روی تابلو به 
همدیگر و استفاده از رنگ های یکسان برای اشیا و 
موجودات زنده نشان می دهد این نقاش تمام جهان 
را به یک اندازه دوست دارد. شاید بتوان او را نقاش 
سوررئالیست، سمبولیست حتی نقاش کنشی نامید 
چرا که دست هایش با فرمان دیگری حرکت می کند، 
اما درنهایت از همه این برچسب های حقیقت فکن 
فرار می کند و نقاش باقی می ماند«. این نمایشگاه به 
جز دوشنبه ها، هر روز از ۱۱ تا ۱۹ در گالری مذکور 
واقع در خیابان کریمخان زند، خردمند شمالی، کوچه 

اعرابی، پلاک ۲ میزبان مخاطبان خواهد بود.
انفرادی  نمایشگاه  عنوان  بی نور«  »منطقه 
چیدمان نوید سلاجقه است که از ۲۲ آذر در گالری 
»پروژه های آران« برپا شده. این نمایشگاه چیدمانی 
بی نور،  منطقه  نام های  به  اتاق  سه  شامل  است 
وضعیت لکنت و اتاق سفید. منطقه  بی نور یعنی 
جایی که نور به آن نمی رسد یا تقریبا دیگر به آن 
نمی رسد. همین امر که نور »تقریبا به آن نمی رسد« 
به این معنی است که هنوز کمی به آن می رسد، 
فقط دیگر کافی نیست وگرنه بی هیچ نوری نه دیدن  
تنها  بی نوری  تجربه   بازنمایی.  نه  و  است  کار  در 

در گذر از نور به بی نوری ممکن است. در توضیح 
وضعیت لکنت آمده است: عمادالکتابِ خوشنویس 
پس از همکاری با »کمیته  مجازات«در سال ۱۲۹۱ 
شمسی به دام افتاد و پس از مدتی حبس تا زمان 
نوشته های  از  برخی  بود.  مراقبت  تحت  رضاشاه 
زندان او بداهه نویسی و مشق زدن هایی هستند که 
به سیاه مشق های زندان معروف اند: »شِکوِه، دعا، 
ذکر و هذیان« در نوشتاری بسیار پراکنده، جملاتی 
که میان شان نقطه نگذاشته و از خطی به خط دیگر 
نرفته است. هنرمند در فرایندی که »شرح« نامیده 
است که به معنی از هم گشودن و پاره کردن نیز 
هست، فرمی جدید را برای یکی از سیاه مشق های 
عمادالکتاب پیشنهاد می دهد. او همچنین نه قطعه با 
مرکب و کاغذ به نام »شرح سیاه« به وجود آورده که 
انتزاعی دیگر از سیاه مشق های عمادالکتاب اند«. در 
اتاق سفید سه جعبه نور تحت عنوان سرآغاز جهان، 
به همراه نه اثر کاغذی سفید به نام شرح سفید که 
ترجمه ای از شرح  سیاه اند، کنار هم قرار می گیرند. 
در این اتاق نیز نور به مثابه تم اصلی نمایشگاه مورد 
تاکید قرار می گیرد. این نمایشگاه تا ۹ دی ماه هر روز 
به جز شنبه ها از ساعت ۱۳ تا ۱۹ در نمایشگاه مذکور 
واقع در خیابان نوفل لوشاتو، کوچه لولاگر، پلاک ۵ 

ادامه خواهد داشت.

نقاشی دیواری از » بنکسی«، هنرمند مشهور خیابانی، که ماه 
دسامبر سال گذشته بر دیوار پارکینگی در جنوب » ولز«  کشیده 
شده بود و سپس به مکان دیگری منتقل شد،  برای نخستین بار 

در موقعیت مکانی جدیدش به نمایش گذاشته می شود.
به گزارش ایسنا و به نقل از بی بی سی، این  نقاشی دیواری که 
با عنوان »درودِ فصل« شناخته می شود سال گذشته روی دیوار 
پارکینگی واقع در شهر » پورت تالبوت« ظاهر شد، اما مسئولان 
این شهر پس از مدتی تصمیم گرفتند این اثر هنری را به مکان 

دیگری منتقل کنند.
ظاهرا  که  می کشد  تصویر  به  را  کودکی  دیواری  نقاشی  این 
همان  درحقیقت  برف  دانه های  در حالی که  می کند  برف بازی 
خاکسترهایی هستند که از آتش سطل زباله به وجود آمده اند. 
گمان می رود این اثر در اعتراض به کارخانه فولادسازی است که 

در ماه جولای، خاکستر و غبار ناشی از آن خانه ها، ماشین ها و 
حیوانات را پوشانده بود.

برنامه ریزی  ماه ها  از  پس  تالبوت«  »پورت  شهر  مسئولان 
بالاخره موفق شدند در ماه »می« با استفاده از یک جرثقیل 
و کامیون این اثر را جدا و با همراهی پلیس به مکان جدیدی 

منتقل کنند.
»جان برندلر« که یک گالری دار است برای خرید این اثر هنری 
» بنکسی« مبلغی میلیونی را پرداخت کرد. حالا قرار است این اثر 
هنری به مدت ۳6 ساعت یعنی از روز چهارشنبه تا جمعه در 

ساختمان »Ty'r Orsaf« به نمایش گذاشته شود.
تصمیم  امنیتی  دلیل مشکلات  به  ولزی  این شهر  مسئولان 
گرفتند این نقاشی دیواری را جابه جا کنند.  آقای »لوئیس« که 
صاحب پارکینگی است که نقاشی »بنکسی« روی آن نقش بسته 

بود، اوایل امسال اعلام کرده بود از این که مسئولیت این اثر 
هنری بر روی دوشش نیست احساس خوشحالی می کند.

یکی از مسئولان برگزاری این نمایشگاه بیان کرد: »خوشحالیم 
که این هفته می توانیم این اثر هنری را برای عموم مردم به نمایش 
بگذاریم و در تلاش هستیم تا نمایشگاه دائمی برای این نقاشی 

دیواری برپا کنیم.«
با  که  است  بریستول  اهل  گرافیتی کار  هنرمند  »بنکسی« 
شهرت  خود،  اعتراضی  گرافیتی  هنر  و  دیواری  نقاشی های 
جهانی دارد، با این حال هنوز هویت اصلی او فاش نشده است. 
نقاشی های این هنرمند بیشتر به مسائل سیاسی و موضوع هایی 
مانند گرمای جهانی، جنگ، شنود غیرقانونی و شرایط سخت کاری 
پرداخته است. تا کنون بارها نقاشی های این هنرمند از روی دیوار 

جدا و به قیمت صدها هزار پوند فروخته شده است.

»ابتکار« برخی از نمایشگاه های هنری هفته آینده را مرور می کند

یلدای هنری

ft.aminoroaya@gmail.com
فاطمه امین الرعایا

در این روزهای سرد پاییزی یکی از مکان هایی که می توان در آنها دیدارها را تازه کرد، گالری های هنری است. با این گعده های فرهنگی می توان رونقی 
هم به نمایشگاه های شهر داد و روح را با آثار هنری جلا بخشید.

نمایشگاه ۳۶ ساعته از یک نقاشی دیواری

در هفته آتی 

بیش از 30 

نمایشگاه هنری 

در تهران دایر 

خواهند بود
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هفته جاری با اضافه شدن فیلم »جان دار« به جمع ۵ فیلم پرفروش هفته 
و استقبال 6 میلیاردی مخاطبان از سینما جانِ تازه ای به آخرین فروش هفته 

پاییزی سینماها دمیده شد.
به گزارش ایرنا، بررسی ۵ فیلم پرفروش این هفته حکایت از یک تغییر در 
میان ۵ فیلم این هفته در مقایسه با هفته گذشته دارد. درواقع این هفته فیلم 
سینمایی جان دار در نخستین هفته نمایش توانست خود را در جمع ۵ فیلم 

پرفروش قرار دهد.
همچنین استقبال این هفته مخاطبان از سینماها تقریبا در پاییز امسال 
بی سابقه بود و ۵ فیلم نخست با فروشی معادل 6 میلیارد تومان رکورد فصل 
خزان گیشه را زدند. البته فیلم سینمایی مطرب این هفته با فروش بیش از ۳ 

میلیارد تومان تقریبا به اندازه ۵ فیلم این هفته فروخته است.
مطرب در ششمین هفته نمایش خود ۳ میلیارد و ۴۲۹ میلیون تومان 
فروخت و در رده نخست پرفروش های هفته باقی ماند. این فیلم در مجموع 
شش هفته نمایش در ۱8۴ سال سینما ۲۵ میلیارد و ۷۰ میلیون تومان فروخته 

است.
فیلم سینمایی مطرب؛ داستان یک خواننده پیش از انقلاب )با بازی پرویز 
پرستویی( است که پس از وقوع انقلاب اسلامی از کار بیکار می شود و شرایط 

سختی را پشت سر می گذارد تا اینکه فرصتی پیش می آید تا در ترکیه کنسرتی 
اجرا کند و... پرویز پرستویی در نقش ابراهیم، الناز شاکردوست در نقش 
زیبا، محسن کیایی در نقش فواد و مهران احمدی در نقش مارشال در مطرب 

بازی کرده اند.
چشم و گوش بسته نیز این هفته یک میلیارد و ۳۷۱ میلیون تومان فروخته 
تا این فیلم نیز در ششمین هفته متوالی در رده دوم جدول پرفروش های 
هفته قرار گیرد. این فیلم در مجموع شش هفته نمایش در ۱۷۴ سالن سینما 
۷ میلیارد و ۴۹۴ میلیون تومان فروخته است. امین حیایی، بهرام افشاری، 
آناهیتا درگاهی، مسعود کرامتی، لیندا کیانی، پوریا پورسرخ،  مانی حقیقی و 
محمدرضا صولتی بازیگران این فیلم سینمایی هستند. این فیلم روایت مردی 
است که توسط یک زن تبهکار کشُته می شود و دو غریبه را به جرم قتل 
بازداشت می کنند. یکی صحنه قتل را ندیده چون نابیناست، آن یکی هم فقط 
صحنه را دیده چون ناشنواست! آنها یک صبح تا غروب فرصت دارند که از این 

مهلکه جان سالم به در ببرند...
فیلم سینمایی منطقه پرواز ممنوع به کارگردانی امیر داسارگر نیز در ششمین 
هفته نمایش با فروش 8۷8 میلیون تومانی در رده سوم پرفروش های هفته 
قرار گرفت. این فیلم در مجموع با اکران در ۱۹۱ سالن سینما ۳ میلیارد و ۵۳۵ 

میلیون تومان فروخته است. فیلم ماجراجویانه منطقه پرواز ممنوع، روایتگر 
داستان ۳ نوجوان است که در حین آماده  شدن برای مسابقه ساخت پهپاد، با 
پیدا شدن یک یوزپلنگ در حوالی محل زندگی شان، وارد مسائل و درگیری های 
مختلف و مهیجی می شوند. هادی حجازی فر، محمد فیلی، متین پاکزاد، متین 
کرمانی، علیرضا اکبری، علی ذکریایی، زین العابدین تقی پور و بهار نوحیان 

بازیگران این فیلم سینمایی هستند.
 چهارمین  فیلم پرفروش هفته نیز جان دار لقب گرفت که در نخستین 
هفته اکران در 6۹ سالن سینما ۷۳۰ میلیون تومان فروخت. این فیلم به 
کارگردانی حسین امیری دوماری و پدرام پورامیری در خلاصه داستانش آمده 
است: وقتی بدترین کار دنیا میشه بهترین راه، چیکار میشه کرد؟ فاطمه 
معتمدآریا، حامد بهداد، باران کوثری، مسعود کرامتی، علی شادمان، گیتی 
قاسمی، محمد علی محمدی، امیر احمد قزوینی و جواد عزتی بازیگران این فیلم 

سینمایی هستند.
فیلم انیمیشن سینمایی بنیامین نیز در ششیمن هفته نمایش خود توانست 
در جمع ۵ فیلم پرفروش باقی بماند و 6۳۷ میلیون تومان فروش کند. این فیلم 
انیمیشن در مجموع 6 هفته اکران در ۱۵۰ سالن سینما در مجموع ۲ میلیارد و 
۱۱ میلیون تومان فروخته است. در خلاصه داستان انیمیشن سینمایی بنیامین 

آمده است: خرابکاری  آشر، دوست بامزه اما دست و پا چلفتی بنیامین باعث 
اسارت مادر بنیامین توسط سربازان پادشاه می شود. بنیامین تصمیم می گیرد 
برای نجات مادرش به سفری پرخطر برود و این سرآغازی است برای ماجراهای 
انیمیشن هنرمندانی چون  این  گویندگان  آشر...  و  بنیامین  پرفراز و نشیب 
چنگیز جلیلوند، ناصر طهماسب، اکبر منانی، سعید مظفری، مریم شیرزاد، 

تینا هاشمی و آرزو آفری هستند.

گزارشی از فروش فیلم ها

وش شش میلیاردی این هفته »جان دار« شدن گیشه با فر
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تعطیل شدن  ساعت  پیگیر  که  استقلالی هایی  روزسه شنبه  عصر 
به  پول  پرداخت  طلسم  بودند  منتظر  و  بودند  ایتالیا  در  بانک ها 
استراماچونی بالاخره شکسته شود، با یک پرده تازه در این ماجرای 

طولانی روبه رو شدند.
به گزارش ورزش سه ، درست در همان ساعاتی که مشخص شد 
استقلال  باشگاه  گرفتن چک  برای  استراماچونی  از طرف  هیچ کسی 
مراجعه نکرده و درست در همان لحظاتی که تصور می  شد توافقی 
میان استقلال و این مربی ایتالیایی حاصل نخواهد شد، یک مصاحبه 
جدید از استراماچونی، بار دیگر معادلات این قضیه طولانی را پیچیده 

تر کرد.
آندره آ استراماچونی در همان لوکیشنی که چند دقیقه قبل از بازی 
با شاهین بوشهر، یک پیام تصویری در صفحه شخصی همسرش 
منتشر کرده بود، این بار در یک گفت و گوی تلویزیونی شرکت کرد. 
خیلی ها منتظر بودند که در آن ساعات روز، استراماچونی راه سفارت 
ایران در رم را در پیش بگیرد، اما او روبه روی دوربین موبایلش قرار 
گرفت و همان استراتژی »یکی به نعل، یکی به میخ« ادامه داد. او با 
زیرکی، درحالی که با هوشمندی، کلمات را به زبان می آورد از پرده 

جدیدی در داستان »استقلال-استرا« رونمایی کرد.
استراماچونی که صراحتاً گفت قصد داشته دوشنبه به تهران پرواز 
کند، از مسائلی پرده برداشت که باشگاه استقلال درباره آن تا این 
»قرارداد  عقد  برای  مذاکره  از  همزمان  او  بود.  کرده  سکوت  لحظه 
منتظر  »هنوز  که  کرد  تاکید  حال  عین  در  و  کرد  صحبت  جدید« 
است« تا به استقلال برگردد. در واقع استراماچونی با این مصاحبه، 
بار دیگر یک فصل جدید به سریال یازده روزه قهر و آشتی اش اضافه 
خسته کننده  بازی  این  است  قرار  انگار  که  گرفت  موضعی  و  کرد 

همچنان ادامه داشته باشد.
حرف های  از  می شود  که  استنباطی  اولین  فعلی،  شرایط  در 
استراماچونی کرد این است که او حتی یک قدم هم از مواضع پیشین 
خودش کوتاه نمی آید. اما نکته قابل اهمیت موضع عموماً منفعلانه 
باشگاه استقلال است که انگار منتظر هستند پایان خوش یا ناخوش 
این قصه را استراماچونی رقم بزند نه باشگاه. صبح دیروز اسماعیل 
خلیل زاده تاکید کرده بود روز سه شنبه آخرین مهلت استراماچونی 
برای بازگشت به ایران است. اما با حرف  های جدید استراماچونی و 
پالس های مثبتی که صادر کرد، بعید است باشگاه به این زودی اقدام 

جدیدی انجام دهد و همچنان به استراتژی »انتظار/انفعال« ادامه 
خواهد داد. این تقریباً چکیده همان چیزی است که دیشب از جلسه 
هیئت مدیره باشگاه با وزیر ورزش به بیرون درز کرد که گفته شد 

»مذاکره با استراماچونی همچنان ادامه داشته باشد«.
حالی  در  استقلال  کم  سابقه،  بسیار  اتفاقی  در  دیگر،  منظری  از 
فردا به مصاف ماشین سازی می رود که برای سومین بازی متوالی نه 

سرمربی که حتی مربی موقت رسمی هم ندارد.
یکی از دلایل مهم این موضع گیری توأم با انفعال باشگاه، ناشی از 
فضای بی اعتمادی شدیدی است که بین هواداران و مدیران باشگاه 
حکم فرما است وگرنه در یک باشگاه که هواداران به اکت های مدیران 
از  پرونده استراماچونی زودتر  احتمالاً  روی خوش نشان می دهند، 
این ها بسته می شد. در تجمعی که برخی از هواداران استقلال دیروز 
برگزار کردند پیغام آن ها این بود که استقلال را بدون استراماچونی 
نمی خواهند اما شاید در درون باشگاه و تیم، نظرات متفاوتی با این 
رای هواداری در جریان باشد و البته نه استقلال و نه وزارت ورزش 
هیچ کدام حق اشتباه ندارند. به خصوص که این بار یک شطرنج باز 

قهار مقابل شان نشسته است.

فسخ قراردادی که تبدیل به خبر اول ایران شد

ماجرای استقلال - استرا؛ در نبودِ کاریزمای مدیریتی

اخباراخبار

فتح الله زاده عضو هیئت مدیره 
استقلال شد

علی فتح الله زاده به عضویت هیئت مدیره 
باشگاه استقلال منصوب شد.

جوانان  و  ورزش  وزارت  ایسنا،  گزارش  به 
اعلام کرد که با تصویب مجمع عمومی باشگاه 
فتح  علی  تهران،  استقلال  ورزشی  فرهنگی 
مدیره  هیئت  جدید  عضو  عنوان  به  الله زاده 
فتح   شد.  منصوب  تهران  استقلال  باشگاه 
الله زاده پیش از این سال ها مدیرعامل باشگاه 
گذشته  هفته های  در  و  بود  تهران  استقلال 
بارها اخباری درباره حضور یا عدم حضورش در 

هیئت مدیره استقلال مطرح شده بود.

رضا آذری در اختیار باشگاه قرار گرفت

اخراج موقت بازیکن استقلال 

از  بی انضباطی در جلسه تمرینی روز بعد 
بازی مقابل شاهین شهرداری بوشهر، باعث 
فصل  این  جوان  و  پرحاشیه  بازیکن  تا  شد 

استقلال در اختیار باشگاه قرار بگیرد.
به گزارش ورزش سه، رضا آذری هافبک جوان 
استقلال که بسیاری امیدوار بودند او به عنوان 
یکی از استعدادهای این تیم روزهای درخشانی 
با آبی های پایتخت زیر نظر استراماچونی رقم 
از  نخست  نیم فصل  در  دومین بار  برای  بزند 
تمرینات این تیم کنار گذاشته شد تا در اختیار 

کمیته انضباطی باشگاه قرار بگیرد.
و  مصطفوی  صالح  توسط  حالی  در  آذری 
قرار  استقلال  باشگاه  اختیار  در  غفوری  وریا 
گرفت که روز بعد از بازی با شاهین شهرداری 
بوشهر و در تمرین ریکاوری بی انضباطی انجام 
داد. ماجرا از این قرار بود که در تمرین وقتی 
مصطفوی شاهد بی انگیزه تمرین کردن برخی 
نفرات)آذری( بود با سوت زدن تمرین را قطع 
کرد و گفت هر کس انگیزه ای برای کار با توپ 
انجام دادن تمرینات ندارد می تواند  و درست 
زمین را ترک کند که آذری این اقدام را انجام 
داد و بعد از ضربه زدن به زیر کنزهای داخل 

زمین، ساکش را جمع کرد و رفت.
غفوری  وریا  مشورت  با  مصطفوی  صالح 
رضا  بی انضباطی  بلافاصله  استقلال  کاپیتان 
آذری را به باشگاه گزارش داد و این بازیکن را 
در اختیار آنها قرار داد. اما آذری روز سه شنبه 
بدون اعتنا به این تصمیم در محل تمرین تیم 
حاضر شد که مصطفوی و وریا غفوری مانع 
تمرین او شدند تا با اخراج از تیم به آذری اعلام 

شود برای تعیین تکلیف به باشگاه برود.
برای  که  بازیکن  این  تکلیف  است  قرار 
دومین بار در این فصل از تمرینات کنار گذاشته 
می شود را باشگاه تعیین کند که آخرین خبرها 
از روشن شدن وضعیت رضا آذری در بازگشت 
این  با  دارد.  حکایت  تمرینات  به  سرمربی 
تفاسیر آذری در جمع غایبان قطعی استقلال 
برای بازی با ماشین سازی قرار خواهد گرفت 
مرد  استراماچونی،  احتمالی  بازگشت  در  تا 

ایتالیایی در قبال او تصمیم گیری کند.

شفر گزینه هدایت تیم ملی فوتبال 
امارات و واکنش او

سرمربی سابق استقلال به احتمال هدایت 
تیم ملی فوتبال امارات واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت 24، تیم 
ملی فوتبال امارات برای حضور قدرتمندانه در 
ادامه انتخابی جام جهانی 2022 قطر به دنبال 
جذب یک مربی بزرگ است. از شفر سرمربی 
کنونی بنی یاس و سابق استقلال به عنوان یکی 
میان  به  سخن  امارات  هدایت  گزینه های  از 
می آید. شفر از اینکه گزینه هدایت تیم ملی 
فوتبال امارات است این گونه واکنش نشان داد: 
از این خبر غافلگیر نشدم چرا که من پیش از 
این در چند تیم ملی مربیگری کردم و سابقه 
تیم های جهان مثل  برابر بهترین  پیروز شدن 
برزیل و فرانسه را دارم. سرمربی سابق استقلال 
فوتبال  تیم ملی  هدایت  که  داد: کسی  ادامه 
امارات را برعهده می گیرد باید شناخت کامل و 
جامعی از فوتبال این کشور داشته و بازی ها 
و بازیکنان این کشور را دنبال کرده باشد. من 
از حضور در بنی یاس احساس خوبی دارم. 
حمایت  تیم  از  همواره  که  باشگاه  مدیران  از 
کرده اند تشکر می کنم. من به تیمم علاقه دارم 
و همچنان می خواهم که به حضور خود ادامه 
دهم. شفر بعد از جدایی از استقلال، هدایت 
بنی یاس را برعهده گرفت و تیم او تا حدودی 

عملکرد خوبی از خود نشان داده است.

کالدرون دوباره عالیشاه را خط زد
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس باز قلم قرمز 

روی نام هافبک این تیم کشید.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، پرسپولیس 
امروز در چارچوب هفته شانزدهم لیگ برتر در 
ورزشگاه تختی جم به مصاف پارس جنوبی جم 

خواهد رفت.
به  کالدرون  گابریل  گزارش،  این  براساس 
مانند چهار بازی قبل تیمش نام امید عالیشاه 
را در لیست ۱۸ نفره سرخپوشان برای این سفر 

قرار نداده است.
هافبک پرسپولیس از جمله نفراتی است که 
در نیم فصل به احتمال خیلی زیاد در لیست 

مازاد تیمش قرار خواهد گرفت.

کره جنوبی قهرمان مسابقات شرق 
آسیا شد

تیم ملی فوتبال کره جنوبی با شکست یک بر 
صفر ژاپن فاتح مسابقات شرق آسیا شد.

به گزارش ایسنا، دو تیم ملی فوتبال کره جنوبی 
میزبان و ژاپن در دیدار نهایی مسابقات فوتبال 
قرار  هم  برابر  حالی  در  آسیا  شرق  قهرمانی 
گرفتند که دو تیم اغلب با بازیکنان جوان و 

نیمکت نشین خود در زمین حاضر شدند.
هوانگ این بئوم در دقیقه 2۸ توانست برای 
با  دیدار  این  نیمه نخست  و  کند  گلزنی  کره 

برتری یک گله میزبان به پایان رسید. 
پیش از این دیدار، در دیدار رده  بندی تیم 
ملی چین با برتری 2 بر صفر برابر هنگ کنگ، 

به عنوان سومی رقابت ها بسنده کرد.

ظهر دوشنبه مرحله یک هشتم نهایی رقابت 
های لیگ قهرمانان باشگاه های اروپا قرعه کشی 
شد و ۱6 تیم حاضر در این مرحله از مسابقات، 
حریفان خود را شناختند و حالا باید خود را برای 
حدود دو ماه دیگر آماده کنند تا مقابل رقبای خود 
به میدان بروند. در ادامه مروری خواهیم داشت 

بر ۸ بازی داغ این مرحله:
دورتموند - پاریسن ژرمن

سیگنال  ورزشگاه  به  توخل  توماس  بازگشت 
ایدونا پارک بی شک جذاب ترین اتفاق این مسابقه 
اروپا  فوتبال  به  دورتموند  با  که  توخل  است. 
معرفی شد، حالا در هدایت تیم پرستاره پاریسن 
ژرمن را برعهده دارد که در این فصل هیچ هدفی 
به جز قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا ندارد. از 
خود  زهردار  آتش  خط  با  هم  دورتموند  طرفی 
رقیبی زهردار برای تیم متمول پاریسی خواهد بود.

تاتنهام - لایپزیگ
در این بازی هم نقش مربیان بسیار به چشم 
خواهد آمد. یک طرف ناگلزمن جوان و جویای 
نام که تیمی عالی را با لایپزیگ ساخته و علاوه 
بر اینکه در بوندس لیگا در رده های بالایی جدول 
قرار دارد، در لیگ قهرمانان اروپا هم به عنوان 
تیم اول از گروه خود صعود کرده و در این مرحله 
هم اصلا حریف آسانی نخواهد بود.از طرفی دیگر 
هم تاتنهام با خوزه مورینیو به دنبال افتخارآفرینی 
در اروپا است. این تیم که فصل قبل به فینال 
لیگ قهرمانان اروپا رسید، حالا مربی ای را روی 
و  پورتو  با  را  اروپا  قهرمانی  دو  که  دارد  نیمکت 
اینتر در کارنامه خود دارد و همین باعث می شود 
که طرفداران تیم سفیدپوش لندن به چیزی جز 

کسب افتخار در این رقابت ها فکر نکنند.
چلسی - بایرن مونیخ

این بازی بی تردید یادآور فینال لیگ قهرمانان 
چلسی  که  جایی  است.   20۱2 سال  در  اروپا 
را  بایرن  توانست  متئو  دی  روبرتو  هدایت  با 
شکست دهد و تنها قهرمانی تاریخ این تیم در 
لیگ قهرمانان اروپا را به ارمغان آورد. حالا فرانک 
لمپارد کسی که آن شب در ترکیب چلسی به 
میدان رفت و در نهایت جام را بالای سر برد، در 
قامت سرمربی باید مقابل بایرنی آماده قرار بگیرد 
که 6 بازی دور گروهی خود در لیگ قهرمانان 
را با پیروزی پشت سر گذاشته و با خط حمله 
آتشین خود به دنبال رسیدن به مراحل نهایی 

لیگ قهرمانان است.
ناپولی - بارسلونا

در  ناپولی  نه چندان خوب  اوضاع  به  توجه  با 
این فصل از رقابت های سری آ، به نظر می آید 
که بارسا با قرعه خوبی در این مرحله مواجه شده 

کارلو  ناپل دیگر  بندر  تیم  است. مخصوصا که 
آنجلوتی را روی نیمکت خود ندارد و جای خود را 

به گنارو گتوزو داده که مربی بزرگی نیست.
بارسلونا هم با توجه به روند رو به رشدی که در 
هفته اخیر داشته و همچنین آمادگی ستاره هایی 
لوییز سوارز، شانس قابل  لیونل مسی و  نظیر 
توجهی برای صعود به جمع ۸ تیم برتر مرحله 

بعدی دارد.
آتالانتا - والنسیا

بعد از اینکه قرار شد این دو تیم در مقابل هم 
قرار بگیرند، بسیاری به این بازی طعنه زدند و آن 
را مسابقه ای در حد لیگ اروپا دانستند نه لیگ 
قهرمانان. با این حال نگاهی به عملکرد این دو تیم 
به خوبی نشان می دهد که آن ها در سطح بالایی 
قرار دارند و نباید ساده انگارانه به تقابل آتالانتا 
و والنسیا نگاه کرد. تیم ایتالیایی در حال حاضر 
با 3۸ گل زده بهترین خط حمله سری آ را در 
اختیار دارد. آماری که به خوبی نشان از کیفیت 

تیمی دارد که پس از 3 باخت در دور رفت مرحله 
گروهی توانست در نهایت به مرحله بعدی لیگ 
قهرمانان اروپا راه یابد. از طرفی دیگر هم والنسیا 
و  چلسی  چون  بزرگی  تیم های  که  گروهی  در 
آژاکس حضور داشتند به عنوان صدرنشین خود 
را به این مرحله رسانده است. نکته ای که کیفیت 
بالای این تیم را اثبات می کند و نشان می دهد 

بازی هیجان انگیزی در پیش است.
لیون - یوونتوس

پرافتخارترین تیم فوتبال ایتالیا با قرعه نسبتا 
خوبی در مرحله یک هشتم مواجه شده است. 
لیونی مصاف کنند که در آخرین  با  باید  آن ها 
دقایق هفته ششم دور گروهی توانست پس از 
لایپزیگ به عنوان تیم دوم به مرحله بعد صعود 
کند. اتفاق بدتر برای نماینده فرانسه این است که 
آن ها ممفیس دپای ستاره هلندی خود را به دلیل 
مصدومیت در اختیار نخواهند داشت و همین 
کار آن ها را در تقابل با یکی از تیم های پرقدرت و 

پرستاره فوتبال اروپا سخت خواهد کرد و شانس 
یووه را برای صعود به مرحله بعد افزایش خواهد 

داد.
رئال مادرید - منچسترسیتی

بدون  مرحله  این  بازی های  سر سبد  گل 
کوچک ترین تردیدی مسابقه تیم های رئال مادرید 
و منچسترسیتی خواهد بود. دیداری فوق العاده 
داغ و جذاب که به هیچ عنوان نمی توان برنده آن 
را از الان حدس زد. در یک سو، رئالی قرار دارد که 
پرافتخارترین تیم اروپاست و با زیدان می خواهد 
عملکرد ضعیف فصل قبلش را جبران کند و از 
به  گواردیولا  پپ  با  منچسترسیتی  دیگر  طرفی 
چیزی جز قهرمانی در لیگ قهرمانان نمی اندیشد 

و هیچ چیز دیگر آن ها را راضی نخواهد کرد.
ستاره های  و  توصیفات  و  تعاریف  این  همه 
پرتعدادی که در ترکیب دو تیم قرار دارند، قطعا 
زیباترین مسابقه این مرحله را در ورزشگاه های 

سانتیاگو برنابئو و اتحاد رقم خواهد زد.

ستاد ملی مبارزه با دوپینگ )ایران نادو( نخستین مرحله از 
اسامی ورزشکاران دوپینگی سال 20۱۹  که تمام مراحل مدیریت 
نتایج آن ها در این ستاد سپری شده و احکام قطعی آن ها به تایید 

آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ)وادا( رسیده را اعلام کرد.
به گزارش ایسنا،  به نقل از پایگاه خبری تحلیلی پزشکی ورزشی 
ایران، تخلف این ورزشکاران مربوط به سال 20۱۹ )دی ماه ۱3۹۷ 

لغایت دی ماه ۱3۹۸( است و در ماه های گذشته پروسه قانونی 
بررسی پرونده آن ها انجام شده است؛ لذا احکام قطعی صادر شده 

به این شرح است:
ممنوعه  ماده  دلیل مصرف  به  وزنه برداری  از  قاسمی  ۱-علی 
استانوزولول به مدت چهارسال)از 30 بهمن ماه ۱3۹۷ لغایت 2۹ 

بهمن ماه ۱40۱( محروم شد.
ممنوعه  ماده  مصرف  دلیل  به  والیبال  از  ابراهیمی  2-بهنام 
استانوزولول به مدت چهارسال)از 26 اسفند ۱3۹۷ لغایت 2۵ 

اسفند ۱40۱( محروم شد.
ممنوعه  ماده  مصرف  دلیل  به  ووشو  از  میرزایی  3-یزدان 
لغایت 2۹  مرداد ۱3۹۸  به مدت چهارسال)از 30  استانوزولول 

مرداد ۱402( محروم شد.
به دلیل مصرف مواد  از وزنه برداری  پاشایی  نایب  4-علیرضا 
ممنوعه کلوستبول و متاندینون به مدت چهارسال)از ۵ بهمن ماه 

۱3۹۷ لغایت 4 بهمن ماه ۱40۱( محروم شد.
۵- محسن فیاض  بخش از فوتبال به دلیل مصرف ماده ممنوعه 
کلنبوترول به مدت چهارسال)از 24 بهمن ماه ۱3۹۷ لغایت 23 

بهمن ماه ۱40۱( محروم شد.
به دلیل مصرف ماده  از دوچرخه سواری  6- جاسم طاووسی 

ممنوعه متاندینون به مدت چهارسال)از 2 شهریور ۱3۹۸ لغایت 
اول شهریور ۱402( محروم شد.

۷- علی شریعتی از وزنه برداری به دلیل مصرف مواد ممنوعه 
کلنبوترول و متاندینون به مدت چهارسال)از 4 بهمن ماه ۱3۹۷ 

لغایت 3 بهمن ماه ۱40۱( محروم شد.
۸-بهرام حریرچی از وزنه برداری به دلیل مصرف ماده ممنوعه 
ترنبولون به مدت چهارسال)از ۱۵ اسفند ۱3۹۷ لغایت ۱4 اسفند 

۱40۱( محروم شد.
ممنوعه  ماده  مصرف  دلیل  به  ووشو  از  نوروزی  مرتضی   -۹
کلومیفن به مدت چهارسال)از 2 شهریور ۹۸ لغایت اول شهریور 

۱402( محروم شد.
ماده  دلیل مصرف  به  از کشتی  کمر  زرین  ۱0- حامد طالبی 
 ۱3۹۷ اسفند   ۱۵ چهارسال)از  مدت  به  اکساندرولون  ممنوعه 

لغایت ۱4 اسفند ۱40۱( محروم شد.
۱۱- محمد بخشی از دوومیدانی نابینایان به دلیل مصرف ماده 
ممنوعه استانوزولول به مدت چهارسال) 30 مرداد ۱3۹۸ لغایت 

2۹ مرداد ۱402( محروم شد.
۱2- آرزو خورشیدی از دوومیدانی نابینایان به دلیل مصرف ماده 

ممنوعه دورزولامید، توبیخ کتبی شد. 

بازی به بازی با مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان اروپا

مدعیان به صف می شوند
۱6 تیم حاضر در مرحله یک هشتم نهایی رقابت های لیگ قهرمانان اروپا حریفان خود را شناختند.

وم شدنداز وزنه برداری، کشتی و ووشو تا دوومیدانی نابینایان ۱۲ ورزشکار ایرانی به دلیل دوپینگ محر

گل سر سبد 

بازی های این 

مرحله بدون 

کوچک ترین 

تردیدی مسابقه 

تیم های رئال 

مادرید و 

منچسترسیتی 

خواهد بود. 

دیداری 

فوق العاده داغ و 

جذاب که به هیچ 

عنوان نمی توان 

برنده آن را از 

الان حدس زد
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پاتوق معتادان در تهران جمع شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت 
از متلاشی شدن پاتوق معتادان و دستگیری 
۳ سوداگر مرگ و کشف ۱۰۹ کیلو ۹۸۰ گرم 

تریاک و شیره تریاک خبرداد.
سرهنگ محمد بخشنده، رئیس پلیس مبارزه 
پایتخت اظهار کرد: در اجرای  با مواد مخدر 
طرح پاکسازی نقاط آلوده و به منظور رسیدگی 
گردنه  محله  اهالی  نارضایتی  و  شکایات  به 
تنباکویی که از برپایی پاتوق استعمال و خرید و 
فروش مواد مخدر توسط ۳ سوداگر مرگ اعلام 
شکایت کرده بودند، پیگیری موضوع در دستور 
کار ماموران پایگاه ششم پلیس مبارزه با مواد 

مخدر قرار گرفت.
به  اشاره  با  ادامه  در  انتظامی  مقام  این 
شده  انجام  اطلاعاتی  اقدامات  و  بررسی ها 
گفت:  قضائی،  هماهنگی  و  ماموران  توسط 
دستگیری سوداگران مرگ در دستور کار قرار 
گرفت و ماموران پایگاه ششم موفق شدند در 
یک عملیات ضربتی ۳ سوداگر مرگ را در محل 

مسکونی دستگیر کنند.
بر  علاوه  شد:  یادآور  بخشنده  سرهنگ 
دستگیری متهمان، در این عملیات در مجموع 
۱۰۶ کیلو و ۹۸۰ گرم انواع مواد مخدر شامل 
۱۰۵ کیلو و ۸۸۰ گرم تریاک و یک کیلو و ۱۰۰ 

گرم شیره تریاک کشف شد.
تهران  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
بزرگ در پایان با بیان اینکه متهمان پس از 
تکمیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، 
افزود: تشدید طرح ها و برنامه های کنترلی برای 
دستورکار  در  مردم،  آرامش  و  امنیت  ارتقاء 

پلیس پایتخت قرار دارد.

 پلمب سفره خانه سنتی متخلف
در مرکز پایتخت

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت 
پایتخت از دستگیری ۴ نفر از عاملان تخلف 
در سفره خانه سنتی در مرکز تهران خبر داد 
و گفت: با دستور مقام قضائی این سفره خانه 

پلمب شد.
خبر،  این  توضیح  در  مرادی  نادر  سرهنگ  
گفت: در راستای طرح ارتقای امنیت عمومی 
و جلوگیری از بروز تخلفات صنفی، ماموران 
اداره نظارت بر اماکن عمومی پایتخت، کنترل 
و نظارت بر صنوف را با جدیت و با به کارگیری 
دستورکار  در  موجود  استعداد  و  توان  تمام 
عمومی  اماکن  بر  نظارت  معاون  دادند.  قرار 
پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ، افزود: در 
با ناهنجاری ها،  ساماندهی اصناف و برخورد 
اواخر هفته گذشته تعدادی از سفره خانه های 
تهران  شهر  سطح  در  قهوه خانه ها  و  سنتی 

بازدید صورت گرفت.
این مقام انتظامی اضافه کرد: در این طرح 
نظارتی، مأموران به یک واحد سفره خانه در 
حوالی یکی از خیابان های تهران مشکوک شدند 
و در بازدید صورت گرفته دریافتند، متصدیان 
سفره خانه با بستن درهای ورودی و خروجی 
صنف خود این محل را به پاتوقی برای افراد 
مجرم کرده اند که با اخذ دستور قضائی پس از 
ورود به این سفره خانه به علت تخلفات صنفی 

و غیراخلاقی محل موردنظر پلمب شد.
و  از عاملان  نفر  پایان گفت: ۴  مرادی در 
متصدیان این سفره خانه حسب مقام قضائی 

دستگیر و با قرار میلیاردی روانه زندان شدند.

 جان باختن یک کولبر
در کولاک کردستان

کردستان  استان  احمر  رئیس جمعیت هلال 
گفت: به دنبال برف و کولاک در مسیر گردنه ته 
ته اورامان، سه نفر از کولبران گرفتار سقوط بهمن 
شده که دو نفر از آن ها جان خود را از دست داده 

و یک نوجوان ۱۴ ساله نیز مفقود شده است.
محمدباقر محمدی در گفت وگو با ایسنا اظهار 
کرد: از صبح روز سه شنبه عملیات امداد برای 
نجات جان سه نفر گرفتار در برف و کولاک در 
گردنه ته ته شروع شد که طی آن دو نفر از این 
افراد توسط امدادگران هلال احمر پیدا شدند. وی 
افزود: متاسفانه یک نفر از حادثه دیدگان که مرد 
و ۱۷ساله بوده است، هنگام جابه جایی و انتقال 
به پایین جان خود را از دست داد و یک نفر دیگر 
هم که مرد و ۳۵ ساله است تحویل بیمارستان 
سروآباد شد. رئیس جمعیت هلال احمر استان 
عملیات  حاضر  حال  در  کرد:  بیان  کردستان 
نجات برای یافتن یک نوجوان ۱۴ ساله که مفقود 
شده است به طور جدی ادامه دارد. وی از اعزام 
تیم های امداد و نجات و سگ های تجسس با دو 
تیم عملیات از شهرستان سروآباد به گردنه ژالانه 
خبر داد و عنوان کرد: شرایط برف و بوران عملیات 
امداد و نجات را بسیار سخت کرده، اما عملیات با 
کمک افراد بومی منطقه و ساکنان روستای نی از 

توابع شهرستان مریوان ادامه دارد.

 کشف 96 دستگاه استخراج
ارز دیجیتال در رباط کریم

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از کشف 
)بیت  دیجیتال  ارز  استخراج  دستگاه   ۹۶
کوئین( به ارزش 2۰ میلیارد ریال در شهرستان 

رباط کریم، خبر داد.
سردار محسن خانچرلی در این باره گفت: 
با به دست آوردن اخبار و اطلاعاتی مبنی بر 
اینکه افرادی سودجو در شهرستان رباط کریم 
اقدام به استخراج ارز دیجیتال )بیت کوئین( 
می کنند، بررسی موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
فنی  و  اطلاعاتی  اقدامات  سری  یک  از  پس 
موفق به شناسایی محل تولید ارزهای دیجیتال 
در یکی از محله های شهرستان رباط کریم شده 
و با کسب مجوز قضائی به بازرسی از محل 

موردنظر پرداختند.
در  کرد:  تصریح  انتظامی  ارشد  مقام  این 
بازرسی از محل موردنظر، ۹۶ دستگاه ماینر 
)استخراج ارز دیجیتال( کشف که برابر اعلام 
برآورد  کارشناسان ارزش آن 2۰ میلیارد ریال 
پلیس،  بر اساس گزارش سایت  شده است. 
اشاره  با  تهران  استان  غرب  انتظامی  فرمانده 
به دستگیری یک متهم در این راستا و معرفی 
از  استفاده  گفت:  قضائی،  مراجع  به  وی 
دستگاه های ماینر، نیاز به مصرف برق زیادی 
داشته، لذا متهم که با استفاده از برق یارانه ای 
واحدهای صنعتی اقدام به فعالیت غیرقانونی 
کرده بود با اشراف اطلاعاتی پلیس به دام افتاد.

سرهنگ حسین ابن علی با اعلام خبر پرونده 
همسرکشی در منطقه ونک، گفت: ساعت ۱۵:۰۰ 
روز دوشنبه بیست و ششم آذرماه امسال مردی 
با تماس به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ ماموران 
شدن  کشته  جریان  در  را  گاندی   ۱۰۳ کلانتری 
عروس ۳۶ ساله اش قرار داد. وی ادامه داد: تیمی 
از ماموران تجسس کلانتری برای بررسی موضوع 
به محل اعزام شدند و با ورود به ساختمان وقتی 
وارد اتاق خواب خانه شدند با جسد زن جوان که با 

یک پیراهن به قتل رسیده بود روبه رو شدند.
رئیس کلانتری ۱۰۳ گاندی ادامه داد: ماموران در 
ابتدا پدرشوهر قربانی جنایت را که با پلیس تماس 
گرفته بود هدف تحقیق قرار دادند و این مرد عنوان 
کرد که ۱2 سال قبل پسرم که متولد ۱۳۵۷ است 
با دختر جوان ازدواج کرد و دو فرزند کلاس دوم 
و نهم دارند و از ۵ ماه قبل بین پسرم و عروسم 
اختلافاتی رخ داد. این مقام پلیسی اظهار کرد: پدر 
نگران در ادامه گفت: ۷ ماه قبل پسرم ادعا کرد که 
همسرم در غذایش قرص ریخته و قصد کشتن او 
را داشته است و عروس مان با شنیدن این ادعاها 
به خانه پدری اش رفت که دخترم ۵ ماه قبل با 
زندگی  اما  آشتی دهد؛  را  آنها  توانست  وساطت 
آنها دیگر مثل قدیم نبود و هر روز با هم اختلاف 
و درگیری داشتند تا اینکه ظهر امروز پسرم همراه 
فرزندانش از طبقه بالا به پایین آمد و بچه ها را به 
من سپرد و ادعا کرد زنش را به قتل رسانده و سپس 

برای خرید سیگار از خانه خارج شد.
ابن علی اضافه کرد: ماموران با اطلاعات به دست 
آمده و در حالی که احتمال می دادند قاتل ۴2 ساله 
به خانه بازگردد محدوده را تحت نظر قرار دادند 
تا اینکه مرد جوان در کوچه پایین محل جنایت 
مشاهده شد و وقتی ماموران برای دستگیری وی 
وارد عمل شدند، قاتل با ماموران درگیر شده و در 
نهایت با اقدام ضربتی ماموران این متهم دستگیر 
به  از دستگیری  افزود: مرد جوان پس  شد. وی 

قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: شب گذشته 
با همسرم که اصرار داشت طلاقش دهم درگیر 
شدم و این بحث و اختلاف تا صبح طول کشید 
تا اینکه صبح در حالی که فرزندانم در اتاق شان 
خواب بودند یک پیراهن استریج برداشته و آن را 

دور گردن زنم انداختم و او را به قتل رساندم.
کلانتر محله گاندی در خصوص اینکه قاتل چند 

ساعت به دنبال راه برای رهایی از جسد همسرش 
در خانه بوده گفت: متهم که این قتل را ساعت ۵ 
صبح سه شنبه رقم زده و تا ظهر به فکر راه حلی برای 
رهایی از جسد همسرش در خانه مانده و سپس 
بعد از تحویل دادن فرزندانش به پدرش ماجرای 
قتل را بازگو کرده است که پدر این جوان نیز در 
با اورژانس و سپس با پلیس تماس گرفته  ابتدا 

است.
ابن علی در پایان گفت: بازپرس ویژه قتل که 
در  تهران  آگاهی  پلیس   ۱۰ اداره  ماموران  همراه 
اعترافات  از  بودند پس  پیدا کرده  صحنه حضور 
قاتل به قتل همسرش دستور داد تا متهم برای 
بررسی سلامت روحی و روانی به پزشکی قانونی 

منتقل شود.

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری اعضای باند ۳ 
نفره سارقان منازل شمال پایتخت خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش 

ریالی اموال سرقتی را ۳۴۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.
سرهنگ کارآگاه کامیار چهری گفت: بیست و هفتم خردادماه 
سال جاری یکی از شهروندان به کلانتری ۱2۵ یوسف آباد مراجعه 
و ماموران کلانتری را در جریان وقوع سرقت از منزلش قرار داد و 
پرونده تشکیل شده برای بررسی تخصصی در اختیار کارآگاهان پایگاه 
سوم قرار گرفت. وی عنوان کرد: کارآگاهان در گام نخست تحقیقات 
به بررسی جغرافیای محل جرم پرداختند و در تحقیقات میدانی به 
دست آوردند که سرقت توسط 2 سرنشین و راننده یک خودرو سواری 

پژو پرشیا انجام شده است و سارقان پس از سرقت چند تخته فرش 
و گاو صندوق مال باخته، سوار بر خودرو شده و از محل گریخته اند.

این مقام انتظامی عنوان کرد: با بررسی پلاک خودرو، کارآگاهان 
موفق شدند مالک خودرو پرشیا به نام  صمد ۳۷ ساله را شناسایی 
کنند و در پایش های اطلاعاتی مشخص شد که وی سابقه دار بوده 
و پیشتر به جرم سرقت از منزل در زندان بوده و به تازگی آزاد شده 
است. چهری افزود: کارآگاهان در ادامه تحقیقات به سرنخ های 
جدیدی در خصوص شناسایی یکی از همدستان وی به نام یاسر ۳۰ 

ساله رسیدند و مشخص شد که یاسر، برادرزاده اش است.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه هنگام رسیدگی به این پرونده 
دو پرونده مشابه دیگر نیز در خصوص سرقت منزل در محله های 
پایگاه سوم طرح شد، گفت: شناسایی  در  و سعادت آباد  نیاوران 
قرار گرفت و ماموران موفق شدند  کار  مخفیگاه متهم در دستور 
مخفیگاه جدید این دو را در محدوده خیابان دماوند شناسایی کنند. 
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: با مشخص 
شدن مخفیگاه این دو سارق هماهنگی های قضائی برای دستگیری 
متهمان انجام و با دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه ۶ 

تهران دستگیری صمد و یاسر در دستورکار کارآگاهان قرار گرفت.
وی اضافه کرد: روز شنبه بیست و سوم آذرماه تیمی از کارآگاهان 
به مخفیگاه جدید متهمان اعزام و موفق شد در یک عملیات ضربتی 
هر دو متهم را در مخفیگاه شان دستگیر و در بازرسی از آن محل، 
چند تخته فرش و تابلوفرش نفیس و تعدادی لوازم سرقتی کشف 

کنند و هردو متهم را به همراه اموال کشف شده به پایگاه سوم انتقال 
یافت.

سرهنگ چهری ادامه داد: صمد در اظهارات خود بیان کرد در 
سال ۹۴ به جرم سرقت روانه زندان شدم و در آنجا با شخصی به 
نام مجتبی آشنا شده و پس از آزادی از زندان در دی ماه سال گذشته 
با یکدیگر قرار گذاشتیم که از خانه های شمال شهر تهران سرقت 
کنیم. چون نیاز به یک همدست دیگر داشتیم که اطلاعاتی از اموال 
شمال تهران داشته باشد، من به برادرزاده ام که نظافتچی بود و در 
خانه های شمال تهران کار می کرد، پیشنهاد سرقت از منازل را دادم 
و او هم قبول کرد که ما را همراهی کند. این مقام انتظامی عنوان 
کرد: صمد ادامه داد نقشه اولین سرقت را کشیدیم و قرار شد یاسر 
به عنوان راننده ما را به محل سرقت ببرد و من و مجتبی با تخریب 
در، وارد منزل شویم و سرقت را انجام دهیم .رئیس پایگاه سوم پلیس 
آگاهی پایتخت گفت: با دستگیری 2 سارق، متهم سوم پرونده نیز 
در عملیات دیگری در همان روز در مخفیگاهش دستگیر شد. چهری 
با بیان اینکه تاکنون متهمان به ۳ فقره سرقت با همکاری یکدیگر 
اعتراف کردند، تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالی اموال سرقتی را 

۳۴۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان کرد: متهمان با 
دستور بازپرس شعبه ۶ دادسرای ناحیه ۶ برای کشف سایر جزئیات 
پرونده و تکمیل تحقیقات پلیسی در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی 

قرار دارند.

اصرار به جدایی زن و مخالفت شوهر به قتل انجامید

دستگیری مرد همسرکش در  ونک
رئیس کلانتری ۱۰۳ گاندی از دستگیری مرد جوان که همسر جوانش را به قتل رسانده بود خبر داد و گفت: مرد جوان وقتی دید همسرش اصرار به 

جدایی و طلاق دارد در اقدامی تلخ دست به قتل زن جوانش زد و پس از ۱۰ ساعت زندگی در کنار جسد، ماجرای قتل را به پدرش لو داد.
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 طراح: مجتبی اردشیری 
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افقی:
۱-فراوان و بی شمار -  چاپلوسی و چرب زبانی – با همین املا نیز 
طرف سرباز معنی می دهد 2- خویشاوند – تقدیر ۳- دوستی – 
نام  سرزمینی  در روایات  حماسی  و تاریخ  داستانی  در شمال  شرقی  
ایران  – مرتجع فلزی – »آب« تازی ۴- سمت و جهت – کوپن – قوم 
آریایی ۵- دلداده رامین – نت ششم – »هنوز« بیگانه – در کاراته، از 
2۰ تا ۷۰ حرکت چرخش و گام برداشتن تشکیل شده که با همراهی 
انواع ضربات دست و پا انجام می  شود ۶- ثروتمندان – شکننده – 
نیرنگ و رودست ۷- از کشورهای پادشاهی آسیا – تمام و کل – از 
چاشنی ها ۸- طبل بزرگ – آدمی – پشم – قله زردکوه ۹- حرف 
انتخاب – از بت های عصر جاهلی – بصیرت ۱۰- چرخنده – از اجزای 
صورت – شترمرغ آمریکایی ۱۱- از بازیکنان خوب تاریخ فوتبال آلمان 
– مروارید – غذای رقیق – پرنده آش سرد کن ۱2- پنهانی – شهری 
میان بابل و ساری – قربانگاه حجاج ۱۳- حرف دهن کجی – لوله 
تنفسی – مربی شاهزادگان – شکم بند طبی ۱۴- همایش بزرگ 

– مردم عامه ۱۵- حکیم اندرزگوی تاریخ – پراکندگی – نهال برنج.
عمودی:

۱-گیاهی است درختی و خودرو از تیره راش – همیشگی – سمتی 
دارد 2- سخت غیرراست – گدای سمج  ۳- اول شخص جمع – بازی 
مشخص کننده برنده – سرپرست – زهر ۴- شهر باران – بدبوی 
پرخاصیت – شهری در استان فارس – شکل ساختمان ۵- راس 
و قله – تیره روزی – شهر زعفران ۶- غزال و آهو – تراوش – قرض 
دهنده ۷- ادوات – فرشته قصه ها – »گوشت آذری« ۸- از بخش 
های اوستا – جوی خون – خوشبوکننده چای – آهنگ نظامی ۹- طلا 
– درخت لرزان – از مراحل زراعت ۱۰- کینه – گریختن – تبحر ۱۱- از 
شاگردان بزرگ فروید – ملیح – یک چهارم ۱2- لایه و طیف – بعضی 
ها از آن کوه می سازند – مردم قرآنی – جزیره تفریحی کشورمان 
۱۳- سیلی – خزنده گزنده – فحش – حرف فاصله ۱۴- زحل - تانی 

۱۵- حواری خائن – پایتخت آذربایجان – بیماری کم خونی.
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طرح امداد و نجات زمستانه جمعیت 
هلال احمر در اصفهان آغاز شد

جمعیت  سرپرست    : راعی  –بهمن  اصفهان 
امداد  طرح  آغاز  از  اصفهان  استان  احمر  هلال 
و نجات زمستانه جمعیت هلال احمر در استان 
اصفهان خبر داد. علی محمد هاشمی در رابطه 
زمستانه  نجات  و  امداد  طرح  اجرای  جزئیات  با 
هلال احمر در سطح استان و با اشاره به اینکه این 
طرح در راستای آمادگی و پاسخگویی تیم ها و 
پایگاههای امدادونجات بین شهری جمعیت هلال 
احمر استان اصفهان به حوادث جاده ای و سایر 
حوادث احتمالی در ایام زمستان به مرحله اجرا 
در می آید گفت : 40 پایگاه امداد و نجات بین 
شهری ،  یک تیم واکنش سریع، 2 پایگاه امداد 
امداد ساحلی و دریایی   پایگاه  کوهستان و یک 
ویک پایگاه امدادهوایی با مشارکت 1417 نفر از 
نجاتگران داوطلب و 121 نفرپرسنل امدادی وبا 
بهرهمندی از96 دستگاه خودروی امدادی و یک 
فروند بالگرد بیش از90 روز از 20 آذر لغایت 23 
اسفند ماه در خدمت هموطنان می باشند .وی 
گذشته  این طرح همچون سنوات  کرد:  تصریح 
با مشارکت دستگاههایی  و به صورت سراسری 
و  نشانی  آتش  اورژانس،  راه،  پلیس  جمله  از 
برگزار می شود. ای  ونقل جاده  راهداری وحمل 

محمد هاشمی در بخش دیگری از سخنان خود 
با اشاره به اینکه هدف از اجرای این طرح، امداد 
ارائه  نیز  و  احتمالی  دیدگان  آسیب  به  رسانی 
خدمات امدادی اضطراری شامل اسکان و تغذیه 
در راه ماندگان و ایجاد هماهنگی و آمادگی بیش 
دستگاههای  عملیاتی  توان  افزایش  و  پیش  از 
خدمت رسان و مسئول در محور های مواصلاتی 
استان است، افزود : امیدواریم با اجرای این طرح، 
حداقل  به  زمستان  فصل  در  سوانح  و  حوادث 
برسد و با توجه به سردی و شرایط ناپایدار آب و 
هوایی خدماتی مناسب و به موقع به هم استانی 
ها و دیگر هموطنان درگیر در حوادث احتمالی 
ارائه شود.سرپرست جمعیت هلال احمر استان 
مسافران  ویژه  به  و  مردم  به  پایان  در  اصفهان 
کولاک  و  برف  با  مواجهه  برای  که  کرد  توصیه 
نکات  برفگیر  و  کوهستانی  های  جاده  از  وعبور 
ایمنی از قبیل معاینه فنی خودرو داشتن زنجیر 
چرخ ونحوه بستن آن را رعایت کنند.در ضمن 
بیماران به همراه داشتن داروهای تخصصی خود 
را فراموش نکنند و قبل از سفر از وضعیت راهها 
مطلع شوند  و درصورت بروزحوادث احتمالی ، با 

تلفن 112 ندای امداد تماس بگیرند.

ما  با خبرنگار  در گفت وگو  سیدخلیل هاشمی 
ضمن بیان این مطلب افزود: به هر شخص حقیقی 
یا حقوقی بخشی از شهرک کشاورزی گلخانه ای، 

دامی واگذار خواهد شد.
داشتن  ملحوظ  با  واگذاری  داد:  ادامه  وی 
وضعیت  و  انجام  مستحدثات  و  ها  زیرساخت 
تملیک  به شرط  اجاره  قرارداد  به صورت  موجود 
و برابر مقررات انجام خواهد شد، حق تفکیک و 
نحوه تفکیک شهرک کشاورزی گلخانه ای، دامی 
کشاورزی  شهرکهای  شرکت  برای  آن  قطعات  و 

محفوظ است.
توسط  واگذاری  نرخ  کرد:  عنوان  هاشمی 
کارشناسان رسمی دادگستری تعیین که 30 درصد 
طی  حداکثر  مابقی  و  قرارداد  انعقاد  هنگام  آن 
)6( قسط هر شش ماه یکبار از متقاضی دریافت 

می شود، متقاضیان بایستی علاوه بر توانایی فنی 
تأمین  توانایی  زیرساخت ها،  ایجاد  برای  مالی  و 
اخذ  برای  لازم  وثایق  و  آورده  درصد   20 حداقل 
تسهیلات بانکی به منظور ایجاد سازه ها را داشته 

باشند.
استان  کشاورزی  شهرک های  مدیرشرکت 
آذربایجان شرقی گفت: بازدید متقاضیان از محل  
شهرک کشاورزی و قطعات مورد تقاضا الزامی بوده 
زیرا واگذاری با وضعیت موجود بوده و هیچگونه 
باشد،  نمی  پذیرش  قابل  آن  از  پس  ادعایی 
متقاضیان مؤظف هستند برنامه زمانبندی اجرای 
عملیات تکمیل زیر ساخت ها و سازه ها را در قالب 
زمانبندی معین ارائه و اجرای آن را در مدت تعیین 

شده تعهد نمایند.
وی خاطرنشان کرد: متقاضی تعهد می نماید 
که ادامه کار و تکمیل زیرساخت مربوط به قطعه 
یا قطعات مورد تقاضا در شهرک را برابر ضوابط 
شهرکهای  شرکت  تائید  مورد  نقشه  و  طراحی   ،
و  واگذاری  مورد  عرصه  دهد،  انجام  کشاورزی 
شهرک  احداث  جهت  منحصراً  آن  مستحدثات 
کشاورزی )گلخانه ای، دامی( واگذار می گردد و 
متقاضیان حق تغییر کاربری، تفکیک و افراز اراضی 
مورد واگذاری را ندارند و از متقاضیان در دفترخانه 
در  مندرج  تعهدات  اجرای  وکالت  رسمی،  اسناد 
مفاد قرارداد اجاره به شرط تملیک و ضمائم آن که 

به امضاء طرفین رسیده اخذ می گردد.
وی تصریح کرد: صدور سند بنام سرمایه گذار 

منوط به اتمام و به بهره برداری رساندن طرح در 
زمان تعیین شده و تحقق سایر شروط مندرج در  
قرارداد می باشد، براساس مفاد ماده )6( اساسنامه 
وظایف  ز(  هـ،  ج،  ب،  )الف،  بندهای  موضوع 
و  برنامه ریزی  سیاست گذاری،  راهبری،  هدایت، 
نظارت بر توسعه زیرساخت ها و اداره امور مجتمع 
و شهرکهای کشاورزی گلخانه ای، دامی بر عهده 

این شرکت می باشد.
کنندگان  داد: شرکت  ادامه  مقام مسوول  این 
در فراخوان می بایست آئین نامه های مربوط به 
معاملات دولتی و نیز قانون منع مداخله کارمندان 
در معاملات دولتی را مد نظر قرار داده و رعایت 
نمایند، پس از انعقاد قرارداد، شرکت نسبت به 
صدور پروانه تأسیس مجتمع یا شهرک کشاورزی 

گلخانه ای، دامی اقدام خواهد کرد.

اولویت  تاکید کرد: در شرایط مساوی  هاشمی 
با متقاضیان و سرمایه گذاران بومی خواهد بود، 
شرکت در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات 

مختار است.
وی گفت: هزینه درج آگهی در روزنامه به نسبت 
بر عهده سرمایه گذاران منتخب خواهد بود، هزینه 
یا  قطعه  دادگستری  رسمی  کارشناسان  تعرفه 
قطعات مورد درخواست به نسبت برعهده سرمایه 

گذاران منتخب خواهد بود.
وی اضافه کرد: متقاضیان موظفند بعد از انعقاد 
قرارداد ضمن ارائه برنامه زمانبندی نسبت به اجرای 
دقیق پروژه مطابق برنامه اقدام نمایند و در صورت 
استنکاف، شرکت حق فسخ قرارداد بطور یکجانبه را 

خواهد داشت.
روز  از  به ذکر است متقاضیان می توانند  لازم 

با  ماه،   6 مدت  به   98/09/20 مورخ  چهارشنبه 
www.apcp.مراجعه به سایت شرکت به آدرس

ir    فرم ثبت نام را دریافت و پس از تکمیل با 
همراه داشتن مدارک مورد نیاز به مدیریت شعب 
شرکت شهرکهای کشاورزی در استان آذربایجان 
شرقی در سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان 
شرقی به شماره اتاق 466 و یا به شرکت شهرک 
های کشاورزی به آدرس تهران خیابان شهید دکتر 
عباسپور )توانیر( نبش کوچه گیتا پلاک 8 مدیریت 
تحویل  شرکت  دبیرخانه  یا  و  واگذاری  و  تملک 
دهند. ضمناً برای دریافت فرم ثبت نام به آدرس 
سایت شرکت شهرکهای کشاورزی مراجعه کنند. 
خاطرنشان می شود هر 15 روز یکبار درخواست 
های سرمایه گذاران جمعبندی و پس از تصویب 

هیات مدیره شرکت به متقاضیان ابلاغ می شود.

مدیر شرکت شهرک های کشاورزی آذربایجان شرقی خبر داد

فراخوان سرمایه گذاری در شهرک های گلخانه ای ملکان و عجب شیر  
با موقعیت، مساحت،  این شرکت در نظر دارد متناسب  تبریز – فلاح: مدیر شرکت شهرک های کشاورزی استان آذربایجان شرقی گفت: 
مستحدثات و وضعیت موجود شهرک های کشاورزی گلخانه ای ملکان و عجب شیر را کلاً با مساحت 478 هزار مترمربع به متقاضیان واگذار کند.

واگذاری با 

ملحوظ داشتن 

زیرساخت ها 

و مستحدثات 

انجام و 

وضعیت 

موجود به 

صورت قرارداد 

اجاره به شرط 

تملیک و برابر 

مقررات انجام 

خواهد شد

حضور اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان بوشهر در 

چهارمین نمایشگاه بین المللی 
حمل و نقل و لجستیک

المللی  بین  نمایشگاه  چهارمین  افتتاحیه  آئین 
حمل و نقل و لجستیک با حضور وزیر راه و شهر 
اداره  عمومی  روابط  گزارش  برگزار شد.به  سازی، 
بوشهر،چهارمین  استان  دریانوردی  و  بنادر  کل 
نمایشگاه بین المللی حمل و نقل و لجستیک با 
حضور اسلامی وزیر راه و شهرسازی، محمدراستاد 
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی و هیئت عامل 
افتتاح  امام خمینی )ره( تهران  در مصلای بزرگ 
شد.در این نمایشگاه تعداد پنج قطعه از قطعاتی 
که با حمایت اداره کل بنادر و دریانوردی استان 
بوشهر و توسط تولیدکنندگان داخلی ساخته شده 
اند در دو گروه تجهیزات دریایی شامل جعبه پلی 
مربوط  دریایی  چراغ  کنترلر  دریایی،  چراغ  اتیلن 
به تجهیزات علائم ناوبری و مکانیکال سیل، کاگ 
شفت و باکس آبشور شناور های ناجی که موجب 
صرفه جویی ارزی  722،200 دلار می باشد و تمامی 
این قطعات با حمایت اداره تعمیر و نگهداری بندر 
بوشهر در زمینه طراحی و ساخت توسط پیمانکاران 
مرتبط ساخته شده اند به نمایش در آمده است.

گفتنی است، چهارمین نمایشگاه بین المللی حمل 
و نقل و لجستیک از 24 لغایت 26 آذرماه و بمدت 
سه روز با حضور بنادر سراسر کشور و ارگانهای 
مرتبط این حوزه و 120 شرکت دانش بنیان در مصلی 

امام خمینی ره تهران در حال برگزاری میباشد.

مانور آمادگی ستاد بحران 
شهرداری لاهیجان برگزار شد

مانور آمادگی ستاد مدیریت بحران شهرداری 
لاهیجان برگزار شد. این مانور در حضور شهردار، 
، مدیران  اعضای شورای اسلامی شهر  و  رییس 
اداره راهداری و هلال احمر و مدیران شهرداری 
لاهیجان  شهردار  کاظمی  شد.مسعود  برگزار 
این مانور تعداد  این مانور گفت: در  ابتدای  در 
60دستگاه از خودروهای سبک و سنگین شهرداری 
لاهیجان، آتش نشانی، هلال حمر و راهداری  و 
پلیس  آفرود،  خودروهای  گروه  یک  همچنین 
راهور در طول بلوار امام رضا)ع( این شهر آمادگی 
کنند. می  اعلام  زمستانی  عملیات  برای  را  خود 

مسعود کاظمی افزود: هدف ما آرامش بخشی به 
شهروندان در حوادث مختلف است.وی افزود: با 
توجه به پیش بینی های هواشناسی، امسال هم با 
اتخاذ تدابیر و پیش بینی های لازم با تمام امکانات 
در راه خدمت رسانی به شهروندان آماده هستیم.

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون 

تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 139860306267000996 مورخــه 1398/06/27 هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعييــن تكليف 
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک مشــهد 
ناحيــه چهــار تصرفــات مالكانــه بامعــارض متقاضــی آقــای غامعبــاس ببــری فرزنــد ابراهيــم در ششــدانگ يــک 
قطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت 21903 متــر مربــع قســمتی از پــاک شــماره باقيمانــده 103 – اصلــی واقــع 
در مهرآبــاد خراســان رضــوی بخــش ده حــوزه ثبــت ملــک مشــهد ناحيــه چهــار از محــل مالكيــت مشــاعی متقاضی 
محــرز گرديــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاريــخ 
انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت 
يــک مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نماينــد بديهــی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد . م الــف : 448

تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/09/13 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/09/28
محمد مقدسی چوينلی – رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد   8702

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 139860318020002529 – 1398/8/6 هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات 
ــه شــماره شناســنامه 53 صــادره از  ــد اصغــر  ب ــان فرزن ــه بامعــارض متقاضــی آقــای علــی اکبــر احمدي مالكان
ــاحت 372/19  ــه مس ــه ب ــه و محوط ــاب خان ــگ يكب ــش دان ــورت ش ــه ص ــی 2690691337 ب ــر و کدمل رودس
مترمربــع پــاک 12 فرعــی از 250 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از اصلــی مذکــور واقــع در قريــه خيــاط محلــه 
بخــش 29 گيــان خريــداری از مالــک رســمی ســازمان امــوال و امــاک بنيــاد مســتضعفان انقاب اســامی محرز 
گرديــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاريــخ انتشــار 
اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت يــک 
مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نماينــد بديهــی اســت در صــورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/09/14 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/09/28

 رئيس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای – حسين ميرشکار  8758

مفقودی 
بــرگ ســبز موتــور  ســيكلت  تيــپ CC125   - رنگ ســفيد  مدل 1391 شــماره پــاک   815/77937 و شــماره 
تنــه  91000S4  و شــماره موتــور  STATE125N3C10E10532N3C***125E     بــه نــام عبــاس اکبــری 

جــور  بــه کــد ملــی 5359949929 مفقــود گرديــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
استان کرمان   9285

مفقودی
 147h0181098 مــدل 1395 به شــماره پاک ايــران 27 – 448   ص  58 شــماره موتــور ef7 بــرگ ســبز ســمند

و شــماره شاســی  naacj1jw4gs309942 مفقــود گرديــده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد
9283 قم 

مفقودی 
ســند کمپانــی و شناســنامه مالكيــت خــودرو ســواری پــژو 405 مــدل 1391 بــه شــماره انتظامــی 37-549 م 34 
و شــماره موتــور 13991009006 و شــماره شاســی NAAM31FCXCK365094 بــا مالكيــت آيــدا حســينی 

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .
 چايپاره  9248

 
مفقودی شناسنامه مالکيت :

شناســنامه مالكيــت خــودرو ســواری ســمند تيــپ X7 مــدل 1382 بــه رنــگ نقــره ای متاليــک بــه شــماره موتور 
ــای  ــه اق ــق ب ــران 22 متعل ــی 911 ط اي ــماره انتظام ــه ش ــی0082219388 ب ــماره شاس 32908216784 و ش

محمــد ابراهيــم شــعبانی فــر مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی گــردد .                                   9263
 

مفقودی 
بــرگ ســهام اينجانــب علــی اکبــر انصــاری پيــر ســرائی بــه شــماره عضويــت 411 متعلــق بــه شــرکت تعاونــی 
تاکســيرانی رشــت مفقــود شــده و در صــورت پيــدا شــدن از درجــه اعتبــار ســاقط اســت .                 9265

رونووشت آگهی 
خانــم بلقيــس عيــن الهــی گيلــوان دادخواســتی بــه شــماره 9809985261100283 بــه خواســته صــدور گواهــی 
حصــر وراثــت مرحــوم / مرحومــه صفرعلــی شــوريده اشــكلنی بشــرح ذيــل معرفــی نمــوده اســت : 1 - نــام و نــام 
خانوادگــی : آقــای محمــد شــوريده شــماره شناســنامه 8 پســر متوفــی 2 – خانــم ســيده نســاء حمــزوی ميرمحله 
شــماره شناســنامه 3 همســر متوفــی لــذا چنانچــه کســی يــا کســانی از متوفــی / متوفــاه فــوق الذکــر وصيــت نامه 
ســری يــا هرگونــه نوشــته ديگــری داشــته باشــد ميتوانــد از تاريــخ نشــر ايــن آگهــی بــه مــدت يكمــاه بــه ايــن 

شــورا ارائــه دهــد و الا گواهــی حصــر وراثــت صــادر خواهــد شــد . 
9262 قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان ماسال – حامد مهاجر  

مفقودی
شناســنامه مالكيــت خــودروی ســواری پرايــد تيــپ صبــا ) GTXi ( بــه رنــگ نقــره ای متاليــک مــدل 1386 
 S1412286159828 بــه شــماره انتظامــی 599 و 11 ايــران 56 و شــماره موتــور 2069708 بــه شــماره شاســی
مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                                                             9260

 آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آييــن نامــه قانــون تعييــن 
تکليــف وضعيــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 

برابــر رای شــماره 139860318014000864 مــورخ 98/8/30 هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک املــش تصرفــات مالكانه 
بامعــارض متقاضــی قــوه قضائيــه جمهــوری اســامی ايران بــه شــماره شناســنه ملــی 14001924879 در ششــدانگ 
يــک قطعــه زميــن مشــتمل بــر يكيــاب ســاختمان بــا متعلقــات ان بــه مســاحت 2645/27 مترمربــع پــاک 7101 
فرعــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 959 فرعــی از ســنگ 25 اصلــی واقــع در بخــش 29 گيــان خريــداری از مالک 
رســمی اقــای حيــدر اميــن املشــی  محــرز گرديــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله 
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پس از اخذ رســيد 
ظــرف مــدت يــک مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نماينــد بديهی اســت 

در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد . 546
تاريخ انتشار نوبت اول : روز پنجشنبه مورخ 98/09/28 
تاريخ انتشار نوبت دوم : روز پنجشنبه مورخ 98/10/12

رئيس ثبت اسناد و املاک – جعفر اسدی  9258
 

آگهی حصروراثت
ــن شــورا درخواســت گواهــی  ــد حســين از اي ــه شــماره شناســنامه 5764 فرزن ــی ب ــم زهــرا خمــودی قاضيان خان
حصروراثــت نمــوده و چنيــن توضيــح داده کــه شــادروان حســين خمــودی قاضيانــی فرزنــد غامعلــی در تاريــخ 
1384/10/14 در شهرســتان ســنگر فــوت نمــوده اســت و ورثــه آن مرحــوم بــه شــرح زيــر تعرفــه شــده انــد : 1 – 
زهــره خمــودی قاضيانــی شــماره شناســنامه 6539642601 نــام پــدر حســين فرزنــد متوفــی 2 – زهــرا خمــودی 
قاضيانــی شــماره شناســنامه 5764 نــام پــدر حســين فرزنــد متوفــی 3- راضيــه خمودی قاضيانی شــماره شناســنامه 
6539647867 نــام پــدر حســين فرزنــد متوفــی 4- ســاريه خمــودی قاضيانــی شــماره شناســنامه 6539647875 
نــام پــدر حســين فرزنــد متوفــی 5 – رقيــه خمــودی قاضيانــی شــماره شناســنامه 6539655681 نــام پــدر حســين 

فرزنــد متوفــی 6 – حاجيــه ربيــع قاضيانــی شــماره شناســنامه 83 نــام پــدر مصيــب همســر متوفــی 
بــه غيــر از وراث نامبــرده بــالا ورثــه ديگــری نــدارد اينــک پــس از ماحظــه دادخواســت و انجــام تشــريفات قانونــی 
و ثبــت آن بــه شــماره 980185 مفــاد درخواســت مزبــور را در يــک نوبــت آگهــی مــی نمايــد چنانچــه هــر شــخص 
اعتــراض دارد و يــا وصيــت نامــه از متوفــی نــزد او باشــد از تاريــخ نشــر آگهــی ظــرف يــک مــاه بــه دفتــر شــعبه  ســوم 
شــورای حــل اختــاف   رشــت تســليم نمايــد در غيــر ايــن صــورت گواهــی حصروراثــت برابــر درخواســت خواهد شــد .
رئيس شورای حل اختلاف شعبه سوم شهری سنگر  9259

مفقودی 
ــه  ــگ زرد روغنــی ب ــه رن ــه ســمند تيــپ ايكــس 7 مــدل 1383 ب شناســنامه مالكيــت خــودروی ســواری کراي
شــماره انتظامــی 466 ع 51 ايــران 44 و شــماره موتــور 12483074009 بــه شــماره شاســی 83223030 مفقــود 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                                                                         9261

 
اخطاريه دفترخانه 

نــام و نــام خانوادگــی مخاطــب اقــای حميــد طاهــری کتــه ســری نشــانی مجهول المــكان موضــوع اخطاريــه نوبت 
اول : همســر قانونــی جنابعالــی خانــم افســانه نيرومنــد طالمــی بــا مراجعــه بــه دفتــر طــاق و ارائــه دادنامــه طاق 
از دادگاه عمومــی بخــش خشــكبيجار تقاضــای اجــرای صيغــه طــاق را دارد بدينوســيله بــه جنابعالــی اخطــار می 
شــود ظــرف مــدت يــک هفتــه پــس از رويــت در ايــن دفترخانــه حضــور پيــدا کنيــد در غيــر اينصــورت طبــق 

قانــون عمــل خواهــد شــد . نوبــت اول : 98/09/28 نوبــت دوم : 98/10/7
9256 دفتر طلاق شعبه چهار خمام  

آگهی حصروراثت
خانــم ليــا اســمعيل نيــای چماچايــی بــه شــماره شناســنامه 6086 فرزنــد صفــر از ايــن شــورا درخواســت گواهی 
حصروراثــت نمــوده و چنيــن توضيــح داده کــه شــادروان صفــر اســمعيل نيــای چماچائــی فرزنــد رمضــان در تاريخ 
97/12/8 در شهرســتان ســنگر فــوت نمــوده اســت و ورثــه آن مرحــوم بــه شــرح زيــر تعرفــه شــده انــد :  1 – نــام 
ــا  ــی 2 - لي ــدر غامرضــا همســر متوف ــام پ ــی شــماره شناســنامه 47 ن ــی قاضيان ــه ژرف ــام خانوادگــی رباب و ن
ــه غيــر از وراث نامبــرده  ــد متوفــی ب ــام پــدر صفــر فرزن اســمعيل نيــای چماچايــی شــماره شناســنامه 6086 ن
بــالا ورثــه ديگــری نــدارد اينــک پــس از ماحظــه دادخواســت و انجــام تشــريفات قانونــی و ثبــت آن بــه شــماره 
980722-98/8/23 مفــاد درخواســت مزبــور را در يــک نوبــت آگهــی مــی نمايــد چنانچــه هــر شــخص اعتــراض 
دارد و يــا وصيــت نامــه از متوفــی نــزد او باشــد از تاريــخ نشــر آگهــی ظــرف يــک مــاه بــه دفتر شــعبه  دوم شــورای 
حــل اختــاف   رشــت تســليم نمايــد در غيــر ايــن صــورت گواهــی حصروراثــت برابــر درخواســت خواهــد شــد .
9264 رئيس شورای حل اختلاف شعبه دوم شهری سنگر 

 
آگهی فقدان سند مالکيت

ــه 6 / 1398/8  ــماره 09651مورخ ــه ش ــدی ب ــرگ استشــهاديه تايي ــا تســليم دو ب ــروغ ب ــی اف ــه عل ــر باينك نظ
دفترخانــه 7 قرچــک مدعــی گرديــده کــه ســند مالكيــت ششــدانگ يكدســتگاه آپارتمــان مســكونی بــه مســاحت 
65/34 متــر مربــع قطعــه اول تفكيكــی از پــاک 42.4259واقــع در داود آبــاد بنــام علــی افــروغ و ســند صــادر 
ــده اســت . و طــی ســند 1395/8/20-27465  ــه شــماره چاپــی 784174 صــادر و تســليم گردي شــده اســت ب
دفترخانــه 7 قرچــک در رهــن بانــک مســكن  قرچــک مــی باشــد . بعلت اســباب کشــی مفقــود گرديــده و تقاضای 
ســند مالكيــت المثنــی نمــوده اســت کــه مراتــب مــاده 120 آئيــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت در يــک نوبــت 
جهــت اطــاع عمومــی آگهــی مــی گــردد تــا چنانچــه کســی مدعــی انجــام معاملــه و يــا بــودن ســند مالكيــت در 
نــزد خــود باشــد از تاريــخ نشــر آگهــی بــه مــدت 10 روز مراتــب را کتبــا ضمــن ارائــه اصــل ســند مالكيــت بــه اين 
اداره اعــام و رســيد اخــذ نمايــد . بديهــی اســت در صــورت عــدم اعتــراض در مــدت قانونــی طبــق مقــررات ســند 

مالكيــت المثنــی صــادر خواهــد شــد . 9481- م الــف 
9270 رضا النچری – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک قرچك  

مفقودی 
ــدل  ــر 12 م ــر کاليب ــه پ ــی ت ــاچمه زن ــول س ــک ل ــماره 981110 ت ــه ش ــكاری ب ــل ش ــاح حم ــوز س مج
چخماقــی بــه شــماره ســاح 272637 ســاخت ايــران متعلــق بــه اقــای ولــی ســليمانی مفقــود و از درجــه 
ــد .                                                                                       9273 ــی باش ــاقط م ــار س اعتب

مفقودی زنجان 
برگــه ســبز و ســند کمپانــی خــودروی ســواری پــژو 206 مــدل 1383 بــه شــماره پــاک 87 – 519 س 43 و 
شــماره موتــور 10FSM84612495 و شــماره شاســی 0083604065 بــه نــام هانــی قرچــه لــو مفقــود گشــته 
ــار اســت .                                                                                                          9267 ــد اعتب و فاق

رونوشت نظريه آگهي حصر وراثت
خانــم زهــرا بختيــاري قلعــه  داراي شناســنامه شــماره 640 بــه شــرح دادخواســت بــه کاســه 629/98از ايــن 
دادگاه درخواســت گواهــي حصروراثــت نمــوده  و چنيــن توضيــح داده کــه شــادروان گل محمــد بختيــاري قلعــه  
بشناســنامه 239 درتاريــخ 95/3/23اقامتــگاه دائمــي خــود بــدرود زندگــي گفتــه ورثــه حيــن الفــوت آن مرحــوم 

منحصــر اســت بــه :
1-متقاضــي فــوق الذکــر فرزنــد گل محمــد   ش ش   640    ت ت 1346    صــادره از وراميــن ) فرزنــد متوفــي 
(  2-وجيهــه بختيــاري قلعــه     فرزنــد گل محمــد     ش ش 5   ت ت1334 صــادره از وراميــن  ) فرزنــد متوفــي 
( 3- فاطمــه بختيــاري قلعــه   فرزنــد گل محمــد    ش ش  2     ت ت1341صــادره از وراميــن ) فرزنــد متوفــي( 
4- رضــا بختيــاري قلعــه      فرزنــد گل محمــد   ش ش20   ت ت 1345  صــادره از وراميــن )فرزنــد متوفــي( 

5-علــي اکبــر  بختيــاري    فرزنــد گل محمــد   ش ش   9    ت ت 1337  صــادره از وراميــن )فرزنــد متوفــي (
اينجانــب باانجــام تشــريفاتي مقدماتــي درخواســت مزبــور را يكمرتبــه آگهــي مــي نمايد تاهرکســي اعتراضــي دارد 
و يــا وصيــت نامــه از متوفــي دارا باشــد از تاريــخ نشــر آگهــي ظــرف يكمــاه بــه دادگاه تقديــم دارد  والا گواهــي 

صــادر خواهــد شــد .391 خ / م الــف  
9268 رئيس حوزه يك شوراي حل اختلاف جواد آباد –احمد النچري 

رونوشت حصروراثت 
ــنامه  ــت شناس ــوت ورونوش ــی ف ــهادتنامه وگواه ــتناد ش ــماره 7 باس ــنامه ش ــماعيلی بشناس ــيماه اس ــم س خان
ورثــه درخواســتی بشــماره 980422 تقديــم ايــن شــورا نمــوده چنيــن اشعارداشــته اســت کــه شــادروان البــرز 
ــگام  ــه وی درهن ــته وورث ــر1398 درگذش ــنبه 4مه ــخ پنجش ــماره 3 درتاري ــنامه ش ــی بشناس ــی ارجنك عبداله
ــه  ــی زوج ــا متوف ــنامه 7 نســبت ب ــماره شناس ــم ش ــد قاس ــماعيلی  فرزن ــيماه اس ــد از 1- س درگذشــت عبارتن
2- صنوبــر بادســت فرزنــد علــی شــماره شناســنامه 6299580828نســبت بــا متوفــی مــادر 3- آرزو عبدالهــی 
ارجنكــی فرزنــد البــرز شــماره شناســنامه 466057114نســبت بــا متوفــی فرزنــد 4- فاطمــه عبدالهــی ارجنكــی 
فرزنــد البــرز شــماره شناســنامه 4660577317نســبت بــا متوفــی فرزنــد 5- شــهناز عبدالهــی ارجنكــی فرزنــد 
ــرز  ــد الب ــی فرزن ــی ارجنك ــد 6-ارش عبداله ــی فرزن ــا متوف ــبت ب ــنامه 1271263734نس ــماره شناس ــرز ش الب
شــماره شناســنامه 4660129191نســبت بــا متوفــی فرزند7-شــاهين عبدالهــی ارجنكــی فرزنــد البــرز شــماره 
ــخ 1398/9/4  ــرانجام درتاري ــی س ــس ازتشــريفات قانون ــد پ ــی فرزن ــا متوف ــنامه 4660772500نســبت ب شناس
دروقــت فــوق العــاده شــعبه دوم حصروراثــت شــورای حــل اختــاف آلونــی بتصــدی امضــا کننــدگان زير تشــكيل 
ــالا  ــده درب ــه اشــخاص يادش ــته منحصرب ــه درگذش ــه ورث ــد ک ــی نماي ــی م ــده کارگواه ــه پرون ــس ازماحظ وپ
بــوده ووارث ديگــری نــدارد ودارائــی ان روانشــاد پــس ازپرداخــت وانجــام حقــوق وديونيكــه برترکــه تعلــق مــی 
ــی مصــوب 6بهمــن مــاده  ــون مدن ــه اصــاح مــواد 946و948قان ــوط ب ــه مــاده واحــده مرب ــا عنايــت ب گيــرد وب
1387وبــه اســتناد مــاده واحــده الحــاق يــک تبصــره بــه مــاده 946قانــون مدنــی اصاحــی 1387/11/6مصــوب 
1389/5/26مجلــس شــورای اســامی بــه صــورت زيــر تقســيم مــی گــردد ســيماه اســماعيلی زوجــه 1/8 يــک 
هشــتم ازامــوال منقــول وقيمــت امــوال غيرمنقــول – صنوبــر بادســت مــادر 1/6 يــک ششــم ازکل ماتــرک مابقــی 
ترکــه بيــن ســايروراث بــه قاعــده ذکــور دوبرابــر انــاث تقســيم مــی شــود – ارزو عبدالهــی ارجنكــی فرزنــد 1/7 
يــک هفتــم ازمابقــی ترکــه –فاطمــه عبدالهــی ارجنكــی فرزنــد 1/7 يــک هفتــم ازمابقی ترکــه – شــهناز عبدالهی 
ارجنكــی فرزنــد 1/7 يــک هفتــم ازمابقــی ترکــه – ارش عبدالهــی ارجنكــی فرزنــد 2/7 دو هفتــم ازمابقــی ترکه – 
شــاهين عبدالهــی ارجنكــی فرزنــد 2/7 دو هفتــم ازمابقــی ترکه ايــن رونوشــت جهــت درج درروزنامــه صادرگرديد 

وفاقــد اعتبــار وارزش مــی باشــد 461
9274  قاضی شورای حل اختلاف شعبه دو حصروراثت آلونی مسعود مرادی  

مفقودی 
تسلســل اســناد ســند کمپانــی بــرگ ســبز خــودرو کاميونــت بــاری فلــزی سيســتم آميكــو تيــپ m4.5s مــدل 
1386 بــه شــماره موتــور Y50915145Z  وشــماره شاســی NA2A2JSD46A000089  وبــه شــماره پــاک 
52- 785 ع 12 متعلــق بــه مظطفــی راســتگو فرزنــد غامعلــی بــه کــد ملــی 0640685961 مفقــود گرديــده 

وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد 460
9275 شهرکرد  

آگهی حصروراثت 
ــورا  ــن ش ــه 98/9از اي ــده کاس ــرح پرون ــه ش ــماره 1311ب ــنامه بش ــد  زاده دارای شناس ــه  احم ــم  راضي خان
ــه  درخواســت گواهــی حصروراثــت نمــوده وچنيــن توضيــح داده کــه شــادروان مولاقلــی احمــدزاده ويرشــق  ب
ــوم  ــه آن مرح ــه ورث ــات گفت ــدرود حي ــی خودب ــگاه دائم ــخ 1375/9/6در اقامت ــنامه 100در تاري ــماره شناس ش
منحصــر اســت بــه : 1- مرحمــت احمــدزاده فرزنــد مولاقلــی بــه شــماره شناســنامه 1130ت ت 1328/3/7دختــر 
ــه شــماره شناســنامه 1131ت ت 1336/1/1دختــر متوفــی3-  ــد مولاقلــی ب متوفــی 2- راضيــه احمــدزاده فرزن
راضيــه احمــدزاده فرزنــد مولاقلــی بــه شــماره شناســنامه 675ت ت 1344/1/1دختــر متوفــی4- ســويه زريــن 
ويرشــق فرزنــد خانحســين بــه شــماره شناســنامه 175ت ت 1307/10/4همســر متوفی..اينــک با انجام تشــريفات 
مقدماتــی درخواســت مزبــور را دريــک نوبــت آگهــی مــی نماينــد هرکــس اعتراضــی دارد ويــا وصيــت نامــه ای ای 
از متوفــی نــزداو باشــد از تاريــخ نشــر آگهــی ظــرف يــک مــاه بــه شــورا تقديــم دارد والا گواهــی صادرمــی گــردد.
9279 رئيس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان نير 

مفقودی
 163d0063671 5 مــدل 1393 به شــماره پــاک ايــران 16 – 633   م  43 شــماره موتــور tu ســند کمپانــی رانــا

و شــماره شاســی  naau01fe0et053838 مفقــود گرديــده و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد
9280 قم 

مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانــی و کارت ماشــين پــژو v 206 8 مــدل 1394  به شــماره پــاک ايــران 16 – 929   ص  79 

شــماره موتــور 163b0200892 و شــماره شاســی  fj285397 مفقــود گرديــده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد
9281 قم 

آگهــی انتقالــی شــرکت ابتــكار ســازه پــرگاس بــه شناســه ملــی 14006875134 به 
موجــب صورتجلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده مــورخ  1397/07/23شــرکت ابتــكار 
ســازه پــرگاس )ســهامی خــاص( بــه شــماره ثبــت 514286بــه واحــد ثبتــی خوزســتان ، 
شهرســتان اهــواز ، بخــش غيزانيــه ، دهســتان غيزانيــه ، روســتا غيزانيــه بــزرگ، خيابــان 
ــاک 0 ، طبقــه همكــف، پســتی  ــزرگ ، پ ــه ب ــی روســتای غيزاني ــان اصل فرعــی ، خياب
6349145136 انتقــال يافــت و در ايــن اداره ذيــل شــماره ثبــت 49192 ثبــت گرديــد 

کــه جهــت اطــاع عمــوم آگهــی ميگــردد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان

9286  اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری اهواز )702268( 

اگهی تحديد وحدوداختصاصی
نظربــه اينكــه تحديدوحــدود ششــدانگ يكبــاب خانــه بــه شــماره 3446فرعــی مفــروز ومجــزا شــده از28اصلــی بــه 
مســاحت 333/51مترمربــع بــه ادرس نخــل تقــی واقــع دربخــش دوکنــگان تحــت مالكيــت کهــن دل محمــدی 
ارخلــو فرزنــد عزيزتاکنــون بعمــل نيامــده اســت فلذاطبــق مــاده 14قانون ثبــت تحديدحدودپــاک مرقوم روزشــنبه 
مورخــه 1398/10/21راس ســاعت 8صبــح درمحــل شــروع وبعمــل خواهدامدبديــن وســيله بــه مالكيــن ومجاورين 
دعــوت ميشــود درموعــد مقــرر درمحــل حاضــر تاطبــق مقــررات نســبت بــه تحديــد حدودپــاک مزبــور نظــارت 
فرماينــد واعتــراض وحقــوق ارتفاقــی وحــدودان مطابــق مــاده 20قانــون ثبــت از تاريــخ تحديدحدودبه مــدت 30روز 
خواهدشــد کــه بايســتی کتبابــه اداره ثبــت عســلويه تســليم ورســيد عرضحــال دريافــت نمايــد ضمنــا معتــرض 
ازتاريــخ تســليم اعتــراض بــه اداره ثبــت يكمــاه فرصــت خواهدداشــت کــه دادخواســت خــودرا بــه دادگاه صالحــه 
تقديــم وگواهــی تقديــم دادخواســت رااخــذ وبــه اداره ثبــت ارائــه نمايــد تاريــخ انتشــار1398/09/28-م الــف 502

سرپرست ثبت اسنادواملاک شهرستان عسلويه داريوش جلال منش     9288   

اگهی تحديدوحدوداختصاصی
نظربــه اينكــه تحديدوحــدود ششــدانگ يكبــاب خانــه بــه شــماره 3445فرعــی مفــروز ومجزاشــده از28اصلــی بــه 
مســاحت 107/60مترمربــع بــه ادرس نخــل تقــی خيابــان دولــت واقــع دربخــش دوکنــگان تحــت مالكيــت روح الله 
قرخلــوی نــره فرزنــد اکبــر تاکنــون بعمــل نيامــده اســت فلــذا طبــق ماده14قانــون ثبــت تحديدحدودپــاک مرقــوم 
روزشــنبه مورخــه 1398/10/21راس ســاعت 8صبــح درمحــل شــروع وبعمــل خواهدامــد بديــن وســيله بــه مالكيــن 
ومجاوريــن دعــوت ميشــود درموعــد مقــرر درمحــل حاضــر تاطبــق مقــررات نســبت بــه تحديدحدودپــاک مزبــور 
نظــارت فرماينــد واعتــراض وحقــوق ارتفاقــی وحــدودان مطابــق مــاده 20قانــون ثبــت ازتاريــخ تحديدحدودبــه مــدت 
30روزخواهدشــد کــه ايســتی کتبابــه اداره ثبــت عســلويه تســليم ورســيد عرضحــال دريافــت نمايــد ضمنــا معتــرض 
ــه دادگاه صالحــه  ــه اداره ثبــت يكمــاه فرصــت خواهدداشــت کــه دادخواســت خــودرا ب ازتاريــخ تســليم اعتــراض ب
تقديــم وگواهــی تقديــم دادخواســت رااخــذ وبــه اداره ثبــت ارائه نمايــد- –تاريــخ انتشــار:1398/09/28-م الــف    501
9289 داريوش جلال منش سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عسلويه  

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 

تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره 139860306267000994 مورخــه 1398/06/27 هي براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک مشــهد 
ناحيــه چهــار تصرفــات مالكانــه بامعــارض متقاضــی آقــای غامعبــاس ببــری فرزنــد ابراهيــم در ششــدانگ يــک 
قطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت 13510/10 متــر مربع قســمتی از پــاک شــماره باقيمانــده 103 – اصلــی واقع 
در مهرآبــاد خراســان رضــوی بخــش ده حــوزه ثبــت ملــک مشــهد ناحيــه چهــار از محــل مالكيــت مشــاعی متقاضی 
محــرز گرديــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاريــخ 
انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت 
يــک مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نماينــد بديهــی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد . م الــف : 450

تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/09/13 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/09/28
محمد مقدسی چوينلی – رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد   7801

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 

تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره 139860306267000995 مورخــه 1398/06/27 هي براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک مشــهد 
ناحيــه چهــار تصرفــات مالكانــه بامعــارض متقاضــی آقــای غامعبــاس ببــری فرزنــد ابراهيــم در ششــدانگ يــک 
قطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت 12827/50 متــر مربع قســمتی از پــاک شــماره باقيمانــده 103 – اصلــی واقع 
در مهرآبــاد خراســان رضــوی بخــش ده حــوزه ثبــت ملــک مشــهد ناحيــه چهــار از محــل مالكيــت مشــاعی متقاضی 
محــرز گرديــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاريــخ 
انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت 
يــک مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نماينــد بديهــی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد . م الــف : 446

تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/09/13 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/09/28
محمد مقدسی چوينلی – رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد  8700

مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانــی پــژو روآ  نــوک مــدادی مــدل 1385  بــه شــماره پــاک ايــران 16 – 352   ط  53 
شــماره موتــور 11685045604 و شــماره شاســی  61307043 مفقــود گرديــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد

9282 قم 
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به شماره  تغییرات شرکت عمران صدف سوق سهامی خاص  آگهی 

ثبت 1804 و شناسه ملی 14003553180 به استناد صورتجلسه مجمع 

ذیل  تغییرات   1398/02/14 مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی 

اتخاذ شد : -1 سید سعید جلالی مقدم به شماره ملی 6009931835 

به  پور  به شماره ملی 4240124743 و حسن عبادتی  پرکان  و مریم 

شماره ملی 4232194274 به سمت اعضای اصلی هیات مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب شدند -2 محمد باقر صابریان پور به شماره ملی 

6009553296 به سمت بازرس اصلی و سید یحیی آهسته به شماره 

یکسال  مدت  برای  البدل  علی  بازرس  سمت  به   6009546265 ملی 

مالی انتخاب شدند -3 روزنامه کثیرالانتشار ابتکار جهت نشر آگهی 

های شرکت انتخاب گردید...

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه وبویراحمد مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری دهدشت

)561942( 

   کارت هوشمند ناوگان رانندگی  باری به شماره هوشمند 3282۰۰8 متعلق به آقای    

یوسف غلامی نسب   به شماره ملی 422۰181482  مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد

سند وبرگ سبز تراکتور کشاورزی مدل 1394 به شماره پلاک49-891ک12 به 

بنام   N3HKSAAICEEP17۰8۰ شاسی  شماره  به   LFw93379Bموتور شماره 

صمد امینی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.

به  روغنی  سفید  رنگ   139۶ مدل   tu5 پارس  پژو  سواری  شناسنامه 

شاس  شماره  و   181B۰۰44۰41 موتور  شماره  به  49-479ب۶8  پلاک  شماره 

NAAN11FE7HH۰45292به نام یعقوب رضوی زاده مفقود و فاقد اعتبار میباشد.

برگ سبز سواری پژو 4۰5 مدل 1385 رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک 49-

748ب 32 به شماره موتور 12485۰74539 و شماره شاسی 13233۰۶۶ به نام مریم 

قاسمی یوسف آباد مفقود وفاقد اعتبار میباشد.

نامزدهای  همه  صلاحیت  تأیید  از  بویراحمد  فرماندار  کناری  شاهرخ 
یازدهمین دوره انتخابات حوزه انتخابیه بویراحمد و دنا در هیأت اجرایی خبر 

داد.
عصر روز )۲۶ آذر ماه ۹۸( جلسه هیأت اجرایی یازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی با حضور فرماندار بویراحمد، دادستان مرکز استان، 
اعضای هیأت اجرایی و هیأت نظارت شهرستان های بویراحمد و دنا در محل 

جلسات فرمانداری شهرستان بویراحمد برگزار شد.
وی افزود: در این جلسه بعد از بررسی استعلامات چهارگانه دستگاه های 
مربوطه و با رأی هیئت اجرایی شهرستان، صلاحیت این افراد در هیأت 
اجرایی تأیید و اسامی افراد به هیأت اجرایی و هیأت نظارت مرکز ارسال شد.

وی گفت: همچنین یک نسخه از اسامی هم در اختیار هیأت نظارت استان 
کهگیلویه و بویراحمد قرار گرفت.

بر اساس این گزارش ، طبق قانون هیأت نظارت مرکز بعد از بررسی های 
لازم صلاحیت نهایی افراد را برای یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 

اسلامی تأیید می کند.
اسامی کامل کاندیداهای حوزه انتخابیه بویراحمد و دنا

جمشید صفری دولت آباد، اردوان ایزدپناه، علی پژهان، پریا پزشکپور، 

نستور درخشنده پور، علی رضائی، محسن شایگان، محمود رضوان خو، 
احسان قنواتی، فریدون کیخسروی، مهدی روشنفکر، سید اقبال دانشی، 
محمد بهرامی سیف آباد، غلام محمد زارعی، شاپور رمضانی، کیان دهراب 
پور دولت آباد، سید شکرالله امامی، سید محسن محمودی نیکو، عبدالله 
احمد محمودی، سید  منتظریان،  نادر  نژاد،  واحدی  خسرومنش، حمید 
احسان عسکری، رحیم سبحان زاده، منصور پرویزی، غلامحسن روی دل، 

محمدکاظم رحمانی موخر، سید مصیب افتخاری

فرماندار بویراحمد از تایید تمامی نامزدهای انتخابات مجلس حوزه بویراحمد و دنا

در هیئت اجرایی خبر داد

به منظور رفع موانع و تسهیل فرآیند اجرایی ثبت موقوفات استان کهگیلویه 
و بویراحمد کارگروه مشترک ادارات کل ثبت اسناد و املاک و اوقاف و امور 

خیریه استان به میزبانی اداره کل اوقاف برگزار گردید. 
در این نشست  حجت الاسلام سیدنورالله جنتی پور مدیر کل اوقاف و امور 
خیریه استان ضمن خوش آمدگویی به مدیرکل و مجموعه مدیریتی ثبت 
استان از تلاش های ایشان نسبت به مسائل ثبتی املاک موقوفه در استان 
قدردانی نموده و خوستار تداوم اهتمام مجموعه ثبت استان در ادامه فرآیند 

ها و پذیرش ثبت موقوفات فاقد سند گردید
 سعید محوری مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان نیز در این نشست 
با اشاره به تفاهم نامه همکاری مشترک میان سازمان اوقاف و امور خیریه و 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور بر توجه جدی  این اداره کل بر فرآیند های 
ثبتی موقوفات استان تاکید و تصریح کرد این آمادگی از سوی واحد های ثبتی 
استان وجود دارد تا نسبت به رقبات وقفی، بقاع متبرکه، اماکن مذهبی و 
مساجد  پس از تهیه این نقشه های استاندارد هر مجموعه به شکل استاندارد  

در سامانه جامع املاک و شمیم جانمایی و ثبت گردند.
عضو شورای قضایی استان با تاکید بر ضرورت نهادینه شدن فرهنگ وقف 
افزود  مجموعه ثبت استات در جهت تثبیت حقوقی وقف و سند دار کردن 
موقوفات به شکل ویژه توجه دارد و در این زمینه یکی از برنامه های در دستور 
کار سهولت کار و تسریع در تبدیل اسناد دفترچه ای رقبات وقفی به اسناد 

کاداستری می باشد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان در پایان 
این نشست تفاهم نامه مشترکی فی مابین مدیران کل ثبت اسناد و املاک 
استان و اداره کل اوقاف و امور خیریه استان منعقد گردید و موارد ذیل 

مصوب گردید:
در زمینه املاک موقوفه  فاقد سابقه ثبتی  مقرر گردید اداره کل اوقاف و 

 utm امور خیریه لیست رقبات را تهیه و پرونده پذیرش ثبت همراه با نقشه
مورد نیاز سامانه شمیم را تحویل واحد های ثبتی استان نموده و این واحد ها 

همکاری و مساعدت لازم را در زمینه ثبت این املاک بکار گیرند
در زمینه املاک موقوفع دارای سند دفترچه ای مقرر گردید اداره کل اوقاف 
و امور خیریه نسبت به سرعت بخشی در تحویل نقشه های رقبات تلاش 
جدی نموده و واحدهای ثبتی استان در اسرع وقت فرآیند تبدیل این اسناد 

به اسناد کاداستری را اجرایی سازی نمایند
در خصوص موقوفات موجود در محدوده طرح هادی روستایی مقرر 
گردید در راستای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن نسبت به ثبت رقبات موجود تلاش و مساعدت 

مشترک صورت پذیرد.

به میزبانی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان صورت گرفت

نشست کارگروه مشترک ثبت اسناد و املاک و اوقاف و امور خیریه استان برگزار شد

شــهرداری گــرگان بــا اســتناد بــه مــاده 30 آئیــن نامــه معامــات شــهرداری هــا در نظــر دارد نســبت بــه 
واگــذاری جایــگاه هــای ســامانه هوشــمند پارکومتــر در ســطح شــهر بصــورت اجــاره بــرای مــدت یــک 
ســال بــر مبنــای پایــه قیمــت کارشناســی از طریــق مزایــده عمومــی بــه شــرکت هــای فعــال و مرتبــط 

بــا زمینــه کاری مربــوط واگــذار نمایــد. لــذا شــرکت هــای واجــد شــرایط مــی تواننــد از تاریــخ 98/9/28 لغایــت پایــان وقــت 
ــوع  ــذاری موض ــوه واگ ــرایط و نح ــه واز ش ــی  WWW.GORGAN.IR  مراجع ــه آدرس اینترنت ــورخ 98/10/7 ب اداری م
ــا رعایــت شــرایط ،اســناد و مــدارک مــورد نیــاز  آگهــی اطــاع حاصــل نمــوده  و در صــورت تمایــل بــه شــرکت در مزایــده ب
مزایــده نســبت بــه ارائــه )تضمیــن شــرکت در مزایــده( در پاکــت الــف )اســناد و مــدارک شــرکت شــامل، اساســنامه، آگهــی 
ــه صــورت کتبــی و لاک و مهــر شــده  ــن تغییــرات و رزومــه( در پاکــت ب )پیشــنهاد قیمــت( در پاکــت ج ب تاســیس و آخری
لغایــت 98/10/7 بــه واحــد دبیرخانــه شــهرداری بــه آدرس: گــرگان - میــدان شــهرداری- شــهرداری گــرگان اقــدام نماینــد.

عبدالرضا دادبود- شهردار گرگانتلفن تماس: 01732240752 9036

آگهی مزایده عمومی 

مبلغ سپرده شرکت مشخصات مورد مزایدهشرحردیف
در مزایده ) ریال(

مدت 
اجاره

جایگاه سامانه 1
هوشمند پارکومتر

پارکومتر های موجود در خیابان های 
مندرج در متن آگهی جمعا به تعداد 
800 عدد که هر پارکومتر در ابعاد 

5*2 می باشد.
2 سال200/000/000

آگهی فقدان سند مالکیت
ــرگ  ــا تســلیم دو ب ــر وارده شــماره 13985615110304- 30 / 98/8 ب نظــر باینکــه اقــای بهــزاد شــهبازی براب
ــت  ــند مالکی ــه س ــده ک ــی گردی ــران مدع ــر860 ته ــماره 13334-98/8/11 دفت ــه ش ــدی ب ــهادیه تایی استش
ششــدانگ یکدســتگاه آپارتمــان مســکونی بــه مســاحت 55/03 متــر مربــع قطعــه شــش تفکیکــی واقع در ســمت 
ــع ان پیشــرفتگی اســت. بانضمــام پارکینــگ مســکونی  شــمال شــرقی طبقــه یــک کــه مقــدار 6/30 متــر مرب
قطعــه ســه تفکیکــی بمســاحت 10/75متــر مربــع واقــع در ســمت شــمالی طبقــه زیرزمیــن یک بــا قدرالســهم از 
عرصــه و ســایر مشــاعات و مشــترکات طبــق تملــک و اییــن نامــه اجرایــی ان بشــماره 11906 فرعــی از 24 اصلــی 
مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 11888 فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع در پوئینــک جــزء بهنــام پازوکــی قرچــک 
ذیــل ثبــت دفتــر الکترونیکــی بــه شــماره 139620301051012637بــه شــماره چاپــی 745739 بنــام متقاضــی 
صــادر و تســلیم گردیــده اســت . ســپس تمامــی مــورد ثبــت برابــر ســند رهنــی شــماره 31414-92/8/6 دفتــر 
4 قرچــک در رهــن بانــک مســکن قــرار گرفتــه اســت. بعلــت ســهل انــگاری مفقــود گردیــده و تقاضــای ســند 
مالکیــت المثنــی نمــوده اســت کــه مراتــب مــاده 120 آئیــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت در یــک نوبــت جهــت 
اطــاع عمومــی آگهــی مــی گــردد تــا چنانچــه کســی مدعــی انجــام معاملــه و یــا بــودن ســند مالکیــت در نــزد 
خــود باشــد از تاریــخ نشــر آگهــی بــه مــدت 10 روز مراتــب را کتبــا ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت بــه ایــن 
اداره اعــام و رســید اخــذ نمایــد . بدیهــی اســت در صــورت عــدم اعتــراض در مــدت قانونــی طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت المثنــی صــادر خواهــد شــد . 106/9480- م الــف 
رضا النچری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قرچک  9271

 
مفقودی 

ــه رنــگ مشــکی  ــد تیــپ جــی تــی ایکــس آی ب ــی خــودروی ســواری پرای شناســنامه مالکیــت و ســند کمپان
روغنــی و مــدل 1384 بشــماره انتظامــی 781 ط 39 ایــران 46 و شــماره موتــور 01237765 و شــماره شاســی 
S1412284595554 متعلــق بــه اقــای عبدالــه عبدالهــی راد مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد . 9275

هر روز اخبار تازه  ای درباره ماجرای کیک های آلوده به قرص 
مشخص  هنوز  روز  چند  گذشت  وجود  با  می شود.  منتشر 
نشده است، ماجرا چیست. تنها وزیر بهداشت اعلام کرده که 
موضوع ابعاد امنیتی دارد. نهاد های انتظامی و امنیتی هم به 

آن ورود کرده اند.
آلوده  پیش تر گفته می شد که کیک های  فرارو،  به گزارش 
فقط در چند استان جنوبی و غربی مشاهده شده اند، اما در 
کیک های   در  قرص  کشف  از  گزارش هایی  گذشته  روز های 
تهران، استان های مرکزی و شمالی کشور منتشر شده است. 

گفته می شود انبارهایی هم در همین رابطه پلمب شده  اند.
این  در  امنیتی  ابعاد  وجود  از  بهداشت  وزیر  یکشنبه  روز 
ماجرا خبر داد. سعید نمکی گفت: »موضوع جاسازی قرص 
در کیک ها امنیتی است که با هدف تشویش اذهان عمومی و 

تخریب صنعت غذایی انجام شده است.«
او افزود: »موارد جاسازی قرص در کیک ها در بیرون از چرخه 
تولید و توزیع رسمی بوده است و همکاران ما در حوزه های 

امنیتی و اطلاعاتی در حال پیگیری موضوع هستند.«
ناشی  مسمومیت  مورد  هیچ  که  کرد  تأکید  بهداشت  وزیر 
به زودی جزئیات  و  نداشته ایم  تاکنون  این کیک ها  از مصرف 

بیشتری از عوامل شبکه این اقدام به مردم اعلام می شود.
با این وجود گزارش هایی از مسمویت برخی شهروندان به 
دانش   ۱۸ است.  شده  منتشر  آلوده  کیک های  مصرف  دلیل 
آموز در ارومیه به خاطر مصرف این کیک ها مسموم شده و 
مسمومیت های  از  خبرهایی  کرده اند.  مراجعه  بیمارستان  به 
مشابه در اشنویه، سردشت و پیرانشهر هم به گوش می رسد.

عسلویه و کوهدشت هم از مناطقی هستند که مسمومیت 
بر اثر مصرف کیک های آلوده در آن ها گزارش شده است.

بیشتر مسمومیت ها در مدارس بوده است. در همین راستا 
وزیر آموزش و پرورش توصیه کرده »بوفه های مدارس منحصرا 
از مراکز رسمی توزیع، اقلام مورد نیاز دانش آموزان را خریداری 
کنند و اولیا هم این اقلام را کنترل کنند، چون خوراکی هایی که 
چنین تغییراتی در آن ایجاد شده است قابل مشاهده بوده و به 

سرعت کاملا قابل دسترسی است.«
با این حال، وزارت بهداشت تاکید می کند که این آلودگی ها 

محدود و اندک است.
روز یکشنبه سردار اشتری رئیس پلیس کشور اعلام کرد که 
این نهاد به موضوع کیک های آلوده ورود پیدا کرده و به  زودی 

نتایج تحقیقات در این باره اعلام می شود.
سخنگوی قوه قضائیه نیز اعلام کرد که این دستگاه مسئله 

بررسی می کند. 
غلامحسین اسماعیلی گفت: »ما نسبت به امنیت شهروندان 
به ویژه امنیت غذایی آن ها حساس هستیم، نباید خدای ناکرده 

در مورد آنچه به عنوان غذا در سبد غذایی مردم قرار دارد جای 
دغدغه و نگرانی داشته باشد.«

امروز  تا  که  بررسی هایی  »خوشبختانه  افزود:  اسماعیلی 
انجام شد حکایت های خوبی دارد، اولا قرص هایی که پیدا شده 
فراوانی و گستردگی زیادی ندارد، ثانیا این قرص ها قرص های 
سمی و آلوده ای نیست، ثالثا این اقدام توسط صنف تهیه کننده 
این هستند  از  مبرای  این صنف  و  نبوده  ما  و شکلات  کیک 
در  از حضور  و  این طریق  از  بخواهد  که خدای ناکرده کسی 
کارخانه های تولید محصولات غذایی این اقدام را انجام بدهد.«

به گفته دبیر کل کانون صنایع غذایی کشور در ۱۲ برند کیک 
و کلوچه کشور قرص وجود داشته است. کاوه زرگران افزود 
ماجرای مشابهی چندی پیش در ترکیه رخ داده است. او تاکید 

در  آلوده  کیک های  این  اکثر  که  آن  تامل  قابل  »نکته  کرده 
مناطق محروم کشف شده است.«

قرص های  نوع  درباره  اخیرا  نیز  بهداشت  وزارت  سخنگوی 
موجود در کیک ها گفته است: »دارو های بررسی شده اغلب 
ستیریزین،  بروفن،  استامینوفن،  جمله  از  خانگی  دارو های 
بوده  خالی  بلیستر  حتی  و  متوکلوپرامید  زین،  هیدروکسی 

است.«
گفته می شود که این اتفاق در خط تولید رخ نداده است. 
خرابکاری  این  تولید  خط  در  اگر  که  است  این  هم  استدلال 
انجام شده بود باید شاهد تغییر رنگ و حالت قرص ها بودیم 
چرا که کیک ها وارد کوره و حرارت زیادی می شوند. احتمالا این 
استدلال تا حدودی درست است، اما این اتفاق می تواند پس 

از تولید و پیش از مرحله بسته بندی رخ داده باشد. برای این 
تاکنون توضیحی ارائه نشده است.

در  کیک ها  این  اینکه  احتمال  مقامات،  اظهارات  براساس   
خارج از فرآیند تولید و بسته بندی و در اقدامی خرابکارانه آلوده 
شده باشند وجود دارد. کیک های تولید شده در خارج از فرآیند 
تولید و بسته بندی و حتی توزیع به قرص ها آلوده شده اند. کاوه 
»بیشتر دستگاه های  است:  داده  توضیح  باره  این  در  زرگران 
بسته بندی از چسب های حرارتی استفاده می کنند، این افراد 
و پس  از محل چسب  بسته های کیک  باز کردن  از  نیز پس 
بسته بندی  دوباره  حرارت  از  استفاده  با  قرص  قراردادن  از 
می کنند.« اگر این اتفاق رخ داده باشد، باید به زودی منتظر 
که  شبکه هایی  باشیم.  خرابکاری  بزرگ  شبکه  یک  بازداشت 

البته در نظام توزیع نیز توانسته نفوذ کند.
شایعه آلودگی شیرخشک

آلوده شدن  پیرامون  شایعاتی  امروز  حال  همین  در 
بود.  منتشر شده  نیز  به قرص های مشکوک  شیرخشک های 
شایعاتی که تکذیب شدند، اما نگرانی های زیادی ایجاد کرده 

است.
نامه  یک  کنار  در  شیرخشک  در  قرص  وجود  از  تصویری 
منتشر شده که مدعی است، شیرخشک ها نیز به قرص آلوده 

شده اند.
شیرخشک  تولیدکنندگان  انجمن  رئیس  تحویل زاده  هانی 
اطفال درباره خبر جاسازی قرص در شیرخشک اظهار کرد: 
تکذیب  را  خبر  این  تولیدکنندگان  انجمن  عنوان  به  »ما 
عمومی  اذهان  تشویش  قصد  به  تصویر  این  و  می کنیم 
که  چرا  است؛  شده  منتشر  مجازی  فضای  در  و  طراحی 
ارتباط دارد و موضوع مهمی  نوزادان  با سلامت  شیرخشک 

محسوب می شود.«
اتوماتیک  درصد   ۱۰۰ شیرخشک  تولید  »خطوط  افزود:  او 
به همین  و  فعالیت نمی کند  تولید  انسان در خط  و  هستند 
دلیل این امکان وجود ندارد که جسم خارجی در طی فرآیند 

تولید وارد شیرخشک شود.«
تحویل زاده اظهار کرد: »درخواست ما از نهاد های امنیتی این 
است که به موضوع ورود کنند چراکه برخی به قصد تشویش 
اذهان عمومی و تخریب فضای امنیتی کشور دست به انتشار 

تصاویر این چنینی می زنند.«
پزشکی  دانشگاه علوم  داروی  و  اسدی پور معاون غذا  علی 
در  مشکوک  قرص های  موضوع  خصوص  در  نیز  کرمان 
شیر خشک کودکان گفت: »این خبر اساسا کذب بوده و به 

هیچ عنوان صحت ندارد.«
نیز  کیک ها  آلوده کردن  عاملان  زودی  به  که  کرد  تاکید  او 

شناسایی و معرفی می شوند.

مقامات مسئول چه می گویند؟

ماجرایکیکها،قرصهاوشیرخشک
مقامات کشور تاکید می کنند که این کیک ها در مرحله بسته بندی هم آلوده نشده اند، استدلال آن ها این است که این اتفاق در 
۱۲ برند کیک رخ داده است که اگر در فرآیند تولید و بسته بندی رخ داده باشد باید به صورت هماهنگ در ۱۲ برند این اقدام انجام 

شده باشد، این موضوع به راحتی امکان پذیر نیست.

وزیر بهداشت: 

موضوع 

جاسازی قرص 

در کیک ها 

امنیتی است 

که با هدف 

تشویش اذهان 

عمومی و 

تخریب صنعت 

غذایی انجام 

شده است

خبر
معاون وزارت بهداشت:

 در خوزستان باید همه مردم

بیمه شوند

معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی با بیان اینکه در خوزستان باید همه 
وجود  با  متاسفانه  بیمه شوند، گفت:  مردم 
تمام اقدامات انجام شده، ۷ تا ۹ درصد مردم 

جامعه فاقد بیمه هستند.
ایرج حریرچی در آیین تودیع و معارفه رئیس 
که  اهواز  جندی شاپور  علوم پزشکی  دانشگاه 
امروز )۲۷ آذر( در سالن شهدای این دانشگاه 
برگزار شد، اظهار کرد: ۵ میلیون خوزستانی 
حمایت اصلی را از دانشگاه های علوم پزشکی 
پیشرفت  برای  مسئولان  و  می کنند  دریافت 
استان خوزستان، باید »خوزستانی« فکر کنند.

وی افزود: وزارت بهداشت در حوزه سلامت 
چهار هدف را دنبال می کند؛ یکی از این اهداف 
افزایش سلامت جامعه است که به دو فاکتور 
افزایش امید نسبت به زندگی و کیفیت بخشی 
زندگی بستگی دارد. در طی ۴۰ سال اخیر، امید 
به زندگی در جامعه افزایش یافته است و یکی 
ایده آل گرا  کاملا  که  است  این  ما  اشکالات  از 
هستیم؛ در حالی که در ۳۰ سال گذشته پس 
از کره جنوبی، سریع ترین شاخص رشد توسعه 
اقتصادی،  وضعیت  از  متشکل  که  انسانی 
آموزشی و سلامتی است را کشور ما در اختیار 
دارد و در این شاخص پیشرفت خوبی داشتیم.
به گزارش ایسنا، معاون کل وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی بیان کرد: هدف دومی 
که نسبت به آن غفلت می شود، محافظت مالی 
از مردم در هزینه های درمان است. متاسفانه 
باید بگوییم با تمام اقدامات انجام شده، اما ۷ تا 

۹ درصد مردم جامعه فاقد بیمه هستند.
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برای سومین سال متوالی

تمدید جدیدترین نسخه 

گواهینامه های ایزو ۱۰۰۱۵ و 

۱۰۰۰۲ و ۱۰۰۰۴ بیمه کوثر

سال،  سومین  برای  کوثر  بیمه  شرکت 
مدیریت  استاندارد  گواهینامه های  متوالی 
ایزو در بخش های سنجش رضایت  کیفیت 
رسیدگی  و  آموزش  نسخه2018،  مشتریان 
به شکایات مشتریان نسخه2018 را دریافت 

کرد.
به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر و اعلام 
مدیر سیستم ها و تطبیق مقررات بیمه کوثر، 
تعهد  بر  سندی  گواهینامه ها  این  یافت  در 
شرکت بیمه کوثر به ارتقای سطح مدیریت 
عملکرد،  بهبود  فرایندها،  اصلاح  کیفیت، 
افزایش رضایت مشتریان و سایر ذی نفعان، 
استفاده بهینه از منابع و کاهش هزینه های 

ناشی از ریسک های بالا است.
مسعود طاهری با بیان اینکه سومین دوره 
» ممیزی مراقبتی « توسط شرکت IMQ برگزار 
گواهینامه  های  دوره  این  در  گفت:  شد، 
کیفیت  مدیریت  بین المللی  استاندارد 
آموزش  ISO10015    راهنمایی برای رسیدگی به 
شکایات مشتریان ISO10002  نسخه   2018 
برای سنجش رضایت مشتریان  و راهنمایی 

ISO10004 نسخه 2018 را دریافت کردیم.

 هدیه ویژه بیمه نوین

در جشنواره یلدای دیجی کالا

شرکت بیمه نوین به منظور ارزش آفرینی برای 
مشتریان خود، هدیه ویژه ای به مناسبت شب 

یلدا برای آنان در نظر گرفته است.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه 
نوین، این هدیه ویژه شامل کدهای تخفیف 
دیجی کالا  یلدای  شب  جشنواره  در  خرید 
میشود که از طریق پیامک به بیمه گذاران این 

شرکت ارسال شده است.
توافقات  طبق  گزارش،  این  اساس  بر 
صورت گرفته و همکاری مشترک میان بیمه 
خرید  تخفیف  کدهای  دیجی  کالا،  و  نوین 
به  مختلف  مناسبت های  در  سایت  این  از 
خواهد  اطلاع رسانی  نوین  بیمه  مشتریان 

شد.
همچنین اعضای باشگاه مشتریان سایت 
خود،  امتیازهای  اساس  بر  نیز  دیجی کالا 
از  برخی  خرید  تخفیف  کد  دریافت  امکان 

بیمه نامه های شرکت بیمه نوین را دارند.
بیمه گذاران  از  دسته  آن  است،  گفتنی 
سایت  از  خرید  تخفیف  کد  که  نوین  بیمه 
می توانند  نکرده اند،  دریافت  را  دیجی کالا 
بیشتر  اطلاعات  کسب  و  پیگیری  جهت 
تماس   ٢٢٢٥١٠٦٠-٠٢١ تماس  شماره  با 

حاصل کنند.

 تقدیر از عملکرد تجارت نو

در همایش مدیریت جهادی

عملکرد  به  توجه  با  تجارت نو  بیمه  شرکت 
به  خسارت  پرداخت  و  ارزیابی  در  جهادی 
حادثه دیدگان سیل و زلزله اخیر، در ششمین 

همایش ملی مدیریت جهادی تقدیر شد. 
به گزارش روابط عمومی؛ در این مراسم که 
26 آذر، پیرو اوامر مقام معظم رهبری مبنی بر 
به کارگیری مدیریت جهادی درکلیه امور کشور 
برگزار شد، رئیس قوه قضائیه، وزیر کشور و 
وزیر صنعت، معدن و تجارت دیدگاه های خود 
را درخصوص الزامات مدیریت جهادی مطرح 

کردند.
بنا بر این گزارش؛ طی گردهمایی مذکور که 
حامل شعار »مدیریت جهادی؛ لازمه توسعه و 
پیشرفت کشور« بود، جمع کثیری از مدیران 
منتخب جهادی در جریان دستاوردهای 5 سال 

اخیر این مهم قرار گرفتند.

مدیرعامل بانک صادرات ایران:

بخش مهمی از منابع بانک ها به 

تولید اختصاص یافته است

مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: بانک ها 
از جمله بانک صادرات ایران بخش مهمی از 
اختصاص  تولید  تسهیلات  به  را  منابع شان 
داده اند و به همین منظور از ابتدای سال جاری 

طرح »طراوت« در این بانک اجرا شده است. 
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، 
»روزنامه  با  گفت و گو  در  صیدی  حجت اله 
مستقل« اظهار کرد: این طرح هم برای تقویت 
تولید و هم برای تحریک تقاضای خرید ارائه 
بخش  در  هم  امروز  اینکه  دلیل  به  و  شده 
عرضه و هم در بخش تقاضا رکود وجود دارد، 
می تواند راه حل بسیار مناسب و درستی باشد 
اما با توجه به بزرگی اقتصاد کشور و فراوانی 
هم  زیادی  برزمین مانده  کارهای  انتظارات،  
وجود دارد که امیدوارم بتوانیم در این زمینه ها 

هم گام های جدی برداریم.     
صیدی در خصوص شفافیت عملکرد بانک 
صادرات ایران ابراز کرد: برای شفافیت عملکرد، 
سالی چهار بار صورت های مالی را به طور کامل 
منتشر می کنیم. موظف هستیم که هر سه 
ماه یکبار در سایت کدال صورت های مالی را 
به طور عمومی منتشر کنیم. دو بار در سال 
)شهریور و اسفند( هم حسابرسی صورت های 

مالی کلی منتشر می شود. 
همچنین  صادرات  بانک  مدیرعامل 
خصوص  در  غیر کارشناسی  اظهارنظرهای 
کلان اقتصاد کشور نیز گفت: عدم تعادل در 
اقتصاد نه به معنی بحران است و نه به معنی 
علمی  دیدگاه  یک  مفرط  بدبینی  فروپاشی. 
و مستدل نیست؛ بلکه یک اظهار نظر است. 
نباید با خارجی ها و دشمن همسو و همکلام 

شد.
دشواری  و  سختی  کنار  در  گفت:  صیدی 
ناگوار  و  سخت  اتفاق های  همه  و  معیشتی 
اقتصادی مردم،  شادی ها و خوشی ها هم در 
جامعه جریان دارد. در دنیای اقتصاد برای هر 
کدام از این اتفاق ها اقتصاددانان شاخص هایی 
را تعریف کرده اند، اما این نکته را هم در نظر 
را  اتفاق ها  این  از  بسیاری  که  باشید  داشته 
کرد  اندازه گیری  دقت  و  درستی  به   نمی توان 
ما فقط آنها را برآورد می کنیم. یکی از همین 
است.  سرانه  درآمد  برآورد شده  شاخص های 
حال  در  کشورهای  بین  در  ما  سرانه  درآمد 
توسعه به نسبت خوب است. ما در کشورمان 
فقر مطلق نداریم، اگرچه ضریب جینی ما بدتر 
شده است. اما در هر حال فقر مطلق نداریم. 
مردم در حد خودشان سفر می کنند، جشن 
برای خودرو ثبت نام می کنند و...  می گیرند، 
اینها به معنای معیشت جاری است. این ها 
نتیجه نمی گیرم  اینها  از  اما من  باید دید.  را 
اقتصادی به شدت وخیم است  که وضعیت 
یا فروپاشی اقتصادی رخ داده است. نباید با 

خارجی ها و دشمن همسو و همکلام شد.

به گزارش اقتصاد24، در لایحه بودجه سال ۹۹ 
دولت ۷/25 درصد از کل منابع عمومی دولت را از 
منابع حاصل از واگذاری دارایی های مالی پیش بینی 
کرده است. همچنین معادل 80 هزار میلیارد تومان 
از مجموع 124 هزار میلیارد تومان منابع حاصل از 
واگذاری دارایی های مالی مربوط به انتشار اوراق 
مالی در سال ۹۹ است، این مسئله نشان می دهد 
فروش این میزان اوراق مالی توسط دولت در طول 

یک سال مالی در سالیان اخیر بی سابقه است.
از سوی دیگر، این انتشار اوراق مالی حدود 1۷ 
درصد از کل بودجه عمومی دولت در سال ۹۹ را 
شامل می شود که برخی از کارشناسان معتقدند که 
انتشار این 80 هزار میلیارد تومان اوراق مالی باعث 
افزایش تورم و بالا رفتن حجم نقدینگی در کشور 

می شود. 
انتشار اوراق مالی به چه معنی است؟

مستخدمین حسینی،  حیدر  رابطه،  همین  در 
معاون اسبق بانک مرکزی در خصوص انتشار اوراق 
مالی توسط دولت گفت: بر اساس اینکه بودجه یک 
سند مالی برای دولت محسوب می شود و نظامی 
مالی یک ساله دولت را تضمین می کند، در تنظیم 
بودجه، محتوای آن بر اساس پیش بینی درآمدها و 
هزینه ها و مجموع سایر منابع تامین مالی است. 
این محتوا نشان دهنده این است که یک سمت باید 
مجموع درآمدهایی باشد که دولت می تواند محقق 
کند و سمت دیگر آن مجموع هزینه هایی است که 

دربرگیرنده هزینه های جاری و عمرانی است.
برای  بیان کرد:  ادامه  مستخدمین حسینی در 
تاکنون  که  می شود  ایجاد  درآمد  هزینه ها  این 
از نفت و درآمدهای  در برگیرنده فروش حاصل 
هر چه  اخیر  چند سال  در  است.  بوده  مالیاتی 
درآمد  تحریم ها  لحاظ  به  کردیم  به جلو حرکت 
حاصل از نفت کاهش پیدا کرد و در عوض درآمد 
مالیاتی و سایر منابع تامین اعتبار و تامین مالی 
افزایش پیدا کرد برای آنکه بتواند با هزینه هم تراز 
شود. بر  اساس گزارش هایی که از سوی سازمان 
برنامه و بودجه ارائه شده است درآمد حاصل از 
روز  در  بشکه  هزار   ۳00 حدود  به  نفت  فروش 
رسیده است، اما برای بودجه سال ۹۹، فروش 
نظر  در  بودجه  در  را  نفت  بشکه  میلیون  یک 
فعلی  در شرایط  درآمد  این  تحقق  که  گرفته اند 
امکان پذیر نخواهد بود. از طرف  دیگر، با توجه 
به شرایط رکود تورمی حاکم بر اقتصاد کشور، در 
این شرایط درآمد مالیاتی در بودجه ۹۹ افزایش 
یافته و به عدد 1۹5 هزار میلیارد تومان رسیده که 

تحقق آن با اما و اگرهای بسیاری همراه است؛ 
زیرا دولت برای تحقق آن به بنگاه های اقتصادی 
عدم  باید  می کند.  وارد  بیشتری  فشار  مردم  و 
فروش  از  حاصل  درآمدهای  درباره  پیش بینی 
نفت و مالیات ستانی را در نظر گرفت مگر اینکه 
و  دهد  رخ  کشور  در  خاصی  دیپلماتیک  اتفاق 
دولت رقم های درآمدی بالا را که پیش بینی کرده 
است به دست آورد. از طرف دیگر، برای اینکه 
هم ترازی با هزینه ها مطابقت داشته باشد دولت 
باید به سایر منابع تکیه کند. یکی از این سایر 
می تواند  که  است  ملی  توسعه  منابع، صندوق 
از منابع آن در بودجه هزینه کند و بخش دیگر 
آن انتشار اوراق های مختلفی است که در بودجه 
بتواند  که  است  این  دنبال  و  است  کرده  لحاظ 
سایر منابع مالی را فعال کند. انتشار اوراق مالی 
نسبت به سال گذشته توسط دولت افزایش یافته 
است هرچند که تحقق آن با اما و اگرهایی همراه 
است به این علت که برای سال ۹8 این اوراق به 

صورت صددرصدی تحقق پیدا نکرده و استقبالی 
از آن نشده است؛ یعنی خود دولت بخشی از آن 
را هنوز منتشر نکرده است و آن اوراقی که منتشر 

شده هم مورد استقبال واقع نشده اند.
وی در پاسخ به این سوال که چرا دولت قصد 
دارد این حجم از اوراق مالی را منتشر کند؟ عنوان 
کرد: دولت چاره ای جز انتشار اوراق نداشته است 
برای اینکه هزینه ها را با مجموعه درآمدها هم تراز 
کند. وقتی تراز برقرار نیست نشان دهنده کسری 
بودجه دولت است و حالا دولت قصد دارد کسری 
بودجه خود را مانند سال های ۹6 و ۹۷ از جیب 
مردم پر کند. در سال هایی که می گذرد دستیابی 
در  است.  شده  سخت تر  مردم  جیب  به  دولت 
بودجه حوزه مالیات، مشاهده می شود که افزایش 
پایه های مالیاتی، مالیات بر عایدی سرمایه، مالیات 
بر ثروت و… را نادیده گرفته است و تعهدی در 
کار،  این شیوه  اما  است،  نکرده  ایجاد  آنها  قبال 
شرایط را به گونه ای ایجاد می کند که دولت بتواند 

دست خود را در جیب مردم بگذارد و مردم کسری 
بودجه دولت را تامین کنند.

انتشار اوراق مالی توسط بانک مرکزی، موجب 
کنترل تورم می شود

بررسی  مورد  دو  در  اوراق  انتشار  گفت:  وی 
می شود؛ موضوع اول این است که انتشار اوراق 
برای اعمال سیاست های پولی باشد و اگر کاهش 
تورم را هدف گیری کرده باشد، این نوع اوراق توسط 
بانک مرکزی منتشر می شود. بانک مرکزی پول ها 
را از دست مردم و جامعه جمع آوری و نزد خود 
نگهداری می کند و پول هایی را که جمع آوری کرد 
مجددا وارد جامعه نمی کند تا موجب تورم شود. 
انتشار اوراق توسط بانک مرکزی به لحاظ اعمال 
سیاست های پولی، موجب کنترل تورم می شود، 
اما انتشار اوراق مالی توسط دولت از این جنس 
نیست؛ یعنی دولت پول را از یک طرف از جامعه 
جمع آوری و از طرف دیگر آن را مجدد در جامعه 

پخش می کند.

کشور،  خودروسازی  صنعت  امروزه  مشکلات  از  یکی 
که  است  بین المللی  ظالمانه  تحریم های  از  ناشی  مشکلات 
حرکت فعالان این صنعت در جهت داخلی سازی قطعات از 
تولیدی کروز در مسیر  آن است. شرکت صنایع  فرصت های 
برداشته  موثری  گام های  قطعات خودرو  داخلی سازی  پویش 
و مانند همیشه سعی در پیشبرد این صنعت و کاهش میزان 

وابستگی به کشورهای خارجی را دارد.

تولیدی  قوای محرکه شرکت صنایع  مدیر  انصاری،  حسین 
این  توسط   ECU صددرصدی  داخلی سازی  به  اشاره  با  کروز 
شرکت گفت: کروز از سال ۹2 تولید اولین نسل از ECU را آغاز 
کرد و تا به امروز توانسته 5 نسل متفاوت از آن را داخلی سازی 
و تولید کند. در واقع این شرکت قطعه سازی نخستین شرکت 
این  که  چرا  است،   ECU بومی سازی صددرصدی  در  داخلی 
برد  یک  موتور  مدیریت  سامانه  عنوان  به  قطعه   های تک 
الکترونیکی است که با استفاده از میکروپروسسور مخصوص 
و  ورودی  مدارات  و  نرم افزاری(  مختلف  لایه های  )دربردارنده 
خروجی متعدد، امکان دریافت، تحلیل ورودی ها و همچنین 
ارسال فرمان های لازم براساس شرایط تنظیم شده )کالیبراسیون( 
را دارا است و کروز توانسته تمام اجزای تشکیل دهنده آن را از 
سخت افزار تا بخش نرم افزاری که مهم ترین بخش آن محسوب 
می شود داخلی سازی کند و این امر با مهندسی معکوس بسیار 

متفاوت است.
وی افزود: یک جنبه از دانش طراحی و تولید ECU مربوط 
به سخت افزار آن است که در خودروهای متفاوت به طوری 
تقریبی یکسان هستند و جنبه دیگر آن طراحی و پیاده سازی 
آن  بر اساس مشخصات  استراتژی های کنترل موتور  و  توابع 
و خودروی خاص و منطبق با استانداردها و نیازهای مشتری 
است که نشان از اهمیت بیشتر دانش نرم افزار و کالیبراسیون 
در طراحی و تولید این قطعه داشته که نیاز به دانش فنی و 

تخصص بسیار بالا در آن است.

مدیر قوای محرکه کروز با تاکید بر اینکه کروز تنها شرکت 
از  کرد: چندی  اظهار  است  این قطعه  واقعی  بومی سازی  در 
عمدتا  که  کرده اند  اقدام   ECU سازی  داخلی  به  شرکت ها 
معکوس  مهندسی  با  را  آن  سخت افزاری  بخش  توانستند 
بخش  در  ولی  کنند  داخلی سازی  موجود،  خارجی  قطعات 
نرم افزاری آن که نیاز به دانش فنی حساس است، هنوز توسط 

هیچ شرکت داخلی به جز کروز بومی سازی نشده است.
انصاری، با بیان اینکه کروز توانایی تامین همه نیاز روزانه 
خودروسازان به ECU را دارد، تصریح کرد: این بنگاه اقتصادی 
ظرفیت تولید روزانه ۳500 عدد ECU را دارد که در حال حاضر 
 1400 تا   1200 حدود  روزانه  خودروسازان  درخواست  به  بنا 
روزانه صنعت  نیاز  از  نیمی  و  تحویل می دهد  آنها  به  قطعه 
خودروسازی کشور به این قطعه را تامین می کند. البته کروز 
این قطعه  به  نیاز روزانه خودروسازان  از  تولید بیش  ظرفیت 
های تک الکترونیکی را دارا بوده و در صورت افزایش درخواست، 

این بنگاه اقتصادی توانایی تامین آن را دارد.
وی با اشاره به تعداد ECU تولیدی در کروز گفت: شرکت 
و  میلیون  از سه  بیش  توانسته  به حال  تا  از سال ۹2  کروز 
بازار عرضه کند،  ششصد هزار ECU را در داخل تولید و به 
بالا،  با فناوری  اکنون در قدمی دیگر در بومی سازی قطعات 
نسل جدید ECU با میکروپروسسور ۳2 بیتی را تولید کرده و 
به صورت انبوه آماده عرضه به بازار است که به زودی از آن طی 

مراسمی رونمایی می شود.

بانک مرکزی باید مسئول انتشار اوراق مالی باشد نه دولت 

کسریبودجهازجیبمردمپرمیشود
معاون اسبق بانک مرکزی گفت: انتشار اوراق مالی توسط بانک مرکزی به لحاظ اعمال سیاست های پولی، موجب کنترل تورم می شود، اما انتشار اوراق 

مالی توسط دولت از این جنس نیست یعنی دولت پول را از یک طرف از جامعه جمع آوری و از طرفی دیگر آن را مجدد در جامعه پخش می کند.

کروزباداخلیسازی،آمادگیتامینروزانهECU3500رادارد

بانک مرکزی 

پول ها را از 

دست مردم 

و جامعه 

جمع آوری و نزد 

خود نگهداری 

می کند و 

پول هایی را که 

جمع آوری کرد 

مجددا وارد 

جامعه نمی کند 

تا موجب تورم 

شود

در ششمین همایش ملی مدیریت جهادی انجام شد

تقدیر از مدیرعامل شرکت مس به عنوان مدیر نمونه جهادی

که  جهادی،   مدیریت  ملی  همایش  ششمین  در 
شد  برگزار  آذر ماه   26 سه شنبه  روز  عصر  در 
شرکت  مدیرعامل  سعدمحمدی«،  »اردشیر 
ملی صنایع مس ایران به عنوان مدیر جهادی 
کشور انتخاب شد و نشان تقدیر گرفت. به 
گزارش مس پرس، عصر سه شنبه 26 آذرماه، 
با  جهادی  مدیریت  ملی  همایش  ششمین 
»سید ابراهیم  حجت الاسلام و المسلمین  حضور 
رحمانی فضلی«  »عبدالرضا  قضاییه،  قوه  رئیس  رئیسی« 
وزیر کشور، »رضا رحمانی« وزیر صنعت، معدن و تجارت و همچنین 
امیر دریادار »حبیب الله سیاری« معاون هماهنگ کننده ارتش در سالن 
همایش های صداوسیما برگزار شد. همایش ملی مدیریت جهادی از سال 
1۳۹2 با دستور رهبر معظم انقلاب و با هدف تبیین نقش مدیریت جهادی 
و مدیران جهادی در سیاست ها و تصمیم گیری های کلان کشور، شناسایی 
نقاط ضعف و قوت مدیران در جهت رشد و تعالی کشور و تلاش برای ایجاد 
همدلی، همگرایی و اتحاد مدیران در جهت تحقق منافع ملی و تلاش در 
جهت هم افزایی قوای کشور به منظور تحقق اقتصاد مقاومتی از سوی انجمن 

مدیریت جهادی کشور همه ساله برگزار می شود.
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 صحبت از مزد منطقه ای

به انحراف رفتن است!

یک کارشناس حوزه کار خطاب به کسانی 
که درصدد منطقه ای کردن دستمزد کارگران 
هستند، گفت: وقتی نمی توانیم مزد حداقلی را 
که قانون تکلیف کرده به کارگر بدهیم، چطور 
می خواهیم برای کارگران مزد منطقه ای تعریف 

کنیم؟
درباره  حیدری  علیرضا  ایسنا،  گزارش  به 
شدن  منطقه ای  خصوص  در  که  اظهاراتی 
که  کسانی  گفت:  می شود،  مطرح  دستمزد 
دنبال مزد منطقه ای هستند باید بدانند آنچه 
در قانون بر آن تاکید شده مزد ملی یا حداقلی 
است که فارغ از منطقه جغرافیایی و صنعت، 
یک  زندگی  حداقل های  باید  که  است  مزدی 
کارگر را تامین کند. وقتی ما هنوز در خصوص 
تعیین حداقل دستمزد دچار چالش هستیم و 
نمی توانیم مزد ملی را به شکلی که قانون برای ما 
تکلیف کرده و مقاوله نامه ها و توصیه نامه های 
بپردازیم،  کردند  تاکید  آن  بر  هم  بین المللی 
انحراف  به  منطقه ای  مزد  از  کردن  صحبت 
رفتن است. مزد منطقه ای سطوح بالاتری از 
مزد حداقلی را شامل می شود که بر متغیرهای 
مختلف از جمله جهت گیری سرمایه گذاری در 
صنعت و جهت گیری مهاجرت نیروی کار تاثیر 
می گذارد، در حالی که مزد ملی یا حداقلی مزدی 
تضمین کننده  و  تامین کننده  باید  که  است 

معیشت نیروی کار باشد.
درباره  ادامه  در  کار  حوزه  کارشناس  این 
موضع برخی کارفرمایان که هزینه های مسکن 
و درمان را وظیفه دولت می دانند و پرداخت 
را نمی پذیرند، گفت:  از سوی کارفرمایان  آن 
سهم  منطقه ای،  مزد  مثل  موضوعاتی  طرح 
دستمزد در قیمت تمام شده تولید و پرداخت 
موضوعاتی  دولت  توسط  مسکن  هزینه های 
تکراری است که در گذشته هم مطرح شده 
و به نتیجه نرسیده  و این بهانه ها تنها فرار از 
کارفرمایان  کاش  ای  است؛  پیش رو  واقعیت 
وقتی چنین اظهارنظرهایی می کنند یکبار قانون 
را مرور می کردند و از قانون هم در اظهارنظرها 
یاد می کردند. در ماده ۴۱ قانون کار راجع به 
این مسائل صحبتی نشده است، شاید به مزد 
منطقه ای و صنعت اشاره شده باشد ولی این 
زمانی است که بتوانیم حداقل مزد را پوشش 

بدهیم.
وی اشاره ای به افزایش ۱۵ درصدی حقوق 
برای  گفت:   و  کرد   ۹۹ بودجه  در  کارمندان 
کارگران نمی توانیم چنین درصدهایی را تعیین 
کنیم چون کیفیت زندگی کارگران متفاوت از 
سایر گروه ها است و وقتی یک قلم تاثیرگذار 
مثل بنزین تغییر نرخ پیدا می کند نمی توان 
انتظار داشت که هیچ آثار قیمتی روی کالاها و 

خدمات کارگران نداشته باشد.
بر اساس این گزارش، پیش از این قرار بود 
در آخرین جلسه کمیته دستمزد به راهکارهای 
معیشت  تقویت  و  دستمزد  و  حقوق  ترمیم 
دلیل  به  اما  شود،  پرداخته  کارگری  جامعه 
در  کارگری  و  کارفرمایی  گروه  اختلاف نظر 
خصوص برخی از اقلام مصرفی این نشست 

بی نتیجه ماند.

 قیمت هر سبد یلدایی

چقدر تمام می شود؟ 

امسال قیمت هر سبد یلدا ) شامل آجیل، 
و  درختی  سیب  هندوانه،  انار،  شیرینی، 
پرتقال( برای یک خانواده ۴ نفره حداقل ۹۸ 

هزارتومان تمام می شود.
به گزارش مهر، حدود 3 روز تا شب یلدا، 
بلندترین شب سال، باقی مانده و مردم به 
تدریج خود را برای این شب آماده می کنند. 
مغازه های سطح شهر نیز کم کم رنگ و بوی 
جذب  دنبال  به  و  می گیرند  خود  به  یلدا 
هندوانه  شیرینی،  آجیل،  هستند.  مشتری 
یلدا هستند.  اقلام سبد  مهم ترین  از  انار  و 
که  نفره   ۴ خانواده  یک  گرفتن  نظر  در  با 
حدود 3۰۰ گرم آجیل حدود 3۰ هزارتومان ، 
البته  که  هزارتومان)  هندوانه۶  کیلوگرم  دو 
کیلوست( ،   ۵-۴ حداقل  هندوانه  هر  وزن 
یک کیلوگرم شیرینی تر 3۵ هزارتومان ، یک 
کیلوگرم انار۸ هزارتومان ، یک کیلوگرم سیب 
کیلوگرم  یک  و  هزارتومان   ۷ حدود  درختی 
مصرف  یلدا  شب  در  هزارتومان   ۶ پرتقال 
هزارتومان  یلدا حداقل ۹۸  یک سبد  قیمت 

تمام می شود.
این روزها می توان سایه آرامش را بر بازار 
کارگر،  اسدالله  زمینه  همین  در  دید.  میوه 
بیان  با  سبزی  و  میوه  فروشندگان  رئیس 
و پیش بینی  فراوان است  اینکه عرضه میوه 
وجود  آینده  روزهای  برای  قیمت  افزایش 
ندارد، گفت: در عمده فروشی ها بحث عرضه 
و تقاضا قیمت ها را کنترل می کند و اعضای 
ما نیز موظفند این محصولات را با اعمال 3۵ 
درصد سود به فروش برسانند، ضمن اینکه 
غیر  در  که  باشند  داشته  فاکتور  باید  حتما 
برخورد  آنها  با  اتحادیه  بازرسان  این صورت 

خواهند کرد.
کارگر با بیان اینکه قیمت میوه نسبت به 
 ۴۰ تا   3۵ حدود  گذشته  سال  مشابه  مدت 
امسال  است،افزود:  یافته  کاهش  درصد 
آستانه  در  میوه  بازار  در  خاصی  اتفاق 
با  است  و ممکن  داد  نخواهد  یلدا رخ  شب 
نوسانات جزئی در این زمینه مواجه باشیم. 
ضمن اینکه اتحادیه ما آمادگی گشت میدانی 
و  گران فروشان  با  و  دارد  یلدا  ایام شب  در 

متخلفان در این حوزه برخورد خواهد کرد.
رئیس  احمدی،  مصطفی  دیگر  سوی  از 
قیمت  حداقل  امسال  خشکبار   اتحادیه 
آجیل شب یلدا هر کیلوگرم ۷۰ هزار تومان 
و حداکثر قیمت ۱۰۰ هزار تومان برای اعضای 
اتحادیه در نظر گرفته شده است که نسبت 
به قیمت سال گذشته که بین ۸۰ هزار تومان 
ارزان تر  بود،  شده  اعلام  تومان  هزار   ۱۱۰ تا 
شده است. همچنین قیمت شیرینی براساس 
واحدهای  در  قنادان  اتحادیه  رئیس  اعلام 
هر  تر  شیرینی  نرخ  یلدا  شب  برای  صنفی 
زبان ۲۸  تومان، شیرینی  هزار  کیلوگرم 3۵ 
هزار   ۲۸ دانمارکی  شیرینی  تومان ،  هزار 
و  تومان  هزار   ۲۸ پاپیون  شیرینی  و  تومان 

کیک یزدی ۲۱ هزار تومان است. 

وقتی مسئله  دریافت مالیات از اقشار پایین جامعه 
به میان می آید، بسیاری این امر را نا عدالتی دانسته 
به  جامع تر  باید  مربوطه  مسئولان  که  معتقدند  و 
دنبال دریافت مالیات از افراد با درآمدهای بالا باشند، 
که  جامعه  پایین  اقشار  کنون  تا  گذشته  از  چراکه 
کارکنان بخش خصوصی  و  کارمندان دولت  شامل 
به  اقدام  ماه  هر  چالش  و  دردسر  بدون  هستند 
پرداخت مالیات می کنند. البته در این میان دولت 
معافیت هایی را برای بخشی از کارکنان و کارمندان 
در نظر می گیرد، اما دریافت مالیات از کارمندان و 
کارگران بحثی است که چالش های  بی شماری را به 
وجود می آورد. اخیرا تسنیم در گزارشی از افزایش 3۰ 
داده  خبر   ۹۹ بودجه  در  کارگران  مالیات  درصدی 
است. بر اساس این گزارش در لایحه بودجه مالیات 
بردرآمد کارمندان بخش خصوصی، حدود 3۰ درصد 
این  تحقق  برای  می ر سد،  نظر  به  است  کرده  رشد 
بایستی حداقل حقوق  درآمد مالیاتی در سال بعد 
کارگران نیز به همین میزان رشد کند. بررسی لایحه 
بودجه سال ۹۹ نشان می دهد، مالیات حقوق برای 
کارمندان بخش خصوصی حدود ۸.3 هزار میلیارد 
تومان لحاظ شده است. بر اساس لایحه بودجه سال 
۹۸ مالیات بر حقوق کارمندان بخش خصوصی حدود 
۶3۰۰ میلیارد تومان بوده که به این ترتیب شاهد رشد 
بود.  این محل خواهیم  از  3۰درصدی درآمد دولت 
نکته بعدی اینکه در لایحه سال بعد مالیات بر حقوق 
کارمندان دولت و بخش عمومی ۷3۰۰ میلیارد تومان 
و در لایحه سال قبل نیز درآمد این ردیف حدود ۶۹۰۰ 
میلیارد تومان بوده که رشد زیادی نداشته است. نکته 
دیگر اینکه بر اساس قوانین مالیاتی کشور در حال 
کارگران  و  کارمندان  حقوق  مالیاتی  ضریب  حاضر 
از  افزایش درآمد  این  و ظاهرا  نکرده است  تغییری 
محل مالیات حقوق کارگران بایستی از محل افزایش 
درآمد این بخش تامین شود. به این ترتیب، در حالی که 
بخش  کارمندان  بردرآمد  مالیات  بودجه  لایحه  در 
خصوصی، حدود 3۰ درصد رشد کرده است به نظر 
می رسد برای تحقق این درآمد مالیاتی در سال بعد 
بایستی حداقل حقوق کارگران نیز به همین میزان 

رشد کند.
اقتصادی  مسائل  کارشناس  حق شناس،  هادی 
درخصوص خبر افزایش3۰ درصد مالیات از کارگران 
در سال ۹۹ به »ابتکار« گفت: این افزایش 3۰ درصد 
مالیات از کارکنان برای کارمندان دولت نبوده و این 
بحث برای کارکنان در بخش خصوصی است. البته 
باید اشاره کرد که اگر حداقل دستمزد که برای بخش 
کارکنان بخش خصوصی و یا همان کارگران تعیین 
افراد  این  باشد،  میلیون  نیم  و  یک  حدود  می شود 
قانون  این  هستند.  مالیاتی  معافیت های  مشمول 
یعنی افزایش 3۰ درصدی مالیات برای کارگرانی است 
که درآمدی بالا دارند. بسیاری از کارکنان و کارگران 
پرداخت  اندازه  در  که  داشته  مشخصی  درآمدهای 

افراد  این  کردم  اشاره  که  همانطور  و  نبوده  مالیات 
مشمول معافیت های مالیاتی هستند. این افزایش 3۰ 
درصدی مالیات برای کارگرانی است که درآمدهای بالا 

داشته و می توانند مالیات بپردازند.
کاهش قدرت خرید افراد به مرز هشدار نزدیک 

می شود
بسیاری از کارگران حداقل حقوق را دریافت می کنند 
و همین مسئله باعث می شود که چرخ زندگی آنها 
از  کارگری  فعالان  از  بسیاری  نچرخد.  راحتی  به 
وضعیت بد کارگران می گویند و معتقدند که دولت 
باید به دنبال برنامه ای برای حمایت از قشر کارگری 
باشد. علی دهقان کیا، فعال کارگری و بازنشستگان 
با بررسی وضعیت حقوق کارگران و بازنشستگان و 
پرداخت مالیات آنها به »ابتکار« گفت: دولت پیش از 
آنکه بحث افزایش حقوق و دستمزد را داشته باشد، 
صحبت از دریافت مالیات می کند. اما مسئله ای که 
وجود دارد و باید به آن اشاره کرد این است که کسری 
دولت از محل دریافت مالیات تامین نخواهد شد. 

دولت برای جبران کسری راه های مختلفی را در پیش 
ابتدا بحث چاپ اسکناس را به میان آورد،  گرفت. 
که پس از آن ایجاد تورم مانع از این کار شد. مورد 
دیگر افزایش نرخ بنزین بود که این مسئله را عملی 
کرد. اما تامین کسری تمام مسئله نبود و دولت از 
سوی دیگر افزایش ۱۵ درصدی حقوق در سال آتی 
مطرح کرد. این در حالی بود که همسان سازی حقوق 
پرداخته  آن  به  که  بود  مسئله ای  هم  بازنشستگان 
شد. در این میان باید اشاره کرد که اگر قرار بر این 
باشد که همسان سازی اتفاق بیفتد برای یک میلیون 
۵۰۰ هزار نفر بازنشسته باید حدود ۴۰۰ هزار تومان 
به طور متوسط علاوه بر افزایش ۱۵ درصدی حقوق در 
سال آتی در نظر گرفته شود و این نشان می دهد که 

پرداخت ها باید با برنامه ای دقیق تر انجام شود.
وی در ادامه با اشاره به دشواری معیشت کارگران 
دستمزد  و  حقوق  گونه ای  به  باید  دولت  افزود: 
پرداخت کند تا بتوان قدرت خرید فعلی را حفظ کرد. 
با وجود این حساب و کتاب ها باید بدانیم که قدرت 

خرید افراد این روزها به مرز هشدار نزدیک شده است 
با درآمدی که دارند روزگار  افراد نمی توانند  و دیگر 
بگذرانند. ما دائما می شنویم که خط فقر برای سال ۹۹ 
حدود ۶ میلیون تومان است. حال این مسئله برای 
کارگران کمی متفاوت تر خواهد بود، سال گذشته گروه 
کارفرما، کارگر و دولت به این توافق رسیدند که خط 
فقر برای کارگران 3 میلیون ۸۰۰ هزار تومان باشد. این 
در حالی است که بسیاری از کارگران ۱ میلیون ۵۰۰ 
هزار تومان دریافت می کنند و حتی به خط فقر هم 
نمی رسند. دولت باید برنامه ای داشته باشد تا فاصله 
دریافتی کارگر با خط فقر بیشتر از این نشود. اینکه 
بحث افزایش مالیات کارگران در سال آتی به میان 
می آید باید گفت که ظرفیت کارگران پر است و دیگر 
توانی برای پرداخت مالیات ندارند. بسیاری از کارگران 
دریافت  را  حقوق  حداقل  و  هستند  موقت  قرارداد 
می کنند و از سوی دیگر هم بسیاری از بازنشستگان 
هم حداقل بگیرند و دیگر این افراد توانایی پرداخت 

مالیات ندارند.

بهمنی گفت: نزدیک شدن به سال نو میلادی می تواند یک 
عامل برای افزایش قیمت ارز باشد، زیرا نرخ ارز براساس عرضه و 
تقاضا است و رسیدن به سال ۲۰۲۰ خواه یا ناخواه حجم سفرها 

را افزایش خواهد داد.
به گزارش  اقتصاد۲۴، کمتر از سه هفته دیگر تا شروع سال 
میلادی ۲۰۲۰ باقی است، اما این دغدغه همچنان مطرح است 
که شروع سال نو میلادی می تواند با افزایش قیمت ارز در کشور 

همراه باشد؟
نو  سال  آستانه  در  ارز  قیمت  افزایش  احتمال  با  ارتباط  در 
میلادی ، محمود بهمنی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: 
قیمت دلار تابع عوامل مختلفی است و نباید این موضوع را تنها 

به یک یا دو عامل خاص مربوط دانست.

وی در ادامه افزود: نزدیک شدن به سال نو میلادی می تواند 
یک عامل برای افزایش قیمت ارز باشد، زیرا نرخ ارز براساس 
عرضه و تقاضا تعیین می شود و رسیدن به سال ۲۰۲۰ خواه یا 
ناخواه حجم سفرها را افزایش خواهد داد. البته این صحبت به 
این معنا نیست که قیمت ارز در هفته های آتی بالا برود، ولی اگر 
مدیریت منطقی و درستی از سوی دولت و بانک مرکزی صورت 

نگیرد می تواند نرخ ارز را تحت الشعاع قرار دهد.
نماینده ساوجبلاغ، نظرآباد و طالقان در مجلس تصریح کرد: 
یکی دیگر از عواملی که می تواند تاثیری منفی بر روی قیمت ارز 
داشته باشد، افزایش واردات و کاهش صادرات است. مسلماً با 
شرایط تحریمی که بر کشور حاکم است هم صادرات کالاهای 
و هم خطر  روبه رو شده  با چالش  نفت  به خصوص  و  ایرانی 

واردات برای تامین نیازهای مردم به چالشی بزرگ برای کشور 
تبدیل خواهد شد. حال تیم اقتصادی دولت باید برنامه ریزی خود 
را با این شرایط بحرانی تطبیق دهد تا ان شاءالله تهدید خاصی 

کشور را تهدید نکند.
ارز دستوری نیست، گفت:  اینکه قیمت  به  با اشاره  بهمنی 
همه دولتمردان باید تلاش کنند که هم میزان صادرات با وجود 
تحریم ها افزایش پیدا کند و هم میزان واردات نظم و نسق بهتری 
به خود بگیرد؛ زیرا از هر کدام از این مولفه ها غافل شویم نرخ ارز 

افزایش و به تبع آن، تورم بر کشور تحمیل خواهد شد.
وی در پایان گفت: نرخ ارز تابع قیمت کالاهای دیگر است و 
زمانی که قیمت کالاها بالا برود باید انتظار این را داشت که نرخ 
ارز هم افزایش پیدا کند چون ارز وسیله ای برای مبادله کالاست.

مالیات بردرآمد کارکنان بخش خصوصی، حدود 30 درصد رشد کرده است؟

سایه مالیات بر سر کارگران
kimia.najafi.23@gmail.com

کیمیا نجفی

درآمدهای مالیاتی یکی از اصلی ترین منابع تامین بودجه کشور به شمار می آید و هر کدام از اقشار جامعه سهمی از آن دارند، اما مسئله ای که وجود 
دارد این است که دریافت مالیات از اقشار پایین جامعه با سهولت بیشتری انجام می شود. 

قیمت ارز در آستانه سال نو میلادی افزایش می یابد؟

درخواست حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی واردات محصولات کشاورزی

در نشست رئیس اتاق تعاون ایران با اعضای کمیسیون کشاورزی اتاق 
یکی از مطالبات اعضا حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات محصولات این 
با  اتاق تعاون  حوزه بود. به گزارش خبرآنلاین، نشست مشترک رئیس 
اعضای کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون با هدف بررسی ۷ محور برگزار شد. 
در این نشست، مشکلات و چالش های بخش کشاورزی مطرح شد و رئیس 
اتاق تعاون نیز به دغدغه های فعالان این حوزه پاسخ داد. ارسلان قاسمی، 
رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون ایران در خصوص محورهای این 
نشست گفت: تهیه فهرستی از ابرچالش های بخش کشاورزی و احصاء 
آن در کمیسیون کشاورزی اتاق، تشکیل کمیته بوم گردی عشایری در این 
کمیسیون و همچنین تشریح چالش های ارزی در رابطه با واردات و صادرات 
بخش کشاورزی از مهم ترین محورهای این نشست بود. وی حذف ارز ۴۲۰۰ 
تومانی از بخش کشاورزی را خواسته فعالان این بخش عنوان کرد و گفت: 
اتحادیه های بخش کشاورزی بر این باورند که ارز ۴۲۰۰ تومانی از بخش 
کشاورزی حداقل در کالاهای نهایی و در کالاهای واسطه ای به تدریج حذف 
شود. به عنوان مثال حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از صنعت لبنیات، افزایش 
حدود ۱۰ درصدی قیمت را ایجاد خواهد کرد که به جامعه مصرف کننده 
آسیب نخواهد زد ولی ممانعت از خروج ارز، تنظیم بازار و هماهنگی تولید و 
بازار، جلوگیری از رانت و فساد همچنین رهایی تولیدکنندگان از قیمت های 
دستوری از مزایای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی خواهد بود. وی به کارخانجات 
تعطیل و نیمه تعطیل بخش کشاورزی به عنوان یکی از آسیب های جدی 
که  کشاورزی  بخش  در  کارخانجاتی  ایجاد  کرد:  ابراز  و  پرداخت  بخش 
ناشی از رانت بوده سپس تعطیلی آنها پس از قطع رانت و تحمیل هزینه 
آن به اقتصاد ملی یکی از آسیب های جدی بخش است. وی گفت: در 
این نشست مقرر شد که مشکلات مربوط به سازمان تأمین اجتماعی در 

نشست مشترک نمایندگان کمیسیون کشاورزی مطرح و بررسی شود.

اینکه بحث 

افزایش مالیات 

کارگران در 

سال آتی به 

میان می آید 

باید گفت 

که ظرفیت 

کارگران پر 

است و دیگر 

توانی برای 

پرداخت مالیات 

ندارند

آگهی فقدان سند مالکیت واقع در قطعه 5بخش 6سابق بهبهان

آقای بهروز شجریان زاده احدی از وراث میرزا قلی شجریان زاده  فرزند قوچعلی به 

موجب درخواست شماره 4.98.3223-98/9/20  با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی 

شده از طرف دفترخانه 25 دنا مدعی است که  سند مالکیت شش دانگ پلاک 241.154 که 

ذیل شماره 294 صفحه 97 دفترجلد 5 به نام مشار الیه  به شماره چاپی 472298 به ثبت 

رسیده و سند مالکیت صادر گردیده  به علت جابجایی  مفقود گردیده مراتب طبق اصلاحیه 

تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می 

شود که هرکس مدعی انجام  و یا وجود سند مالکیت فوق الذکر نزد خود می باشدمی تواند  

ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی  اعتراض خود را ضمن ارائه  اصل سند مالکیت 

یا خلاصه معامله را به این ادراه تسلیم نماید  و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل 

نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

اصغر حسن زاده نصر آباد علیا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دنا

نام زینب  به  به شماره دانشجویی 82253188  پایان تحصیلات  نامه موقت  گواهی 

ستاینده به شماره ملی 4231576998 در مقطع کارشناسی پیوسته رشته الهیات و معارف 

اسلامی فقه و حقوق مبانی حقوق فارغ التحصیل از دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج 

مفقود و فاقد اعتبار میباشد.

سند ،شناسنامه و کارت ماشین سواری پراید رنگ سفید مدل 1380 به شماره پلاک 

73-748س55 به شماره موتور 00230716 و شماره شاسی s1412280703252به نام 

عبدالمجید روشن ضمیر مفقود وفاقد اعتبار میباشد.
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 مخالف تحریم های آمریکا
علیه ایران هستیم

صدر اعظم آلمان در سخنانی مخالفت خود 
را با تحریم های فراسرزمینی آمریکا علیه ایران و 

پروژه گازی  روسیه با آلمان  بیان کرد.
به گزارش فارس، به نوشته خبرگزاری »تاس« 
»آنگلا مرکل« صدر اعظم آلمان  روز گذشته در 
سخنرانی در مجلس این کشور، در این زمینه 
تحریم های  هرگونه  مخالف  برلین  که  گفت 
یا  ایران  تحریم ها  این  چه  است،  فراسرزمینی 
گرفته  هدف  را  استریم-2«  »نورد  گازی  پروژه 
باشند.  آنگلا مرکل در این زمینه گفت: »ما با 
تحریم های فراسرزمینی مخالفیم و این مخالفت 
از روز گذشته آغاز نشده و در رابطه با ایران ما 
با مسئله مشابهی )اعمال تحریم های یکجانبه( 
مواجه شدیم. من گزینه دیگری جز گفت و گوهای 
قاطعانه با ایالات متحده ندارم و اشاره کنم که 

تحریم های فراسرزمینی را نمی پذیریم.

واکنش ظریف به اقدام تازه آمریکا

وزیر امور خارجه در حساب کاربری خود در 
تنبیه  برای  توئیتر نوشت: »اقدامات بی سابقه 
امنیت  شورای  قطعنامه  به  پایبند  طرف های 
برای این وزارت امور خارجه ایالات متحده کافی 
نیست و اکنون ادعا می کند که آمریکا می تواند 
تحریم های شورای امنیت را به فوریت برگرداند.«
امور  و  اطلاع رسانی  اداره کل  گزارش  به 
محمد جواد  امور  خارجه،  وزارت  سخنگویی 
ظریف در این توئیت افزود: »اقدامات بی سابقه 
برای تنبیه طرف های پایبند به قطعنامه شورای 
امنیت برای این وزارت امور خارجه ایالات متحده 
آمریکا  که  می کند  ادعا  اکنون  و  نیست  کافی 
می تواند تحریم های شورای امنیت را به فوریت 
شریک  همچنان  متحده  ایالات  زیرا  برگرداند؛ 
برجام است!«ظریف تاکید کرد: »دونالد ترامپ 
مشارکت  به  به صراحت  این  از  پیش  مدت ها 

آمریکا در برجام پایان داده است«. بی شرمانه!

 بیانیه وزارت خارجه ژاپن
در مورد دیدار روحانی و آبه

درباره  بیانیه ای  در  ژاپن  امور خارجه  وزارت 
و  ژاپن  به  کشورمان  رئیس جمهوری  سفر 
دیدارش با نخست وزیر این کشور، جزئیاتی را 

مطرح کرد.
وزارت خارجه ژاپن در بیانیه ای درباره سفر 
کشورمان  رئیس جمهوری  روحانی،  حسن 
روحانی،  حسن  »دکتر  نوشت:  توکیو  به 
رئیس جمهوری ایران، از تاریخ 2۰ تا 2۱ دسامبر 
ژاپن سفر خواهد کرد. در سفر روحانی،  به 
شینزو آبه، نخست وزیرژاپن یک نشست ایران-
ژاپن با او برگزار خواهد کرد. ژاپن، سرسختانه، 
در زمینه همکاری با کشورهایی از جمله آمریکا 
و ایران تلاش های دیپلماتیک دارد تا تنش ها را 
کاهش داده و وضعیت را در خاورمیانه ثبات 
ببخشد. نخست وزیر آبه به عنوان بخشی از 
این تلاش ها،  در زمینه روابط دوجانبه و مسائل 
منطقه ای و بین المللی به تبادل نظر صادقانه با 

رئیس جمهوری ایران خواهد پرداخت.«

آمریکا حضور دیپلماتیکِ خود در 
عراق را کاهش می دهد

وزارت امور خارجه آمریکا ماه جاری میلادی 
به کنگره این کشور اسناد مربوط به برنامه های 
دقیق خود به منظور کاهش چشمگیر و دائمی 
را  عراق  در  آمریکایی  دیپلمات های  تعداد 
فرستاده است؛ اقدامی که به گفته منتقدان 
دونالد  دولت  اعلام شده  اهداف  برخلاف 
ترامپ برای مقابله با نفوذ ایران و همین طور 
تضعیف کننده تلاش های واشنگتن به منظور 

با ثبات سازی دولت عراق است.
فارین  پایگاه  از  نقل  به  ایسنا،  گزارش  به 
امور خارجه  وزارت  که  اسنادی  این  پالیسی 
آمریکا نزد کمیته روابط خارجه سنای این کشور 
رسیده  پالیسی  فارین  دست  به  و  فرستاده 
جزئیات جدیدی را درباره تصمیم اوایل سال 
جاری میلادی وزارت خارجه آمریکا به منظور 
پرسنل  دیگر  و  دیپلمات ها  تعداد  از  کاستن 

آمریکایی در عراق روشن می کند.
برهمین اساس، اعلام شده هیئت دیپلماتیک 
کارمندان  تعداد  دارد  قصد  عراق  در  آمریکا 
خود را از جمله در سفارتخانه این کشور، در 
در  همین طور  و  دیپلماتیک  پشتیبانی  مرکز 
کنسولگری شهر اربیل در شمال عراق از ۴۸۶ 
نفر به ۳۴۹ نفر کاهش دهد که معادل یک 
کاهش 2۸ درصدی است و این کار را قصد دارد 
تا ماه مه 2۰2۰ انجام دهد. گزارش شده اکثر 
این کارکنانی که این تاسیسات را ترک می کنند 
از نیروهای وزارت خارجه آمریکا هستند، اما 
نیروهای چند سازمان دیگر شامل وزارت دفاع و 
آژانس توسعه بین المللی آمریکا نیز تعدادشان 
در سفارتخانه آمریکا در عراق کاهش خواهد 

یافت.

عراق به آمریکا اجازه استفاده از 
این کشور علیه ایران را نمی دهد

رئیس جمهوری عراق تاکید کرد که به آمریکا 
اجازه استفاده از این کشور برای نظارت بر ایران 

را نداده است.
به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، برهم صالح 
رئیس جمهوری عراق گفت: دونالد ترامپ برای 
حضور در عراق با هدف نظارت بر ایران، از وی 

اجازه نگرفته است. 
 برهم صالح گفت: عراق را درگیر مشکلات 
خود نکنید و اولویت های سیاسی خود را اینجا 
زندگی می کنیم.  وی  اینجا  ما  نکنید،  دنبال 
افزود: سربازان آمریکایی بر اساس  ادامه  در 
با  راستای مقابله  میان دو کشور در  توافقی 
گروه های تروریستی اینجا هستند و باید از این 
هدف پیروی کنند. ترامپ اخیراً در مصاحبه ای 
مدعی شده بود که از عراق به عنوان پایگاهی 
برای نظارت بر ایران استفاده می کند. وی با 
تکرار برخی مواضع بی اساس، در مورد پایگاه 
ساخت  برای  ما  بود:  گفته  عراق  در  آمریکا 
این پایگاه هزینه کردیم و یکی از دلایلی که 
ایران  بر  نظارت  کنم،  حفظ  را  آن  می خواهم 

است چرا که ایران مشکلی جدی است.

برگزاری  آستانه  در  ترامپ  راستا  همین  در 
نامه ای شش صحفه ای ضمن  جلسه سنا، طی 
انتقاد تند از دموکرات های گنگره، آنها را متهم به 
جنگ با دموکراسی آمریکا کرده و گفته است که 
آنها هدفشان نه شخص وی، بلکه کلیت حزب 

جمهوری خواه آمریکا است.
پلوسی  نانسی  کردن  متهم  با  همچنین  او 
و  وی  که  گفته  آمریکا  کنگره  دموکرات  رئیس 
نقض  را  آمریکا  اساسی  قانون  هم حزبی هایش 
تاثیرگذاری  کودتا  این  از  آنها  هدف  و  کرده اند 
 2۰2۰ سال  ریاست جمهوری  انتخابات  روند  بر 
است. از سوی دیگر، ترامپ در پیام بعدی خود 
جهت  نمایندگان  مجلس  رای گیری  آستانه  در 
اتهامات  که  کرده  تاکید  دیگر  بار  استیضاحش 
علیه او بی اساس بوده و گفته که باورتان می شود 
من در حال استیضاح شدن از سوی دموکرات های 
چپ گرای هیچ کاره هستم؟ آزار دهنده است که 
من به عنوان یک جنتلمن به کاخ سفید آمدم و 
آنها همه کار کردند تا من نفس راحتی نکشم. 
خود  دستاوردهای  بر شمردن  ضمن  سپس  او 
که  شده  مدعی  ریاست جمهوری،  دوران  در 
دموکرات ها با اقدامات شان هیچ پیامی نداشته و 

امیدی نیز به انتخابات 2۰2۰ ندارند.
این گفته ها در حالی صورت گرفت که نانسی 
پلوسی به عنوان رهبر استیضاح کنندگان ترامپ، 
نامه  محتوای  ترامپ  اظهارات  به  واکنش  در 
و  کرد  توصیف  را مشمئز کننده  رئیس جمهوری 
گفت که اگر دموکرات ها به استیضاح ترامپ رای 
پیشگاه ملت  انجام وظایف خود در  ندهند در 
مرتکب قصور شده اند. دو روز قبل و در حالی که 
قانون گذاران دموکرات خود را برای جلسه نهایی 
می کردند،  آماده  کنگره  در  ترامپ  استیضاح 
شد،  ایجاد  آنها  میان  تامل برانگیز  شکاف  یک 
مخالفت  دموکرات های  از  تعدادی  به طوری که 
استیضاح اعلام کردند که قصد خروج از حزب 

دموکرات را دارند. 
تنظیم  لحظه  تا  در حالی که  و  اوصاف  این  با 
همچنان  چهارشنبه  روز  عصر  تا  گزارش  این 
خبر دقیقی از جلسه استیضاح ترامپ و نتایج 
قوانین  کمیته  است،  نشده  منتشر  رای گیری 
مجلس نمایندگان دستور العمل استیضاح ترامپ 
را به تصویب رسانده و احتمال دارد که 5۱ درصد 
لازم برای استیضاح او در کنگره رای لازم را بیاورد. 
در  رئیس جمهوری  یک  استیضاح  روند  اصولاً 
آمریکا فرایندی پیچیده را طی می کند و تاکنون 
هیچ رئیس جمهوری بر اساس رای نمایندگان از 
کار برکنار نشده است. تنها در این میان ریچارد 
فرایند  تکمیل  از  قبل  نیز  او  که  بوده  نیکسون 

استیضاح از کار کناره گیری کرده است. مطابق 
نمایندگان  مجلس  کمیته  شش  ابتدا  قانون 
گزارش تخلفات رئیس جمهوری را به کمیسیون 
قضایی  کمیسیون  می کنند.  ارسال  قضایی 
سوی  از  تخلف  مدارک  تایید  صورت  در  نیز 
رئیس جمهوری پرونده را به کنگره می فرستد. اگر 
5۱ درصد اعضای کنگره رای موافق به استیضاح 
برای  پرونده  آنگاه  بدهند،  رئیس جمهوری 
رای گیری نهایی به مجلس سنا فرستاده می شود. 
موافق  رای  نیز  نمایندگان  اگر دو سوم  در سنا 
به استیضاح بدهند؛ آنگاه رئیس جمهوری از کار 
برکنار شده و تا انتخابات بعدی معاونش عهده دار 

مسئولیت های او خواهد بود.
علیه  شهود  شهادت  با  و  کار  اینجای  به  تا 
نمایندگان،  مجلس  قضایی  کیسیون  ترامپ، 
پرونده ترامپ را به میان قانون گذاران فرستاده 

کنگره  قانون گذاران  اکثریت  از آنجا که  است؛ 
دموکرات ها هستند، احتمالاً 5۱ درصد رای موافق 
علیه ترامپ عملی شود، ولی در ارجاع پرونده به 
سنا با توجه به اکثریت جمهوری  خواهان در این 
مجلس، بسیار بعید است که دو سوم نمایندگان 

به برکناری ترامپ رای دهند.
به  منجر  کارشناسان  گفته  به  عامل  همین 
بهره برداری ترامپ از شکست مجدد دموکرات ها 
خواهد شد. آنها در پرونده روسیه گیت )موضوع 
سال  در  آمریکا  انتخابات  در  روسیه  دخالت 
بر سر  نهایت  در  و  نبردند  جایی  به  راه   )2۰۱۶
پرونده اوکراین گیت، استیضاح رئیس جمهوری را 
کلید زدند. طبق گزارش ها ترامپ در گفت و گو با 
ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین به وی 
وعده داده بود که در ازای تداوم کمک های نظامی 
و مالی آمریکا به اوکراین، آنها نیز اطلاعاتی در 

خصوص فعالیت های تجاری هانتر بایدن، پسر 
جو بایدن و از جمله مهم ترین رقبای ترامپ در 
دهند.  قرار  او  اختیار  در  آینده  سال  انتخابات 
همین مسئله باعث تا ضمن شهادت شهود علیه 
ترامپ و انتشار متن مکالمات، ترامپ متهم به 
روند  در  کارشکنی  نیز  و  قدرت  از  سوءاستفاده 

کنگره شود.
طبق  او،  استیضاح  بحبوحه  در  و  با این حال 
نظرسنجی سراسری که توسط روزنامه یو اس اس 
از سایر  ترامپ  منتشر شده،  و سافولک  تودی 
رقبای دموکرات خود پیشی گرفته است؛ امری که 
پیش از این نیز بسیاری از منتقدان هشدار داده 
بودند که با توجه به استراتژی دموکرات ها در قبال 
ترامپ و تیمش، احتمالاً آنها بار دیگر با پافشاری 
بر مسائل غیر اصولی و صرفاً سیاسی انتخابات 

بعدی را دو دستی تقدیم او خواهند کرد.

دیوان عالی لهستان در مورد احتمال لغو عضویت این کشور 
در اتحادیه اروپا، به دلیل اعمال اصلاحات قضایی دولت ملی گرا، 

هشدار داد.
به گزارش یورونیوز، تازه ترین موارد اصلاحی در نظام قضایی 
لهستان به مقام های این کشور اجازه می دهد تا قضاتی را که 
به این اصلاحات اعتراض دارند، از کار برکنار کنند. اصلاحات 
پیشنهادی دولت هنوز به طور قطعی تصویب نشده اند، اما دیوان 
عالی لهستان گفته است که تصویب نهایی آن احتمالا به لغو 

عضویت لهستان در اتحادیه اروپا خواهد انجامید.
در لایحه پیشنهادی دولت راست گرای لهستان در این زمینه 
آمده است: قضات د رصورتی که از جایگاه رسمی خود برای »اتخاذ 
مواضعی با ماهیت سیاسی« استفاده کرده یا به شیوه ای عمل 

کنند که »در روند کار دستگاه قضایی اختلال ایجاد کند«، از 
سِمت خود عزل خواهند شد.

دیوان عالی لهستان می گوید هدف این لایحه دولت، حذف 
می برند.  سؤال  زیر  را  اصلاحات  مشروعیت  که  است  قضاتی 
ملزم خواهد  را  مبنای چنین طرحی قضات  بر  دولت  واقع  در 
کرد تا قوانین مورد نظرش را اجرا کنند، حتی اگر این قوانین »با 

استانداردهای قضایی رده های بالاتر ناهمخوان باشند«.
دیوان عالی لهستان در بیانیه ای که روز سه شنبه منتشر کرد، 
اتحادیه  قوانین  با  تناقض  این رویه قضایی در  گفته است که 
اروپاست و »به احتمال زیاد« به جریمه این کشور به دلیل رعایت 
نکردن تعهدات اروپایی اش خواهد انجامید. حزب حاکم لهستان 
یعنی »قانون و عدالت« از جناح راست افراطی به رغم انتقادهای 
داخلی و خارجی، همچنان بر موضع خود برای انجام اصلاحات 
قضایی در کشور اصرار دارد و قضات دیوان عالی گفته اند ادامه 
روند تصویب این اصلاحات جنجالی ممکن است به اخراج این 

کشور از اتحادیه اروپا منجر شود.
رویارویی با بروکسل

بیانیه هشدار دهنده روز سه شنبه پس از آن منتشر شد که 
دیوان عدالت اروپا در مورد این شائبه که مواردی از اصلاحات 
قضایی لهستان زیر نفوذ سیاسی پیشنهاد  شده، نظر دیوان عالی 

این کشور را جویا شد.
دیوان عالی لهستان نیز چنین تشخیص داد که در اصلاحات 
»دادگاه  و  قضات«  عالی  »شورای  استقلال  دولت،  مورد  نظر 
انتظامی قضات« تضمین نشده است. علاوه بر این، قضات عالی 
لهستانی گفتند که لایحه دولت »مشخصا« برای آن طرح شده 
که رئیس   جمهوری آندژی دودا، متحد اصلی حزب حاکم بتواند تا 
پیش از انتخابات ریاست جمهوری در ماه مه آینده، رئیس جدید 

دیوان عالی کشور را انتخاب کند.
کمیسیون اتحادیه اروپا که همان قوه مجریه اتحادیه اروپاست، 
با موضوع حاکمیت قانون در  تاکنون بررسی هایی را در پیوند 
لهستان و مجارستان و به ویژه در زمینه تلاش این دو کشور برای 
کنترل دادگاه ها و رسانه ها آغاز کرده است. این تحقیقات ممکن 
است منجر به لغو حق رأی این دو کشور در اتحادیه اروپا منجر 
شود، اگرچه در حال حاضر در اتحادیه اروپا هیچ سازوکاری برای 
اخراج یک کشور عضو وجود ندارد. لهستان در سال 2۰۰۴ میلادی 
به اتحادیه اروپا پیوست و با وجود تنش های میان حزب »قانون 
از عضویت  عمومی  بروکسل، حمایت  مقام های  و  عدالت«  و 
این کشور در اتحادیه اروپا همچنان بالاست. این کشور یکی از 
اروپا برای پروژه های زیرساختی و  مصرف کنندگان مهم بودجه 

کشاورزی است. 

»ابتکار« ابعاد فرایند استیضاح رئیس ایالات متحده را بررسی کرد

ترامپ زیر تیغ استیضاح
mrezasattari62@gmail.com

محمدرضا ستاری

حمله لفظی تند ترامپ به دموکرات ها در حالی صورت گرفت که آنها خود را برای رای گیری جهت استیضاح وی آماده می کنند؛ استیضاحی که به نظر 
می رسد در آستانه تشکیل جلسه کنگره با اکثریت دموکرات ها منجر به فرستاده شدن پرونده ترامپ به مجلس سنا شود.

وپاچالش جدید در همگرایی اروپایی احتمال اخراج لهستان از اتحادیه ار

در آستانه 

رای گیری برای 

استیضاح ترامپ 

در کنگره، او با 

انتشار نامه ای 

شش صحفه ای، 

ضمن هیچ کاره 

خطاب کردن 

دموکرات ها، 

آنها را به جنگ 

با دموکراسی 

آمریکا متهم 

کرده است

فریدون عسکری 
از  موشکی  صنایع  و  موشک  بحث  امروزه 
مختلف  حوزه های  در  فناوری  مهم  موضوعات 
به ویژه نظامی و دفاعی است . بدین مناسبت در 
گرامی  خوانندگان  تا  برآن شدیم  یادداشت  این 
را به طور بسیار مجمل و اختصار با پدر صنایع 

موشکی جهان آشنا کنیم . 
 ) wernher von braun  ورنر فون براون  )  به آلمانی
 دانشمند آمریکایی آلمانی تبار به عنوان پیشگام توسعه فناوری موشک در 
آلمان نازی و پدر علم موشکی و فضایی ایالات متحده آمریکا و جهان شناخته 

شده است .
او در 2۳ مارس ۱۹۱2 در شهر کوچک ویرزیتس در استان پوزن ،  بخشی از 
امپراتوری آلمان دیده به جهان گشود . پدرش  )مگنوس فرایهر فون براون ( به 
عنوان وزیر کشاورزی  دولت فدرال در زمان جمهوری وایمار فعالیت می کرد . 

 جمهوری وایمار ،  نظام حکومتی آلمان بین سال های ۱۹۱۹ تا ۱۹۳۳  بود . 
ورنر فون براون، یک موزیسین آماتور بود که نواختن پیانو و سولو را در 
سنین کودکی فرا گرفت .  او قطعات بتهون و باخ را از حفظ می نواخت و 

استعداد بالایی در نوازندگی داشت . ورنر در سال های کودکی یک تلسکوپ 
از مادرش هدیه گرفت و این هدیه ،  باعث بروز علاقه او به علوم فضایی شد . 
او در دوران تحصیل در فیزیک و ریاضی ضعیف بود، اما با مطالعه کتابی 
از هرمان اوبرت ) از نظریه پردازان پیشگام علوم فضایی (  به این شاخه از  علم 
علاقه مند شد .  نام کتابی که مسیر  علاقه ورنر را تغییر دا د،  »سفر به فضای 
سیاره ای به کمک موشک«  بود .  علاقه ورنر به علوم فضایی و موشک  موجب 
شد تا او در ادامه تحصیل ،  پایه های دانش فیزیک و ریاضیات خود را تقویت 
کند . او در سال ۱۹۳۴  با مدرک دکترای فیزیک از دانشگاه هومبولت برلین 

فارغ التحصیل شد.
در خدمت آدولف هیتلر و حزب نازی    

این دانشمند در جوانی به عضویت حزب نازی درآمد و در برنامه توسعه 
موشکی این نظام فعالیت می کرد . در سال ۱۹۴2  آدولف هیتلر شخصا دستور 
ساخت یک موشک A _ ۴  را به عنوان »سلاح انتقام«   صادر کرد .  تیمی که 
فون براون آن را هدایت می کرد در سال ۱۹۴۳ ،  در یک ویدئو پرتاب این 
موشک را که به سمت لندن هدف گرفته شده بود ،  به نمایش گذاشت . 
موشک بعدی تیم تحقیقاتی فون براون ،  »انتقام Vengeanve  2 2 « و به 
اختصار  V _ 2  نام داشت که در سپتامبر ۱۹۴۴ به سمت لندن شلیک شد . 

موشک مذکور ،  لندن و بسیاری از شهرهای اروپایی را در ترس و وحشتی 
بی سابقه فرو برد .

تسلیم در برابر ارتش آمریکا 
در بهار سال ۱۹۴5 که جنگ جهانی دوم به ماه های پایانی نزدیک می شد ،  
تیم  و  بود  براون  فون  تحقیقاتی  مرکز  کیلومتری   ۱۶۰ در  شوروی  ارتش 
تحقیقاتی او تصمیم گرفتند به آمریکایی ها ملحق شوند . فون براون پس از 
انتقال به آمریکا به همراه برخی از اعضای قدیمی تیم تحقیقاتی اش به فورت 

بلیس در شمال ال پاسو منتقل شد . 
اقدامات بعدی تیم تحقیقاتی فون براون در ایالات متحده شامل بازسازی 
و بهینه سازی تعدادی موشک V _ 2 بود که از آلمان به آمریکا منتقل شده 
بودند . فون براون که پس از اجرای چند پروژه به مدیر بخش تحقیق و 
توسعه آژانس موشک های بالستیک ارتش آمریکا تبدیل شده بود ،  تصمیم 

به بهینه سازی موشک Redstone گرفت .
که  _ سی شد  ژوپیتر  موشک  تولید  به  منجر  موشک  این  بهینه سازی 
نخستین فضاپیمای آمریکا به نام Explorer ۱ را به فضا فرستاد . پرتاب این 

موشک را می توان تولد عصر هوافضا در ایالات متحده آمریکا نامید .
فعالیت  مارشال«  فضایی  پرواز  در »مرکز  که مدت ها  آلمانی  دانشمند 

می کرد ، پس از تاسیس ناسا و ملحق شدن به آن ،  فعالیت جدی خود را روی 
موضوع مورد علاقه اش یعنی سفر به فضا متمرکز کرد . سرانجام پروژه »آپولو 
۱۱« در ۱۶ جولای سال ۱۹۶۹ با موفقیت به انجام رسید و ۶ تیم فضانورد به 

کمک موشک Saturn به کره ماه فرستاده شدند .
اواخر عمر 

ورنر در 2۶ می سال ۱۹72 از ناسا بازنشسته شد .  پس از بازنشستگی 
از ناسا ،  به عنوان معاون مهندسی شرکت فضایی فیرچایلد در جرمن تاون 
مریلند مشغول به کار شد. از دیگر فعالیت های علمی او پس از بازنشستگی 
می توان به تدریس و سخنرانی در دانشگاه های معتبر آمریکایی اشاره کر د. 
همچنین او در سال ۱۹75 مرکزی به نام »انجمن فضایی ملی« را تأسیس 
کرد . سرانجام ورنر فون براون در ۱۶ ژوئن ۱۹77 بر اثر سرطان پانکراس در 

شهر الکساندریا از توابع ایالت ویرجینیا از دنیا رفت و در همانجا دفن شد .
افتخارات علمی   

او در طول سال های فعالیتش ،  ۱2 نشان دکترای افتخاری دریافت کرد . این 
نابغه علوم فضایی ،  جایزه » War Merit Cross« را نیز از آنِ خود کرد .  یکی 
از دهانه های ماه به خاطر فعالیت های این دانشمند به نام او ثبت شده است . 

بسیاری از خیابان های آلمان نیز به نام این دانشمند بزرگ ثبت شده اند . 

ورنر فون براون ،  پدر صنایع موشکی جهان  یادداشت
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اولین سفر با نوزاد؛ نکاتی که باید رعایت کنید

تولد یک نوزاد و عضو جدیدی از خانواده تا مدت ها چالش های شیرین و یا حتی 
سخت خود را به دنبال دارد. قرارگیری در شرایط متفاوتی که تا به حال وجود 
یک نوزاد را در آن ها تصور نمی کردید می تواند تا حدودی شما را گیج کند، 
به خصوص اگر در حال نگهداری از اولین فرزند خود باشید. طبیعتاً 
در ماه های اول تولد نوزاد شما می توانید با در نظر گرفتن بسیاری از 
نکات نگهداری از نوزاد، به خوبی از پس شرایط برآیید و آرامش و 

آسایش فرزند خود را فراهم نموده و آن را حفظ کنید.
یکی از اولین موقعیت های نسبتاً سخت بعد از تولد نوزاد؛ اولین 
سفر هایی است که با فرزند چندماهه خود تجربه می کنید. طبیعتاً 
ببرید و  از تک تک لحظات لذت  شما می خواهید در مدت سفر 
خاطرات خوشی را برای خود به جا بگذارید. این یعنی قطعاً اذیت 
شدن نوزاد شما و یا حتی خودتان نباید نتیجه ای باشد که از چند روز 
سفر شما حاصل می شود، به همین دلیل نیز می توان با در نظر گرفتن 
شرایط و رعایت نکاتی به راحتی روز های خوشی را در سفر خود پشت سر 
بگذارید و باعث شوید که هم به شما و هم به فرزندتان بسیار خوش بگذرد. در این 

مطلب همراه ما باشید تا به بررسی نکاتی درباره اولین سفر ها با نوزاد بپردازیم.
قطعاً فرزند و نوزاد شما به شرایطی احتیاج دارد که بتواند به راحتی بخوابد، بنابراین یکی از بهترین کار هایی که می توانید 
برای راحتی و آرامش فرزند خود انجام دهید آن است که کالسکه اش را همراه خود ببرید. در چنین حالتی فرزند شما با 
حالت درازکشیده احساس راحتی بیشتری می کند و می تواند ساعت های بیشتری را در گشت وگذار های شما به شکلی 
مسالمت آمیز همراهی تان کند.  در کنار این موضوع حتماً در ساک و کیف نوزاد خود تمامی وسایل لازم اعم از پوشک به 
تعداد کافی، شیشه شیر، شیرخشک دستمال مرطوب، آب جوشیده، لباس تمیز، کیسه نایلونی برای پوشک کثیف و... 
را قرار دهید تا دیگر نگران شرایط مختلفی که ممکن است برایتان پیش آید نباشید. یادتان باشد که شما باید آماده هر 
گونه تغییر دمایی باشید، در نتیجه چند دست لباس مناسب برای آب و هوای متفاوت را نیز به همراه داشته باشید. بهتر 
است که از چند روز قبل از سفر، فهرستی از وسایلی که به آن ها نیاز خواهید داشت را تهیه کنید تا در زمان جمع کردن 
چمدان چیزی از قلم نیفتد. طبیعتاً شما نمی توانید تمامی واکنش های فرزندتان در سفر را کنترل کنید و احتمالا با خنده و 
گریه هایی از جانب او روبه رو می شوید. یادتان باشد که استرس و اضطراب شما مشکلی را حل نخواهد کرد، بنابراین انتظار 
داشته باشید که دیگران نیز تا حدودی شما را درک کنند. با این حال شما می توانید با پیشگیری از مشکلات بسیاری از گریه 
و ناآرامی های بیش از حد فرزند خود جلوگیری کنید. فقط کافی است که آرامش خود را حفظ و از فرزندتان مراقبت کنید.

بهتر است که قبل از سوارشدن به هر کدام از وسایل نقلیه، پوشک فرزند خود را عوض کنید تا بتواند در زمان بیشتری 
آرام باشد. یکی از پردردسرترین کار ها در سفر تعویض پوشک است، پس چه بهتر که قبل از حرکت با آرامش کامل آن 
را انجام دهید. اگر به روستا و یا فضای باز می روید حتماً مراقب گزش حشرات باشید و نوزاد خود را در تماس با گیاهان 
متفاوت قرار ندهید. سعی کنید لباس های مناسبی به تن فرزندتان کنید تا از گزش و حساسیت جلوگیری کند. با این حال 

در صورت بروز هر گونه مسئله ای در این زمینه به پزشک مراجعه کنید.
قطعاً ممکن است که بر حسب شرایط متفاوتی دست به انتخاب وسیله های نقلیه مختلفی برای سفر خود بزنید. هر کدام 
از وسایل نقلیه اعم از هواپیما، خودرو، قطار و... نیازمند فراهم کردن شرایطی هستند تا نوزاد شما بتواند راحت تر باشد. 
اگر تصمیم دارید که برای سفر کردن از هواپیما استفاده کنید، پیش از هرچیز باید با پزشک نوزاد خود مشورت کنید. بهتر 
است که برای پرواز خود در ساعات اولیه روز اقدام کنید تا اختلالی در برنامه روزانه نوزاد شما ایجاد نشود. معمولاً فرزند شما 
در ساعات مشخصی از شبانه روز مانند زمان شام خسته تر است و احتمالاً بیشتر هم گریه می کند، بنابراین باید بر اساس 
برنامه ذهنی و روزانه فرزندتان ساعت پرواز را انتخاب کنید. وقتی سوار هواپیما می شوید باید این را بدانید که هوای داخل 

آن کمی خشک است و به همین دلیل نیز باید هر چند وقت یک بار به فرزند خود شیر و یا آب بدهید.
اگر برای رسیدن به مقصد سفر خود، قطار را انتخاب کرده اید باید این را بدانید که این وسیله نقلیه به نسبت سایر 
گزینه ها راحت تر خواهد بود. بهتر است که فرزند خود را بر روی صندلی راهرو بنشانید و از نشاندن او بر درِ کنار پنجره 
اجتناب کنید.  استفاده از خودروی شخصی در سفر نیز یکی دیگر از راه هایی است که می توانید با نوزاد خود تجربه کنید. 
برای این کار اول از همه باید به این موضوع توجه کنید که سفر شما در ساعاتی رخ دهد که ترافیک در حداقل زمان ممکن 

صورت بگیرد. 
منبع: برترین ها

هوش مصنوعی اینستاگرام مانع 
انتشار کپشن های توهین آمیز 

می شود

شبکه اجتماعی اینستاگرام همواره به شیوه 
و  اینترنتی  قلدرهای  با  خود  برخورد  فعالانه 
ترول ها می بالد. این شبکه اجتماعی عقیده 
اپلیکیشن  در  قابلیت هایی  توانسته  که  دارد 
دیگر  سایبری  آزارهای  از  تا  دهد  قرار  خود 
این  کاربران جلوگیری کند. در همین راستا 
کمپانی امروز قابلیت جدید دیگری در برنامه 
خود قرار داده که از نشر متون توهین آمیز 

توسط کاربران جلوگیری خواهد کرد.
به صورت مستقیم توسط  قابلیت که  این 
هوش مصنوعی کنترل می شود، به کاربرانی 
که قصد دارند متون توهین آمیز و آزاردهنده 
با محتوای نامناسب بنویسند اخطار می دهد 
تا متن خود را تغییر دهند. اینستاگرام این 
اختیار را به کاربر می دهد که پیش از نشر 
از نفرت پراکنی  تا  متن، آن را ویرایش کرده 

جلوگیری شود.
البته این اولین بار نیست که شاهد کنترل 
سوی  از  نامناسب  محتوای  بازنشر  یا  نشر 
این غول شبکه های اجتماعی هستیم. پیش 
از این نیز اینستاگرام از نوشتن کامنت هایی 
نیز جلوگیری  نفرت  ترویج کننده  محتوای  با 
هوش  بر  تکیه  با  کمپانی  این  می کرد. 
مصنوعی می تواند محور و موضوع اصلی هر 
کامنت را تشخیص دهد و از نشر آن توسط 

کاربر جلوگیری کند.
پدید آوردن  برای  اینستاگرام  اقدامات 
سنی  طیف  است.  ستودنی  امن،  فضایی 
از  متشکل  اجتماعی  شبکه  این  کاربران 
که  بوده  میان سالان  و  جوانان  نوجوانان، 
محافظت  نیز  کمپانی  این  هدف  طبیعاتا 
که  جدیدی  ویژگی  است.  قشر  همین  از 
ارائه شده نیز با هدف ارتقا و آموزش کاربران 
به منظور عدم تخطی از چارچوب قوانین این 
شبکه اجتماعی است. همچنین این قابلیت 
کاربری  حساب های  احتمالی  بسته شدن  از 
نیز  می نویسند  نامناسب  متون  که  افرادی 

جلوگیری خواهد کرد.
ویژگی  اینستاگرام،  گفته های  بر اساس 
جدید در ابتدا در چند کشور محدود فعال 
آن ها  نام  هنوز  کمپانی  این  که  شد  خواهد 
را مشخص نکرده است. احتمالا این قابلیت 
نیز  دیگر  کشورهای  در  آینده  ماه های  طی 
عرضه شود تا کل مردم دنیا بتوانند از شبکه 
به اشتراک گذاشتن  برای  امنی  اجتماعی 

عکس ها و ویدئو های خود بهره ببرند.
منبع: دیجیاتو

ترجمه رمان جاسوسی »کشف رمز« 
به چاپ دوم رسید

رمان »کشف رمز« نوشته مای جیا با ترجمه 
حامد وفایی توسط انتشارات ققنوس به چاپ دوم 

رسید.
نوشته  رمز«  »کشف  رمان  مهر،  گزارش  به 
مای جیا نویسنده چینی با ترجمه حامد وفایی، 
به تازگی توسط نشر ققنوس به چاپ دوم رسیده 
است. چاپ اول این  کتاب سال گذشته عرضه شد 

و حالا به چاپ دوم رسیده است.
مای جیا متولد سال ۱۹۶۴ در یکی از روستاهای 
کوهستانی سواحل جنوبی چین است. این روزها 
به عنوان »پدر رمان های جاسوسی چین«  او  از 
یاد می شود. او کار نوشتن را از سال ۱۹۸۶ آغاز 
کرده و موفق شد نخستین رمانش را که همین 
کتاب »کشف رمز« باشد در سال ۲۰۰۲ منتشر 
کند. نوشتن این رمان برای مای جیا ۱۱ سال طول 
کشید و توانست برای نویسنده اش ۸ جایزه برتر 
به  را  چین  کتاب  بهترین  جایزه  جمله  از  ادبی 
رمز«  »کشف  انگلیسی  ترجمه  بیاورد.  ارمغان 
در سال ۲۰۱۴ توسط انتشارات پنگوئن رندوم و 
گروه FSG در آمریکا چاپ شد. انتشارات پنگوئن 
این رمان را به عنوان یکی از آثار بخش ادبیات 
اکونومیست،  است.  کرده  ثبت  خود  کلاسیک 
نیویورک تایمز و در کل ۴۰ رسانه مهم ادبی جهان 
درباره این کتاب نقدهای مختلف و مثبت منتشر 
کردند. مای جیا پس از نوشتن »کشف رمز« ۵ 
رمان دیگر نوشته است. »در تاریکی« و »زمزمه 
در باد« از جمله این آثار مهم هستند. برخی از 
آثار این نویسنده به صورت اقتباس سینمایی یا 
تلویزیونی درآمده اند و تا به حال آثارش به بیش 
از ۳۰ زبان ترجمه شده است. حامد وفایی نیز که 
»کشف رمز« را ترجمه کرده، این روزها مشغول 
ترجمه رمان دیگری از مای جیا است. »کشف 
رمز« درباره زندگی آدم های نابغه ای است که به 
خاطر شغل و پیشه محرمانه شان، سختی های 
زیادی را متحمل می شوند و عموماً هم در پایان 
کار، سرنوشتی تلخ و پایانی غم انگیز دارند. این 
رمان به عنوان یکی از ۱۰ رمان برتر ژانر جاسوسیِ 
جهان معرفی شده است. نویسنده خود سابقه 
تجربیاتش  از  و  داشته  را  امنیتی  فعالیت های 
اما  است.  کرده  استفاده  رمان  این  نوشتن  در 
این نویسنده به مخاطبانش تذکر داده که رمانش، 
دربرگیرنده یک ماجرای صرفاً جاسوسی نیست؛ 
بلکه علاوه بر این ویژگی، می توان آن را تلاشی 
برای نزدیک شدن به ابعاد وجودی بزرگ ترین رمز 
عالم یعنی انسان دانست. چاپ دوم این کتاب با 
۳۸۴ صفحه و قیمت ۴۵ هزار تومان عرضه شده 
است. طرح جلد چاپ دوم رمان مذکور هم با 

دستخط نویسنده همراه شده است.

لادا نیوا از سال ۱۹77 تاکنون بدون تغییر بزرگی در حال تولید 
است و به نظر می رسد سازنده روسی فعلاً قصد خداحافظی با 
این ماشین یا معرفی نسل جدید آن  را ندارد؛ چراکه نیوای قدیمی 
این  طی  است.  داده  قرار  به روزرسانی  مورد   ۲۰۲۰ مدل  برای  را 
به روزرسانی، عمده تغییرات در داخل خودرو صورت گرفته و کابین 

نیوا را به مکانی لذت بخش تر، راحت تر و ایمن تر تبدیل کرده است. 
در اینجا داشبورد به روز شده و حالا از سیستم کنترل تهویه جدیدی 

با کنترلرهای دوار و دریچه های بزرگ تر برخوردار شده است.
علاوه بر این، صفحه آمپر خودرو هم مورد به روزرسانی قرار گرفته 
و به نورپردازی سفید و همین طور نمایشگر بزرگ تر و اطلاعات 

بیشتر برای کامپیوتر سفری مجهز شده است. در همین حال، 
جعبه داشبورد بزرگ تر شده و دو سوکت برق ۱۲ ولت به کنسول 
مرکزی اضافه شده است. در این کنسول همچنین دو نگه دارندهٔ 
لیوان جدید به همراه محفظه ای برای اشیاء کوچک هم تعبیه شده 
است؛ اما از هم مهم تر، تجهیز نیوا به صندلی های جدید است که با 
افزایش حمایت جانبی از بدن، راحتی بیشتری نسبت به قبل دارند. 
این صندلی ها همچنین از مکانیسم تا شوندگی قابل اطمینان تری 

برخوردار شده اند و حتی به گرم کن هم مجهز هستند.
نورپردازی داخلی جدید، دستگیره های سقفی و تریم آفتاب گیرها 
این آفرودر  از دیگر به روزرسانی های داخلی  و ستون های A هم 
روسی هستند. همچنین به گفتهٔ لادا، به لطف دسته موتورهای 
جدید و عایق های کارآمدتر، ارتعاشات و سروصدای داخل کابین 
نیوا کاهش یافته است. برخلاف داخل اما تنها تغییر بیرونی این 
خودرو اضافه شدن مه شکن های جلو است که به صورت یکپارچه 

درون سپر جای گرفته اند.
در بخش فنی نیوا مدل ۲۰۲۰ هم هیچ تغییری صورت نگرفته 
است که این یعنی زیر کاپوت آن همچنان همان پیشرانه ۱.7 
اسب بخار   ۸۳ با  طبیعی  تنفس  بنزینی  چهار سیلندر  لیتری 
طریق  از  نیرو  این  دارد.  قرار  گشتاور  نیوتن متر   ۱۲۹ و  قدرت 
به  دائمی  و  استاندارد  به طور  پنج سرعته دستی  یک گیربکس 
حالت  از  اینکه  برای  نیوا  می کند.  پیدا  انتقال  چهارچرخ  هر 
ثانیه زمان  سکون به سرعت صد کیلومتر بر ساعت برسد به ۱7 
به ۱۴۲  درنهایت  نیز  آن  درحالی که حداکثر سرعت  دارد،  نیاز 
امروزه  خودرو  این  لادا،  گفته  به  می رسد.  کیلومتر بر ساعت 
مقرون به صرفه ترین شاسی بلند بازار روسیه و یکی از خودروهای 

مشهور دنیا است.
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بررسی  با  می توان  که  دارند  باور  آمریکایی  پژوهشگران 
الماس های فوق عمیق، بروز زمین لرزه در اعماق زمین را توضیح 

داد.
به گزارش ایسنا و به نقل از لایوساینس، زمین لرزه ها در زیر 
سطح زمین و در ناحیه ای رخ می دهند که گوشته را به دو قسمت 
گوشته بالا و پایین تقسیم می کند. تصور پژوهشگران این بوده 
که مایع درون گوشته، در بروز زمین لرزه های عمیق نقش دارد، 

اما تاکنون وجود این مایع در اعماق زمین اثبات نشده است.
اکنون دانشمندان باور دارند که ممکن است شواهدی از وجود 
تصور  باشد.  داشته  وجود  غیرمنتظره  مکان  یک  در  مایع  این 
آنها این است که الماس های فوق عمیق، محل حضور این مایع 

هستند.
 ۲۰۰ تا   ۱۴۰ بین  اعماق  در  الماس ها،  بیشتر  تبلور  اگرچه 
عمیق  فوق  الماس های  اما  می گیرد،  صورت  زمین  کیلومتری 
مرحله  به  زمین  کیلومتری   ۸۰۰ تا   ۶۰۰ بین  عمق  در  معمولا 
تبلور می رسند. داخل این الماس هایی که در عمق زمین جای 

دارند، شکاف هایی به چشم می خورد که توسط مایعات به وجود 
آمده اند.

وجود همین مایع، دانشمندان دانشگاه استنفورد را به بررسی 
عمق زمین ترغیب کرد. آنها باور دارند که ممکن است مکان و 
در عمق  که  باشد  زمین لرزه هایی  کلید درک  مایع،  این  حرکت 

زمین رخ می دهند.
استنفورد  دانشگاه  در  کارنگی  علوم  موسسه  پژوهشگران 
این  ژئوشیمی  حوزه  پژوهشگر  شایری،  استیون  سرپرستی  به 
موسسه، با استفاده از اطلاعاتی در مورد مکان تشکیل الماس ها 
در گوشته زمین، حرکت این مایع را در عمق زمین مدل سازی 

کردند.
نقاط  مدل ها،  این  ابداع  با  بتوانند  که  امیدوارند  دانشمندان 

حرکت مایع را به گوشته و شکل گیری الماس مرتبط سازند.
شایری افزود: زمین لرزه های عمیق، پرانرژی هستند و به صورت 
را  از زمین ساخت صفحه ای  نمونه خوبی  و  مکرر رخ می دهند 
مدل ها،  این  ابداع  با  که  امیدواریم  ما  می گذارند.  نمایش  به 

ویژگی های از هم گسیختگی سنگ ها در این ناحیه و ارتباط میان 
این مایعات با زمین لرزه های عمق زمین را نیز مشخص کنیم.

نیوا نمی میرد! 

وقتی الماس ها به بررسی زمین لرزه کمک می کنند!


